
स.ं भाͪवĤा/¢े.म.ु/प.¢ेğ/मा.स.ं/ईडीसीपीएस/381    Ǒदनांक : 21.01.2020 

 

 

भाͪवĤा के सेवाǓनवƣृ कम[चाǐरयɉ कȧ जानकारȣ के ͧलए पǐरपğ, जो भाͪवĤा कम[चारȣ पǐरभाͪषत 

अशंदान योजना (ईडीसीपीएस) के ͧलए अनǓंतम Ǿप स ेपाğ हɇ 
 

 

Ǔनगͧमत मÉुयालय के पğ सÉंया - एएआई/एचआर/एसडीसीएस/1/2019/110 Ǒदनांक  

22.03.2019 (ĤǓत संलÊन) के अनुसार सीपीएसई कम[चाǐरयɉ के ͧलए Ǒदनांक  01.01.2007 स े

भाͪवĤा मɅ कम[चारȣ पǐरभाͪषत अशंदान योजना (ईडीसीपीएस) लागू कȧ गई है । 
 

2. तदनुसार, भाͪवĤा, पिæचमी ¢ेğ के योÊय कम[चाǐरयɉ कȧ अनǓंतम सूची इसके साथ संलÊन है। 
 

3. िजन सेवाǓनवƣृ काͧम[कɉ ने ईडीसीपीएस फॉम[ जमा नहȣं ͩकया है, उनकȧ एक सूची भी इसके साथ 

संलÊन है।  ऐस ेअलग हुए कम[चारȣ/पǓत/प×नी/या उनके नाͧमती (जैसा भी मामला हो) स ेअनुरोध है 

ͩक वे ͪवͬधवत ǽप स ेभरे हुए ईडीसीपीएस फॉम[ (4 सेट) को संबंͬधत दèतावेजɉ के साथ यथाशीē 

जमा करɅ । 

 

हèता /- 

(आई.पी. अĒवाल) 

संयुÈत महाĤबंधक (मानव संसाधन) 

ई-मेल ipaggarwal@aai.aero 

टेलȣफोन: 022-29217542 

 

 

 

 



PROVISIONAL IIST OF ELIGIBLE AAI EMPLOYEES OF WESTERN REGION

Dat€ of
Separation

Airport CodeDeslgnation OId EMP

NO

SAP EMP

NO

Date ol Bilth5r

NO

sR.NO.

HQRS

Employee nam€

13-Aug-50 2-Oct-89 Retirement 31-Au8-10 AHMEDASAOAsstt. Manager1 78477 ASHOK (UMAR ATMARAM

DATANIA

AHMEDABAD10003056 3'Oct'55 31-Oct-15) 18475 AJAY KUMAR B,CHAVAN Sr Superintndanl(5G)

1-Jun-52 1.lul'90 Retirement 31 May-12 AHMEDASADSuperintendent3 18479 8. P. VEGDA

30-Nov-14 AHMEDABAD10003043 2-Nov-5418482 BHANUMATIA CR SHTIAN Senior Attendant

S-iun-49 Retirement 30-Jun-09 AHMEDABAOSenior Manager 25035 18485 CHANDULAL N.VAGHELA

31-Dec.11 AHMEOABAD30'Dec's16 18486 CHANDULAL H. BHIL Senior Attendant

31-Oct-14 AI.lMEDAEADSupervisor 10003098 7-Oct-541 18490 OILIPBHAI NANUBHAI VYAS

1000300s 1-lun-54 2-Oct-89 Ret rement 31"May-14 AHMIDABAD18491 DI]ANA]IBHAI A,SOLANKI S€nior Attendant8

l0-Ap.09 AIlMEDABAD1'May'49 2 oct 899 14492 D D,BAJANTRI Asslstant Manager

Retirement 30-Apr-11 AI]MEDABADAsslstant Manager 25SS 9000062 25-Apr'5110 18494 DILEAG SINGH TEHLAN

30-Sep-14 AHMEDABADSenior Attendant 10003136 12-Sep-5411 18502 GOVINDA BHAI K,PARMAR

2-oct-89 31-Dec'08 AHMEDABADSr. Superintendentt2 18506 HAiI KARAMCHANO

BHAMEHANI

30-Jun-14 AHMEDAEAD10003228 22-lun'54 2 oct 89 Relirement13 18507 H M,CI]AUHAN senior Attendant

13'Jan'52 2-oct 89 31-ian.12 AHMEDABADManaSer 2408 900006674 18508

Retirement 30-Jun-11 AHMEDAAAD25-Jun-S1 1 lul 9015 18512 J. N, DATANAIA Sr.Superintende6t

AHMEDAEAO4'Mar 50 2-oct-89 31'Mar-1018515 JAYANTI BHAI (HEMABIIAI

SOLANKI

16

2 oct 89 Retrrement 30-Sep-09 AHMEDABADManaSer 27-S€p-4977 18516 IAsJIT SINGH GIANY

AHMEDAEAD10003174 16-Feb-58 2'Oct'89 Retirement 28-Feb-1818517 I N SOLANKI Senior Attendant18

24-Sep-98 Retirement 31-May-15 AHMEDABADJr Attendant 10003006 I'lun-5519 18518 JASHOOABEN P TAPOOHAN

AHMEDAEAD1000323S 23-Au8-54 2-Ocl-89 Ret rement 31-Au8-141A522 KLNNARI D PAKBHAI]HALA sr Superintndant(SG)20

31'Au8-16 AI]MEDABADSr. Superintendent 10003028 15ep'562l 18523 KAMALA(AR R.CHAUDHARI

31-May-15 AHMEOABAD10003007 1-lun-5522 18528 MOLABAZX B LAL SIDDI Sr Superintndant(SG)

31Jul'12 AHMEOABADSupervisor 3 Jul 5223 18529 MAGAN LAL CHAUHAN

AHMEDABAO100030s1 3-Jul54 31 lul 1424 18s36 M.S,ANTAL ManaSer

9000063 4-Nov'S1 2 oct 89 30-Nov-11 AHMEDAEAD25 78347 NALIN (ANTA TRII.OCHAN

SHETH

Joint General ManaSer

7-Oct-52 Retirement 31 oct-12 AHMTDABAD26 18549 P,M,SRIDI.tARAN Senior Manager

20 Au8-49 31-Au8-09 AHMEDAEAD27 185S0 PURSHOTTAM BHAI

SOLANXI

5enior Attendanl

IIII

,-Oct.89l

Retirement

2.ocr€el

oate ofJoiningl oate ol

l'"s:::':"

2 oct 89

| 
:s oo sol ret,e.e"t

l
I 

z-ocr-egl R"r *..e"r

I 
r ,,t eol net.e.e"t

t-rT*

!
-1**"lz.oa.eslnetrrement 

I

z.oa-sqlnetircment 

I

2-oct-8glRerirement

*-rl
2-oct-891 Retirement



28 r8s5l RIIITSH CHAiIORA JAYATI Sr- Superinlendent l2-Oct-50 2-oct 89 Retirement 31,Oct,10 AIIMEDAEAD

29 18554 RAMAVATI] SHAF] Sr- Superintendent 23'Oct-49 2-Oct'89 31-Oc!-09 AHMEDABAD

30 18555 RAM KRISI]NA NAI( Senior Manager 250S 9000052 16-Jun'51 2'Oct.89 30-.lun-11 AHMEDABAD

31 18556 RASHMI KANT SHAH Sr- Superintendent 2554 9-Nov-49 2-Oct'89 Retirement 30-Nov-09 AHMEDABAD

32 18559 Sr Superintndanr (SG) 10003171 15 Nov 54 2-Oct'89 Retirement l0'Nov'14 AHMEDABAO

33 18564 SHANKARDAS KUBEROAS

BHAGAT

Senior Attendant 28-May-51 2'Oct-89 netiremenl 31-May-11 AHMEDABAD

34 18565 SIIARAD KUMAR NAYA( Senior Manager 2209 1D€c-49 2-Oct-89 Retirement 30-Nov'09 AHMEDAEAD

35 18566 5U]IT KANTI PODDAR Asst Gen Manager 2:.i 8 10003177 16 Jun 54 2-Oct,89 Retlrement 30'J!n-14 AHMEDABAD

36 18582 UMARBHAi MAKWA Senior Supertendent 22-Feb-51 2-oct-89 Retirement 28 Feb-11 AHMEDASAO

37 18583 UJIYAEEN N, HARUAN 1-.iun-51 2-oct-89 Retirement 31-May'11 AHMEDAgAD

38 18586 V]NODKUMAR K,SHARMA Asst. General Manager 2013 9000074 14-Aug.52 2-oc!89 31'Aug'12 AHMEDABAD

39 18592 ASHOK R MARUOA Attendant 10003083 22-Feb-18 AHMEDABAD

4A 18593 ]OHN AL]C XAVIFR Sr Superintndant(SG) 10003038 8 Feb-S8 2'Oct-89 Retir€ment 28-Feb-18 AHMEDASAD

41 18597 Sr Superintndan(SG) 10003033 30-apr'15 AHMEOABAD

42 18598 VINOD KUMAR Deputy General

ManaSer
31'Jan'12 AHMEDASAD

43 18605 M,M,THAKORE Senior ManaSer 9000071 1'lun-52 21-Oct'76 31-May-12 AHMEDABAD

18621 VIBIIAKAR H DHEAAR Assistant 10003126 1l'Jun-53 l6'Feb.79 Retrrement 30-lun'13 AHMEDABAD

45 r8631 GOPALDAS P (OSI.]T Sr. Superinte6dent 13 Au8-65 10-Apr-93 Death 25'Feb-12 AHMEDAEAD

4L 18634 M H PAT DAR Sr Superintendant 2579 1000326C 26-Apr-55 2-Apt 79 Retirement 30-Apr-15 AHMTDABAD

18640 LOMAN SINGH VERMA Asst Manager 10003068 Relirement 31 lan-14 AHMEOASAD

48 18660 BARGODE PRADETP K Manager BPKOO2 10007603 13-Au8.61 3-Jun-86 Death 17'Sep-16 AHMIDASAD

49 18672 RA]ESHXUMAR

CHANORAKANT PARMAR

RCP001 10003060 4-lan-59 15-ApF80 31Jan'19 AHMEDABAO

50 18678 RAN]ANA SALVE Attendant R5A019 10003160 15'Feb-64 6-Dec.96 Death 3-oct-15 AHMEDABAD

51 18684 N R ASARI Attendant 17 teb'48 2 Oct 89 Retiremenl 29-Feb-08 AHM€DABAD

s2 18685 J,D,KUEAVAT Sr. Superintendent 23-Mar.48 2-Oc!-89 Retirement 31-Mar-08 AHM€OA8AD

53 18686 PURSHOTAM SHANJIBHAI 22-Apr-48 2'Oct'89 30-Apr-08 AHMEDASAD

34 18687 K,A, SOLANKi Assistant Manager 31-May-48 2 Oct 89 31'May'08 AHMEDAEAD

55 18688 RAMKISHAN Senior Attendant 31-May-08 AHMEDABAD

56 18689 K,S VAGHELA Sr- Superintendenl 31-May-08 AHMEDABAD

5-Aus.?81 18-oct-01lDeath

,Aer-s6l 2-oct.selRetiremenr

10 ran s2l 2 ocr 8elRet,remenr

s ran.s4l 4.Ae,.771

18.May.481 2-oci.selRet,,ement

rs May.48l 2.oct-8el Ret,rement



AHMEDAEAD22 )ar 47 1-Jan-91 Ret renrent 31-Jan-07assi9tant Manager57 18690

Retirement 30-lun-07 AHMEDASAD7)un-47 2-Oct-8918709 SI"IANKARAEHAI CHHANGI

RATHOD

Sr. Superintendent58

1-Jun'47 2-oct-89 31'[,4ay 07 AHMEDAEADManaBer59 18710 M A KOLKAR

31'M ay 12 AHMEDABAO2557 9000069 3-May'52 4-Apc7718716 H R MEENA Assistant ManaSe.60

10003095 7-Sep-SS l Nov-73 Retirement 30'Sep'15Superiotendent 251361 147r7 K M PUJARI

26-Ocr-15 Death 9'Ma.18 AHMEOABADJE (ArC) 10001869 2-lul-9262 787 72 NITESI]JOSH]

9000245 28'Jan-53 31-Mar-76 31-Jan-13 AURANGABADKAILASH C,SHARMA Deputv Gen Manager 7 22663 18844

31'Au8'13 AURANGABAD12727 10016954 6-Au8's3 1-Aug-72 Retirement18846 H.S,RAJE aSSistant Manager

7 Feb-80 Retirement 31.Mar'16 AURANGAEADSr Superintndant(SG) 10016969 11-Mar-5665 18855 CHIKHALT BABASAHES

SHANKAR

3-Mar-08 AURANGAEAD1-Mar-70 25'Nov'90 Death18858 H W CHI]APCHHAO€66

12-Mar'51 4-Feb-80 Retirement 31'Mar 11 AURANGAAADSenlor Attendant67 18851

AURANGAEAO23 Apr-s1 1-Jul-90 Retirement 30-Apr-1118863 KASHINATH TRIMEAX Superintendent68

Retirement 31-Mar-11 AURANGABADSenior Attendant 11-Ma/-51 10-lul-9069 18865 LATAEAI SHIV(UMAR

SHUKLA

10016946 2lul 59 20-lan-88 31Jul 19 AURANGABAD18866 MOHAMMED YOUNUS

MOHAMMEO KHAIA

Sr Superintndant(SG)7A

30 Sep 10 AURAN6ABADSr,Superinlendent 25-Sep-S0 9)un-721l 18868 MANOHAR M.PU]ARI

30 Nov 14 AURAN64EAD10016961 8-No! 54 2-)!n-7818871 NARAYAN SAI.UJI

(HANDAGALE
72

27Jul-SS 18-Au8-84 31'lul'15 AURANGABADRAMDAS BHIKA]ISAPKAL A5st Manager73 18876

8'Jan-10 AURANGABAD1J! n 54 31-oct-79 D€ath74 18880 SUKHAOEOJAIRAM MISAL Sr. Superinlendent

7-Sep-68 26 Aug 01 Death 5-Ocr'09 AURANGABAOlr. Atlendant15 18883 SANJAY UTTAMRAO MORE

31'Aug'08 AURANGASAD19'aLr8-48 27 Oec 7276 18886 TRIMBAX AALIRAM INGOLE Sr. Srperintendent

10015958 Srul-67 9-Oec-94 Dea!h18887 TULsI.IIRAM S.SHINOE Senior Assistanl

lJun-59 31'May-19 AURANGAEAOOeputy Gen Manager 19107 1001694078 18890 Chandrakant Ganpat

Kabadl

31'Mar'13 AURANGABADAlL002 11-Mar-53 31-May-76 Retirement79 18907 A ] LEONS Senior Manager

14-May'S6 6 Dec 96 31-May 16 AURANGABAD78972 AWAROE SIDHARAMAPPA Sr Attendant sAAo12 1001782080

25-Aug-s6 5 Feb 83 VRS 31-May'13 AURAN64BAD81 18916 Oevram Sampatrao JaFap Supervisor (Otfic€) r0M001 10017853

6-Dec-96 30-lun-19 AURANGABAD18918 ]AYSHR EE UTTAM 5I]INDE Sr. Attendant-5G-NE4 lsAo09 10017845 23Jun-5982

10017849 24-May'55 23 S€p 80 VR5 31-May-138l 18919 X ] PATIL Sr.Suprilendent (MT)SG P00l

14.Feb,58 6-Oec'96 28.Eeb-18 AURANGASAO84 18921 KACHARU GADE Sr Attendant K6A003 10017819

I1-Ma.17 AURANGAEAD78922 XANTA DASHRATit

GHOKSHE

K06002 10017841 22-Mar51 16-Oct-98 Ret rement85

III

II

Manager

24-apr-l3lAURANGAEao



18923 KRPOOl 1-lun'62 6-May-83 VR5 31-May.13 AURAN6ABAD86 (UMAR R POL Sr. Supratendent (fS)SG 1000s260

AURANGABAD87 78924 M M SHIRODKAfl 5r. Supritendent (FSISG MM5001 L0071169 1'Jun'58 24.4'r978 VRS 31'May-13

88 18930 P V KHOT PVKOOl 10017854 26-Mar 55 5-)r177 VRS 31-May-13 AURANGABAD

89 18931 RAVINDRA]AGTAP RrA008 10017850 24-Jul-59 20-Apr-95 VRS 6-lun'13 AURANGAEAD

26'Nov'79 VRS 31-May-13 AURANGAEAD90 18934 S D SALVE Sr.Attendent lCivil)SG sDs002 74417771 1'Jun'S9

91 18936 SAN]AY GAJHANS sr.Attendent (Electrical) sGA017 10017835 19-Dec-62 6-Dec-95 VRS 31-May-r3 AURANGABAD

18939 SHAROUL S PAWAR 55P010 17.Aug-76 16-Feb-04 Death 22-)un-12 AURANGASADAttendent ([lectrical]

93 18941 SHASHIRAO GAIKWAD Attendent {HX)SG sGA013 10017794 5-Mar'62 6-D€c-96 VR5 31-May-13 AURANGAEAD

94 18946 V B MAHADIK A59t ManeSer VBMOOl 10017837 20'Dec-58 6 May 83 Retlrement

95 189S1 P 8 SATPUTE Sr. Superintendent 8-lan-48 1-lul-90 Retlrement 31-ian-08 AURANGABAD

30-Nov-o8 AURANGAEAD96 18952 VUAY RAMCHANDER

DEOPUJT

2 Nov 48 11-oct 72 Retirement

91 18953 RAI.IAMTULLA SK RAH M Senior Asslstant 17-Dec-47 1-Jul-90 31-oec-08 AURANGAEAD

;8 18959 E 8 KHANDALE 14-Feb'47 2-Oct'89

Retirernent99 18-o60 SHIVA]I MALLA] KAMBLE 2l-Aug-47 2 oct 89

100 18961 A.E.KOLWALE Senior Assistant REG 28-lul-59 1-lul-90 Death 31-May-07 AURANGAEAD

101 18965 AEHISHEK SHUKLA Jr. Executiv€ 10018909 15'Jun'85 20'5ep'10 Death

18998 10-Mar-89 Death 25-Nov'07 BARODA\42 REG 19-Au8'62

103 18999 RAJENDRA KUMAR 29-Dec-48 24'Mar-69 Retirement 31-Dec'08 BARODA

19000 Retirement 30-Nov-07 SAROOA104 30-Nov-47 2-Oct-89

105 19001 V ] MISTRY Senior ManaSer 25 Jan-48 18-Feb-71 Retirement 31-J.n-08 SARODA

106 19002 (UNOTIK GANGARAM

AOAGAI-E

ManaBer 1-lun-48 11-Mar'70 Retirement 31'May-08 EARODA

19003 1l-oct-75 Retirement 3t-Au8-08 BARODA107 S,H.BtiURIA Senior Attendanl 6 Au8-48

108 19015 B,R,ANTAL Sr. Supe.intendent 8A2558 10018224 12'lul-54 2-Oct-89 Retirement 31'lul-14 SHAVNA6AR

19021 1-lul-90 Retirement109 PATHAN AHEMAO

NANUBHAI

AP8128 27-lrn-49

1-Jul-90 Retirement 30-Nov-11 SHAVNAGAR110 19023 D 8 ANDHARIA Sr. Superintendent DA8126 5-Nov-51

25-Sep-79 31'Oct'14 ENAVNAGAR111 t9024 GIIANSIIYAM D TRIVEDI Sr- Superintendent 6T8146 10018220 8-oct-54

1-Jul'90 Retirement772 19026 I],G PARMAR Sr. Superintendent HP8127 16-Apr'51

Retiremenl 30-Sep-13 EHAVNA6AR113 19029 ]ERAM EACHU ]ANAOIA Senior Attendant 118133 10018219 9-Sep-53 20'Sep-73

Retirement 31-lul.15 EHAVNAGAR114 19031 K G JADE]A Supervisor Kr8121 10021710 21-lul-55 14-Oct-77

lSr.Supernid€ntent(Drive

l, cu.

lsr.attenden(office)sG

31'Dec-lslauRANGABAD

28-Feb-oTlauRANGABAD

lartendant
31-au8-oTlAURANcasAD

l0run.l6lAURANGASAD

lDeputy General

lv"n"6"'
lDeputy ceneral

lvanager

lassrstant 

Manaser

30-run-oelEHAvNAcAR

lsuperintendent

30-Apr.lllBHAvNAGAR



115 19032 KESHAV NAGIISHAI

JANADIA

Sentor Attendant K18148 5-lul.49 l1-iul-09 BHAVNAGAR

116 19033 ( SHIVAMKUTTI Sr Superintendant KS8130 10018222 24'Nov-54

t77 19037 MANUBHAI I"AXMANSHAI Assistant Manager 9000075 2-Jun S2 29-May-79

118 19039 M,U,SIDI lr. A5sittanl M58135 10018218 10-May'58 5 May 77 Retiremenl

119 19041 Senior Attehdant ND8132 10018221 21.0ec.54

120 19042 P.i].BHATTI 5enior Attendant P88149 12-Nov.52 10'Nov-74

121 19043 RAGHUVIRSING AJITSING

VAGHELA

Asst Manager RV8147 10018215 3-Sep-54 26-Dec-11 Retirem€nl 30-Sep.14 EHAVNAGAR

722 19045 R M,SARDHARA Assistanl ManaSer RS8109 21-1l]149 31-.lul71 Retiremenl

123 79047 S.P,CHAUHAN Senior Attendanl sc8150 3-lun-51 24-Feb'76 Retiremenl

t74 19048 5enior Attendant vM8134 13-Mar-52 22-Oct-74 Retirement

125 19050 VALA VELUEHA FAT€HSINH 5r Superintendant w813r 10021718 28-Au8-57 1'lul-90

126 19060 MA(ABI.lAI NANUAHAI

OABHI

Attendant 10003341 23'Mar-56 1-Mar-91 Retirement

r27 19062 NATU TULS BHALSOLANKL lr.Attendant 10015673 1-O.r 90

128 19063 PRAVINEHAI (€SHAVSHAI

SARDHARA

Attendant(NE2) 10000416 21-Jan-63 3'Mar-91 Deat t 16-Apr-19 BHAVNAGAR

19089 A, MICHEAL 10019122 3 Nov-s4 10-Feb-89 Ret;rement

130 19099 B,],KEWAT 10019711 2'Feb 58 10-Feb-89 28'Feb-18 BIIOPAL

131 19100 E,PRASHURA] 23.Aug-50 75-491.72 R€tirement l1-Au8-10 EHOPAL

19102 BRAHM SINGH 10019723 1-Jul-57 10 Feb-89 Retirement 30-Jun-17 SHOPAL

133 r.9108 G, StiAN(AR LAT 1-Feb-48 1-JLrl-90

114 19110 GIRUA 8AI 10019818 12-Dec-54 18'Sep'98 Retirernent 31-Dec-14 BHOPAT

135 19112 INDRAJE€T MUKHER]EE Senior ManaSer 17-May'49 18-May-70 Retirement 31'May'09 EHOPAL

136 19114 ]AIRAM 10019715 5JulS7 10-Feb 89 31 lul 17 BHOPAL

737 1911S X,I- BHATT 31-Jul-51 31-.lul'11 BHOPAL

138 19116 KISHOR KUMAR OUKHANOE Superintndent 10019797 s'Oct-55 10-Feb-89 D€ath 24-Oct-13 BHOPAL

139 191t7 10019725 24-)r 51 10 Feb 89 31-Jul17 BTIOPAL

140 19118 KAMALA DEVI Jr. AssiStant 10019833 11'Mar'59 29 Mar 93 31-Mar-19 gHOPA!

141 19120 (ARUNA TOLANI 10019835 18 Mar-S6 23-Oec-97 31'Mar16 SHOPAL

142 19122 MAHENORA PAL Serlior Attendant 100797 24 1'Jul'55 10 Feb-89 Retirement 30'lun-15 EHOPAL

143 19724 MAN SINGH Sr. Superintendent 2-Aug-49 2-Oct'89 Retirement 31-Au8-09 BHOPAL

20.sep-TrlRet,rement

1-rul-eolRer,,emeni 30-Nov-l4lsHAvNAGAR

MM8102 30-JLrn-T2IBHAVNAGAR

31-May.lslEHAVNAGAR

l.rur.90lRetirement 3r-Dec-I4IBHAvNAGAR

3GNov-I2IBHAvNAGAR

31 ru oSIBHAVNAGAR

30.run.ll 

l8HAVNAGAR

31. Ma. r 2ISHAvNAGAR

31.Au8.17l8HAVNAGAR

31 Mar I6IBHAVNAGAR

23.ran-12lDearh 2e.Au8-lslBuAVNAcAR

30-Nov-l4lBHoPAt

lvanaeer

lsen'or 

Asshant 31.ran.08lsHoPAt

l:r. 

assistant

lA'5inant

10.teb-89lRetrrement

lsr 

supenntendant



144 19128 Assistant 10019718 11-Mar-55 10-Feb-89 Retirement 31-Mar-15 BI]OPAL

145 19131 Superintendent 10019838 24-Nov-53 10'reb-89 Retirement 30'Nov-13 8I]OPAL

:46 19132 NARSADA PRASAD 10019719 5-Sep-54 10'Feb-89 Retireme.t 30'Sep-14 BHOPAL

741 19136 Senior Attendant 10019716 l Jul 57 10 Feb'89 30-Jun.17 BhOPAL

148 PHOOL CHAND BHURALAL Senior Attendant 23-Mar 50 10-Feb-89 Retirement 31-lV al.10 EHOPAL

1.19 19138 PRAXASH KUMAR RAJA( Sr Superintndant(SG) 10019830 5-lun-55 2-oct-89 Retirement 30-lun-15 BIIOPAT

1S0 19143 RAM 8I"IAROsE Assrstent 10019817 5-Aug-55 10-Feb-89 Retirement 31-Au8-15 EHOPAL

151 79144 RAM (AL BAI l Jan 52 30 Au8 94 Retirement 31-D€c 11 BHOPAL

19145 5r Superinte6dant 10022036 28-Nov'57 1-lul90 Retirement 30-Nov-17 EHOPAL

153 79747 SANTOSH (UMAR TIWARI Superint€ndent 10-Feb-49 1-iul-90 Retirement 28-Feb-09 EHOPAL

19151 10019721 1'Aug-55 10-Feb'89 Retirement 31-lul15 SHOPAt

155 19152 Sr. Superintendent 10019791 14-Aug-54 10-Feb'89 Retiremea! 31-AuB-14 BHOPAL

156 19155 ' li 6J32 l-Apr50 l0-Feb-89 BHOPAL

151 19164 Manager 9002108 15-Aug'51 2'Ocr-89 Retirement 31-AuB-11 SHOPAL

1S8 19169 RAN]EET DEORAO]ITARII Senior Arsistant 1000068s 27-Apt-79 29-lun-02 Death 26-Mar.11 BHOPAL

1S9 79777 Assistant Manager 28-5ep-47 2-oct-89 Retirement 30-5ep-07 EIIOPAL

160 19178 KAPTAN SINGH Assirtant ManaSer 8-Dec-47 2-Oct-89 31-Dec-07 BHOPAL

161 19185 ANDHR€As XERKETTA Manager 2051007 100797 47 20-Nov-56 19-Au8-96 Retirement 30-Nov-16 BHOPAL

r62 19242 SuPervisor 20-oct-56 2-oct-89 Death 16-Nov-10 8HU]

163 19243 Assistant REG 5-Apr'55 2-Oc('89 Death 21-Sep-07 8)IUJ

t64 79244 Sr SuperintndantlSG) 10021835 25-Au8.54 2-Oct-89 Retirement 31-Aug-14 SHUJ

165 79245 J, U, PATHAN Assistant 6-Nov-53 2-oct-89 Death 9-Feb-13 SHUJ

r66 79249 S, ], MAHESHWARI 15-Oct-49 2-oct-89 Retirement 31-oct-09 EHUJ

167 79254 D, M. EHILL Se6ior anendant 77 -Oec-47 2-Oct'89 Retirement 31'oec-07 BI] UJ

168 19255 C D VAGHELA Atlendant 14'Apr'48 2-Oct-89 Retirement 30-Apr.08 EHUJ

169 19256 D,R,BTIIL Sr. Superintendent

9007081

4 Mar47 2-oct 89 Retirernent 31-Ma.07 BHU]

L7A 19266 Deputy 6eneral
ManaSer

5'Sep-49 18-May'70 Retirernent 30-Sep-09 BIIOPAL

t71, 19268 Manager 16-Mar-50 l1-lan'75 Retirement 31-Ma.10 CSIA IAD

!72 79269 SURTSII VITTHALRAO

BHAGAT

Manager 10021964 20-Apr-59 1l-MaF89 30-Apr-19 CSIA IAD
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173 19770 IHOMAS MATHAI oeputy Gen Manager TM5816 10018531 10-Apr-59 6 oct 83 Setiremeflt 30-apr-19 csta rA0

174 19277 M C SHARMA OGM (CommerciaL) 30910 13-Mar-52 1-Ma.74 Retiremen! 31-Mar'12 CSIA IAD

175 19272 VALENTINE FRANCIS Senior Mana8er

lComml)

vFM001 28'Feb'09 CSIA IAD

116 19273 V N MHATRE Superintendent VNMOOl 15'auB-47 I Apt 72 Retirement 31-Aug'07 CSIA IAD

t77 t927 4 Asstt c M (Engg-Civil) 10733 14-Nov-S2 12-Nov-76 Retirement 30 Nov 12 CSIA IAD

r78 79275 A A OHUMAL Supervisor (FS) AADOO2

119 19276 A A KAMBLE Sr. S!pellntendent AAKOOl 1-lun 50 29-Sep-75 Retirement

180 19278 A ASHIRVADAN lr- Atsistaat AAAOO2 10005948 21'Mar-57 30-Oct-80 Retirement 31'Ma.17 CSIA IAD

181 19219 A 8 DICHWALKAR Sr. Suprintendent

{HK)SG

a80001 10005743

1.82 19280 AO RANCHOO 5r Superintndant(5G) aoR001 t000524t 1J!n 58 26-Nov-79 Retirement 31-May-18 CSIA IAD

181 19281 As5istant Manager ADUOOl 3-Apr-59 31-Jan-81 VRS 30-ApF09 CSIA IAD

184 19242 A G AOSUL Assitlant AGAOO] 9007416 12 Ma.53 20-Sep.72 VRS 30-Apr-09 CS A iAD

i85 19283 A 6 BORADE Sr. Supe.intendent AGBOOl 9007 414 18'Jun-52 16-Aug-73 VRS 30-Apr-09 CSIA ]AD

186 19284 A 6 KOKANE Senior Manage(Airport) AG(002 900s652 2-Feb-73 Retirement 30-Sep-10 CSIA IAD

187 19286 AJ DORUGADE Supervisor tu0002 27-)an 55 27-lul-81 Death 25 Mar-08 CSIA IAD

188 19287 Sr attd (OIfice)SG AtG001 6'Apr-50 77 -Mar81- Retiremenl 30-Apr-10 CSIA IAD

189 19288 A K SHANOARE Sr superintndant(SG) AK8002 10005637 30'Jun'16 CSIA IAD

19C 19289 A ( MUKHTRIE€ SupeNisor AKMOOl 17-Mar'58 26-Nov-79 VRS 31 Jul09 CSIA IAD

191 19291 Sr Superintendant AMGOOl 10005780 30-Apr-16 CSIA IAD

792 79294 Sr. Sup€rintendent AMPOOl 9007426 31-lul'09 CSIA IAD

193 19295 Sr.Attendent
(Electrica0sG

aMs001 100055q0 9 Oct-56 l4-Sep-82 vR5 31-May-13 csrA rAo

194 19296 5. Superintendant AMWOOl 10016912 1'Jul56 2)!l-77

195 79797 ASHOK NARAYAN PARAE ManagerlElectronics) ANP9O1 10016555 10-oct'53 24-Auq-76 Retireftrent

196 19298 APS001 10005572 9-Mar-97 r3'lul-83 Retirement

197 19301 A S DESHPANDT ASDOOl 30'Apr-09 CSIA IAD

198 79102 Sr Superintndant(SG) A5G001 10012964 18-Apr-54 7A-Apr-72 30 Ap. 14 CSIA IAD

199 19303 ASLAD Supe.visor {Fs) ASL003 10005305 1-Au8'62 2S-oct-89 VRS 30-Jun'13 csta rAo

200 19304 Sr. Suprintendent
(HK)SG

ASL001 10005386 3-Mar'S6 2S-Dec-80 VR5 10'Jun-13 csrA rAo

201 19305 Sr. Superintendent ASP002 12-Apr-54 I'Ap.78 vRs 31-lul-09 CSlA IAD

6-Feb-4el 4-May-T4lRetirement

IP,JANARDHANAN
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202 19306 A S PU.]ARE Senior Assistant ASP001 15-ALrg'49 16'Aug-73 Retirem€nt 31'Aug'09 CSIA IAD

203 19307 ASHOK SONPAL RAITIYA 5r Superintndant(5G) A5R001 10018937 1'May-57 30'May 77 Retirement 30'Apr-17 CSIA IAO

204 19308 ASHOK SIIANKAR SHINDE Assistant Manager ASSOO2 30-Apr 09 CSIA IAD

205 19310 Sr.Supernidentent(0rive AVNOOl 23-lun-52 15-Au8-73 Retirement 30-lun-12 CSIA IAD

206 19311 A Y SHINDE AYS001 19-Jul-53 14-Nov-80 vRs 30-apr09 CSIA IAD

241 19314 Sr.Assistant(NE6) 51492 10016697 2 oc1 59 6-Dec-96 Retlrement 30-oct-19 CS A IAD

208 19315 Sr.5uprintendent
(Hostess)SG

10005310 5-Jun-13 CSIA IAD

209 19321 Sr Superintndant(SG) AMS002 10001262 30-lun-19 CS A IAD

210 19330 Sr.Supritendent
(oriver)SG

AS8002 10005713 12-Au8-60 9-lun-80 VRS 5.lun-13 CSIA IAO

2tl 19332 ANANDISAlMHATRE Attendent (HK)SG AMAOO4 31ran-17 CSIA IAD

2\2 19340 ANITA A SALUNKE AA5001 31'l! -09 CSIA IAD

213 19341 AN]ANA O GAWARE Sr Attendant AGAOO9 10005993 23 Ap?57 5-Dec-96 Retirement 30-Apr-17 CSIA IAD

214 19344 ANAOO2 19-ALrg-58 19'Aug'92 VRS 31-Jui-09 csrA rAo

215 19346 ANUSAYA TAMBE Sr Attendant ATAOO2 10005913 31'Mar'17 csrA rAo

2L6 193s0 ARUMUGHAN RPJU Supervisor ARAOO3 30.Apr.09 CSIA IAD

277 19353 ARUN GANGURDE AGAOlO 7-May-66 12-JLrn'96 D€ath 15'Jun-11 csrA IAD

218 19355 Sr. Attendent (HKISG ASA012 29-Feb-12 CSIA IAD

219 19356 Sr Attendant ASG002 10005480 5'Oct'58 6'Dec-96 31-Oct-18 CSIA AD

224 19359 Sr. Attendent (HK)SG AGAOO8 10005801 31 Jul'13 csrA rAo

221 19361 ASHA LOKHANDE Sr. Attendenl (HKISG ALAOO2 10016485 31-May-13 CSIA IAD

19369 ASHOK GOHIL Senlor Atterdant AGO001 31-lul-09 CSIA AD

223 19313 senior attendant ARPOO2 9007421 30-ApF09 CSIA LAD

79311 5r. Suprintendent (Lift

operato4SG

AKHOOl 10005881 31-May-13 CSIA AD

225 19382 B S WORLIKAR Sr Superintndant{SG) BBWOOl 10005507 6.oct-56 16-Apr-84 Retiremen! 31-Oct-16 CSIA AD

226 19384 B D (OKANE BDKOOl 31-Jul-09 CSIA AD

221 19385 Sr- Superintendent BDROOl 12-Dec'57 28-lLrn-82 vRs 30'ApF09 CSIA IAD

224 19386 8 G BA6UL Sr. Superintend€nl BGBOOl 1-Jun-58 1-Sep-82 VRS 30'ApF09 CSIA !AD

229 19387 SALIRAM GOVIND KAMELE Sr SuperintndaotlSG) BGKOOl 10005237 1-lun'56 9 oct 85 31-May-16 CSIA ]AD

230 19388 B G PANDEY Supervisor BGPOO] 1l-Feb'54 21'lan 81 VRS 31-Jul-09 CSIA IAD
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231 19389 B G SHINDE Sr. Superlntendent BGS002 5-lul-51 16'Au8-73 VR5 31'Jul 09 CSIA IAD

212 19390 B I LOPES 821001 9-Sep-58 10-Aug-81 VRS 31.Jul-09 CSIA IAD

233 19391 8 K MHAD6UT Sr. Supriiendeot (FS)SG 8KM003 1000s877 18-Jun-53 1-Mar 78 Reliremen! 30-Jun'13 CSIA IAD

244 19392 8 K SONAWANE Sr. Superintendent BKS001 20-Apr-51 31-May'76 VRS 31-lul'09 CSIA IAD

235 19393 S M LOPES BMLOOl 10005363 2-Au8-56 25-Mar-81 VRS 31-May'13 csrA rAo

236 19394 B M PATIL Sr. Superintendent(FS) BMPOOl 2'lun-53 5'May-76 VRS 30-Apr-09 cs A rAo

231 19395 B M WANKHEDE BMW001 9007 419 8-Feb'53 26-Nov-79 vRs

238 19396 BHARAIINAGARA] 8N1001 9-Mar-51 25'Mar'85 VR5

239 79391 Sr. Suprintendent
(Traffic)SG

8PP001 4'Apt-52 27'Jul'81 Retiremenl

244 19398 BIRENDRA PRATAP SINGH Senior Assistant BPSOO2 5.Ma.49 16-Aug-73 Retiremenl 31-Mar-09 CSIA IAD

241 19399 g P SINHA Assigtant Manager 8P5001 12-Oe.-56 28-Nov-80 VRS 30-Apr-09 6IA IAD

242 19447 S T WAGH Sr Superintndant(SG) BTW001 10005425 4'Apr 56 1-Nov-80 Retlrement 30-Apr-16 CS A IAD

243 19403 BAEAN N JAOHAV BNl002 1000s939 30-Dec-54 5 Mar-98 Retirement 31-0ec'14 cstA Ao

244 19404 BASAN V SALVI Attendent (Hx)SG BSA012 15-Nov'60 6-oe.-96 Death 2'Mar'13 csrA rao

245 1940S BABITA SUEASH

SONAWANE

85A017 10005983 22-AJ.ra-66 6-Oec 96 Death 24-Jul'14 CSIA IAD

246 19406 BAB TAT KAMSLE Sr Attendant BKAOO2 10005367 2.oct-56 6'Dec 96 Retirement 3l'Oct 16 CSIA IAD

241 19409 BADRINATH I] Sr Supritendant(Nt9) BUAOOl 10005318 1-Nov.60 10.Apr-84 Death 7'Apr.19 CSIA IAD

248 19410 8AD5I]AH iMAMSAHES Asstt-56-NE-5 I r001 10005391 3'Apr-59 30-Apr-19 CSIA IAD

249 t9473 BA NABA ]AMN K Sr Attendant BrA005 10005623 10-Apr-56 6-Oec-96 Retirement 30-Apr-16 CSIA ]AD

2S0 79474 BATU ARJUN BAGUI Sr Attendant BAAOOS 10005202 1-lan-56 6-Oec-96 Oeath 9-May-15 CSIA IAD

257 19476 BALUEAIGURGAPPA

DEVARSHI

BDAOOT 1-.jun-59 20'Apr-95 Dea!h 19-Apr-08 CSIA IAD

252 19418 AANWARI RAGHUV€ER

sooD
Assistant BRS003 10005681 11-Aug'56 1-Nov-80 Retirement

253 19419 SAPU D IADHAV BJAOO6 31'Dec'73

254 19472 BHAGWAN SHELKE BSA019 10017765 1-Feb-58 6'D€c 96 31'lan 18 CSIA IAD

255 19424 Attendant(NE2) BYAOOl 10005589 9-Sep 74 6-Oec-96 D€ath 26.Apr-19 CSIA IAD

256 19425 BHARATI C RAUL Senior Attendant 8CR001 17'Sep-53 21-Au8-89 VRS 31-lul09 csra rAo

257 79429 8i]AS(AR M SH NDE Sr Attendant BSA015 10005324 1-Dec'Ss 6'Dec-96 30-Nov-15 CSlA IAD

258 79411 BHIMAEAIYTRGUDE 10006175 31-Oec-57 12 Jun 96 Death 20-Apr13 CSIA IAD

259 19433 EHIMAEHAI KUNCHIKURVE Jr. Assistant BKAO11 10005919 20-lLrn-55
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2ba 19436 8I]I] PANICKER SupervisorlSG) 8JP001 10006112 2g'Mar'56 14-Sep-95 Ret rement 31'MaF16 CSIA ]AD

261 19437 BIMAEAI KUCI]IKAR Attendent (HK)S6 8KA004 10005630 31-May-13 CSIA IAD

262 19439 EUGGAPPA TAMMAPPA 8TA001 10016482 3-Nov-15 CSIA IAD

263 1,9441 C C KAMBLE ccK001 30-Apr-09 CSIA IAD

264 19442 CHANORA(ANT OHUNOU

XHAPNE

Senior assi5tant cDK001 3-Sep-52 20-Oct-75 oeath 3'Jul08 CSIA IAD

265 19443 C D MASHAL(AR Senior A5Sistant cDM001 30-Apr-09 CSIA IAD

266 79444 C K CHATTOPADHAYA x.GMlFi 10016555 10-Mar-56 6'Feb'86 Retirement 31'Mar-16 CSiA IAD

267 19445 C L GAWDE 5r Superintndan(SG) ctG002 10016888 31 lan 17 csta tAo

2lj8 19446 C L PATII- CLPOOl 17-Mar-49 1-Apr-72 Retirement 31'Ma.09 CSIA IAD

269 19447 CHANDRAKANT

MORESHOR THAKUR

cMT001 10005473 5-J!r-S8 21Jan-81 Retirement

274 19449 CAPTAIN SONDE lr, Assistant cPA006 10005701 12'Jun'S6 20 Apr 95 Retiremenl

271 19450 CHAMPADEVI M PARCHE fti P002 10005760 14-Sep-53 12-lan-81 Retirement 30-Sep-13 csra rA0

272 19451 CHANDRA KAMELE Sr. Attendent (8Klsc cKA002 10005611 10-Feb-55 6'Dec-96 VRS

273 19453 CHANORABALI YADAV Sr Superintndant(SG) cRY001 10006052 25-Sep-55 8-Aug-80

274 19454 CHANDRABHAGA G

PATEXAR

S.. Attendent (HX)56 cPA008 10005409 31'May 13 CSIA IAD

275 19455 CHANDRAEHUSAN R

XUMBHAR

Sr.Assistanl c8R001 10006036 25-Apr68 15-May-86 Death

216 79457 CHANORA(ANT B SHINDE c8s002 26.lan-58 1-.,un-83 VRS

211 19460 CHANDRASHEKI]AR NAIR cPN001 9.Nov-56 29-Oct-80 VR5

278 19461 CHANDRASHEKHAR PILLAI Supervisor cPA003 10-Sep'49 12'Mar 86 Retirement

219 19469 CHRISTINA DSOUZA ManaSer cDA001 10005792 15.Jun-58 19-May-83 Retirement

280 79477 D C KUMEHAR 5upervisor (Carpentry) DCA001 1-Jul-51 16'Oct'78 Ret rement

281 19472 D D ABANAVE DDAOO3 2'lun-S1 16'Sep'72 vRs

:82 19473 D D BANDIKAR Sr. Superintendent DDBOOl 29 Nov-49 16'Au8-73 Retlrement

283 79474 O D GODSE Sr, Superlntendent
(FS)SG

DDGOOl l lun'49 31-May'76 Retirement

284 19475 O D GU]AR DDGOO2 10005778 15-Mar-55 16-iun'81 Retirement 31'Mar'15 CSIA IAD

285 194-?1 DEWAL M BARIA DMBOOl 1.Jun'53 3-Dec-73 VRS 30-Apr-09 CSIA AD

286 19478 DEV PRASAD ]OI]N Sr. Superintendent DPl002 20-Nov-51 9'Nov-78 vRs 31'Jul'09 CSIA ]AD

287 19480 DIGAMEAR RA]ARAM KOLI Sr. Supritendenl (FS)SG DR(001 5 Jan 53 2a-]U176 Retirement CSIA AD

288 19481 D S GAIKWAD Sr. Superintendent os6001 29 May'59 8lun 81 VRS 31-Jul-09 CSIA ]AD
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289 19482 D S KHAMBAYE 5r. Superintendent D5K001 11-Mar-52 1-Feb-77 vRs 31Jul-09 CSIA IAD

290 19483 D S SAWANG Senior Assislant DSS002 28-Dec-56 5-iu-85 VRS 11 lu 09 CSIA IAD

191 19485 D V FOONAIK Sr. Suprintendent

{Aerobridse)

DVFOOl 10005636 10-Jun-53 30-Aug-82 30-Jun'13 CSIA IAD

292 19486 OADARAO NAMDEO Senior Attendant (llK) oRA002 10-May-61 20'Apr-95 0eath 9-oct-10 CSIA IAD

293 19490 Assistant {House
KeepinB)SG

KDGOOl 1Jul56 6-Dec-96 Death 7-Apt-72 CSIA IAD

294 19492 Sr, Superintendent DVPOOl S-Jun-55 16'oct 78 VRS 30-Apr-09 CSIA IAD

295 19493 OATTATRAY P XHAMKAR oPK002 17-Aug-62 5-Oct'87 Death 16'ocr 10 cstA rao

296 19495 DAYASIlAN(AR

MEDIKONOA

Manager 0MA002 1-Jun-52 8-Nov.91 vRs 31'lul-09 CSIA IAD

297 19508 DIAA(AR OA5 Superintndent DDAOO2 10017030 18 oct-58 18-Dec-78 31-Oct"18 CSIA IAD

298 19514 DIL P SARJERAO PAWAR s. attendanl DPAOO3 10005349 2-lun-58 30Jun 18 CSiA IAD

299 19521 .l r. Assistant DMAOO3 1000583S 16-May-58 31-May'18 CS A IAD

300 79522 T P MAITR] Sr. Superintendent(SG) EPMOOl 28-Au8-49 31.Aug'09 CSIA ]AD

301 19523 E T PALANDE 5r Superintendant ETPOOl 10005308 1-Sep'56 16 lan 82 Retirement

302 19526 T J DSOUZA Senior Assistant(Lift
Mech.)

Flo001 9-lun-52 1 oct 80 VRS 30-Apr-09 CSIA ]AD

303 19531 G D OABIIOLKAE Sr Superintndant(SG) GOO001 10005889 23-Mar 81 Death 18-Nov'18 CSIA IAD

304 19s32 GANAPAT OADA MOHITE Sr Superintndant(SG) GDMOOl 10005251 1-lun-59 31'May-19 CSIA IAD

305 19535 G G SHAHANI Sr. Superintendent(SG) GGS002 17-Aug-55 8-lul-76 VRS 30-Apr-09 csrA tAo

306 19537 SenLor assistant GLGOOl 14 Jun 55 16-Oct-78 vRs 31-.lul-09 CSIA IAD

307 19538 G MUNIAPPAN Sr Superintndant(5G) GMAOO3 100060s4 25-Oct 59 30-Au8-82 Retirement 30-o.t-19 csrA rAo

308 19539 G P DHOKE Sr. Suprintendent
(HX)SG

6PO001 100056s8 10 Nov-s3 30-Nov-13 csrA lao

309 19540 G P PAWAOE Assistant ManaSer GPPOO2 14-Au8-51 1-Dec-77 VRS 30-Apr'09 CSIA IAD

310 19541 G PANDIYAN Sr.Attendent
(Electrical)5G

GPAOOl 10005526 10-Apr-59 14-Sep'82 VRS 31-May-13 CSIA IAD

311 79542 G S GAIKAR 5r. Superintendent{SG} GSGOO2 1-Sep-55 8-Jul-76 vRs 30-Ap.09 CSIA IAD

372 19544 G V BAVDEKAR Sr. Superintendent GVBOOl 5-Sep-54 13-Feb-78 VRS 30-Apr.09 csrA rAo

313 19546 GAINATH DIOUL 5r Attendant GOAOO2 10016707 1-Jun'58 31 May-18 CSIA IAD

314 19553 GANESH MHATRE 5r Attendant GMAOO8 10005238 1l un-56 6'oec-96 31-May-16 CSIA IAD

315 19556 GANGARAM Z SHANDARI G28001 10-Jan'57 20-Oct'78 VRS

316 19558 GANGUBAIG Sr- Attendent (HK)SG GGAOO3 r0-Feb'53 6'Oec-96 Retiremenl

317 19560 GAONKAR ASTIOK Y 5r Attendant GAAOO2 10005664 10-Dec-5S 6-Oec-96
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318 19570 GODAVARI DNYANOEO

KAMBTI

GKAOO3 10016735 15-lur59 6'Dec'96 31-lLrl'19 CSIA ]AD

319 19571 GOKULCHAND S EATMII(I Supervi50r 6C8001 l1-Sep-52 30-Apr-09 CSIA IAD

120 19573 GOPALAKRISHNAN A M Suprintendenr (Traff ic) GAMOOl 10-Jun-52 1-Ma?86 Retirement 30'lun'12 cSrA rAo

321 19574 GKA9O1 10011526 26-Dec-57 22-AuE-79 Retirement 31-Dec 17 C5 A IAD

19576 Sr Attd GSKOO2 1'Jun'55 30-Ap.09 CSIA IAD

323 19578 GOVIND RAJ 6RA002 2-lun-52 6-Dec-96 Retirement 30-Jun'12 CSIA IAD

324 79519 GOVIND V THAL XAMBL] KGVOOl 7'Feb-52 6-Dec'96 Retirem€nt 29-Feb-12 CSIA IAD

325 GULAB SHINDE Sr Attendant GSA007 10005669 11-Feb-57 28-Feb-17 CSIA IAD

326 19583 HARI BANOU LONDHE Sr. Superintendent {Fire) H81001 1-lun-49 5-May-76 Retirement 31-May'09 CSiA IAD

327 19584 H 8 VISHWAKARMA Sr,Superinlendent
(TurnedSG

4 lan-52 74-Oec'76 Retirement 31'Jan-12 CSIA IAD

328 19585 Manager HDMOOl 25-Au8-54 30'Apr'09 CSIA IAD

329 19586 Sr.Superintendentlorive
r)

ir ( l!100l 7-Ma.-52 3o-Apr-09 csrA rAD

330 19587 H K MISHRA Sr. Superintendent H(M002 5'Apr'52 16'Aug'73 vR5

311 19588 H N MEI]ER Sr. Superintendenl(5G) HNMOOl 30'May'51 13 lan 71 vR5

342 19589 H P DUNGA Supervi50r HPDOOl 3 Sep-56 3-Dec-84 VRS 31-Jul09 CsIA AD

333 19S90 I] R MISHRA HRMOOl 1-lul-49 27-Dec-75

334 19591 Manager (F&A) r.r RA001 10 F€b 52 24-Apt-78 VRS

33S 19592 H S AMEAROEKAR Sr, Superintendent HSA002 19-May-51

336 19593 Sr. sup€rintend€nt
(o)sG

l.rrB001 19-Nov-50 13'Mar-70 Retirement

331 19594 Senior Attendant HTJOOl l Jun-57 16-oct-78 VR5 7'iul-09 CSIA AD

338 19s99 Sr. Superintendent HSA001 1'May'50 12-Ma.81 VRS 30-.lun'09 CSIA AD

339 19600 r"iBA001 10016743 4ran-59 6-Dec-96 Retirement 31Jan-19 CSIA IAD

340 19604 H€ERA R EHOSLT Sr. Attendent (HK)SG HBAOO2 9run'52 6 Dec'96 Retirement

341 19610 HEMCHANORA B MALI Sr. SuperintendentlACR) H8M001 13-May.62 30-Mar'92 oeath

142 19612 H BAOO3 10005243 1-lun-57 20'Apr'95 Retirement 31-May-17 CSIA IAD

343 19613 HIRA 5lRSAT Sr. Attendent (HK)SG HSA008 2 Apt-52 20-Apr-95

344 19515 HIRAMAN SONAWANE HSA005 10017860 28-Sep-56 6 Dec-96 Retirement

345 19616 ITAOOl 3 Feb-55 28-Nov-79 Death 7'Dec-07 CSIA IAD

346 19617 Senior Att€ndant tBD001 10'Feb 52 6-Oec-96 D€ath

lsr. 

attendanr-sG.NE4

27-May-80lvRs

lcoPAr 

KRTSHAN

lDeputy 

Gen Mana8er

lGoPrNAIH 

s (ADAM 16.ocr.78lvRs

lSr.Attendenr 

(Electrical)

ls,. 

Attendent (HK)s6

5-Dec-96lRetirement

H8V001

lH 

0 MTRCHANDANT 6.Nov.78lvRs

lH 

K MA(waNA 1-Au8.7slvRs

31-lul-oelcsra ra0

3o.Apr-oelcsra LAD

lSr. Superintendent (Frre

lservicelsG

30.run.0elcslA rAD

3GApF0elcsrA raD

s-Nov-78lvRs 3l.rur.oelcsra raD

IHARESH TARAcHAND

IBHATA

3o-Nov-10lcsrA rao

IH 

I JADHAV

IHARBANS 

srNcH

lHARrsH 

saMNE

lsrAttendant
3Gr'in-l2lcsrA laD

24.apr.r0lcsA rao

IHrRA 

BANsooE

lrr. 

assistant

3GAprl2lcaA rao

lsr 

Atenoant 30-seD-16lcsra rAD

lrNDrRA 

I o s-od.08lcsrA raD



341 19618 INOIRA V THAL KAMBLE Attendent (Hx)SG'
(REG}

rvK001 10005574 9'Apr53 9-Apr-86 30-Apr-13 CSIA IAD

348 19620 INDUBAINAKASE rNA001 10005560 8-oct-58 6-Oec'96 Retirement 31-Oct'18 cstA Ao

349 19622 IREN E E MATF] AS Sr Superlntndant(SG) rEM001 10006097 27-Apr 55 5-Aug-76 R€tiremenl 30-Apr-15 CSIA IAD

350 19623 ISHWAR SINGH Attendent (HKl56 r5A002 t.)a*62 6-Dec-96 Oeath 14-May 12 CSIA IAD

3S1 19624 IYPE EAPEN Supervisor FAOOl 25-Aug'S3 2 Ma.85 VRS 30-Apr'09 CSIA IAD

3s2 19625 ] B RA]BOLE r8R001 9005543 1-Jan'51 30-sep 72 Retiremenl 31-Dec'10 CSIA IAD

353 79626 J 8 WANKI]EOE J8W001 1'lun'50 31-May-10 CSIA IAD

354 19627 ] O WASEKAR 5r. Supdt.{Carpentry) 5G lDW001 I'lun-51 30'5ep 72 Retrrement 31-May'11 cslA rao

355 19628 JULIES EELIAS DSILVA Sr Superintnda n(SG ) JEO001 10005887 l9ran-S8 3l-lan-18 cslA rAo

156 19630 I] OERE asst Gen Mana8er iKD001 10007525 9-5ep-54

351 19631 ].] LAUD Sr. Superintendent ]l1001 26rul-51

358 19633 ] K THAKUR Sr. Superintendent lKT001 17-Oct-58

359 19534 J R SATHE Supervisor (Lift

Operatod

rRs001 10005259 1-lun-62 30 Dec 85 VRS 31-May'13 CSIA IAD

360 19635 ] S GUPTA Sr.Attendent (Elect.)SG rsG002 10 Oct-58 25-Apr-84 Death 5-lul-11 CS A IAD

361 19636 J T PALANDE lTP001 9005547 9Jan 51 6-Oct'76 Retirement l1'Jan 11 CS1A IAD

362 19637 J Y EOSHATE Sr. Superinlendent JYBOOl 2-Mar-58 l Mar-78 VRS 31-.lul'09 CSIA IAD

363 19638 ]AGDEV NORANG Senior Attendant lNA001 12-Dec'51 26 Nov 79 VRS 30-Apr'09 CSIA ]AD

364 19639 ]AGOISH G NAIK Senior Assistant J6N00l 29'Nov-50 27-Oct-80 vRs 3o'Apr-09 csra rAo

365 19642 JAG ASI TARAMAN] lTA002 10005895 19-May-62 1-Sep-86 VR5 5lun-13 CSIA IAD

356 19643 rArSrN6B GOH t Sr Attd (House keeping) lGA002 10-lul-50 7-Apt-72 Retirement 31lul10 CSIA IAD

367 19645 ]AMNA S SOLANKI Atld (Seldar)5G lss001 27-5ep-57 1-A0g-90 VRS 30.Apr-09 CSIA IAD

368 19646 JANABHIG PARMAR Senior Attendant tGP001 12-5ep-51 4-Dec-73 vRs 30 Jul-09 CSIA IAD

369 19648 ]ANAROHAN PRASAD Supervisor JPAOO2 30-Apr'61 10'Ap.84 Death 3-lan.10 CSIA ]AD

374 19649 Sr Attendaot JPAOO6 10005374 2-Nov 58 6-Oec-96 Death CSIA IAD

371 19650 Senior Assistant JMt001 8 Aug-56 24-Dec-80 VRS 30-Apr'09 CsIA IAD

312 19651 JAYCHAND ] KANOJIA Ass stant (Trafflc)SG JJKOOl 25 Jun'74 27-)an-95 Death 27'Mar-13 CSIA IAD

371 19654 JAYWANT RAJGURU Sr Superintendant lRA001 10005579 9-lul'56 30 Apr 92 Reliremenl

374 19655 JEETENDRA R PALANDE Sr,Assittant rRP002 10005891 19-lan-68 2'Feb-93 Death 16 Jun-18 CSIA IAD

375 19657 ]UABAI O AHILL Jr. Assistant I DBO02 10006012 25-MaF57 2S Mar'96

lsr 

rttenaant

lsr.supdt.to)sG

ls,. 

suedt.(acR) 16'aus.T3lRetkement

22 Dec 8olRet,rement

4+eU82lRetirement 3o-sep-l4lcsra rAo

s-Au8-70lvRs 3o.Ap,-oelcsra rAo

4-see-81lvRs 30 ap,.oelcsrA raD

lassrstant Manager

Iteeat

lsr.supnntendent

Ilrrosress)

31.rur-l5lcsrA raD

31 Mar.lTlCSrA rAD



376 19658 ] ]ABAI D MISAL 5r. Attendenr (HK)SG JMAOOl 10005200 lran-54 6-Dec-96 VRS 31-May-13 CSIA AD

377 19663 ]ULEKHA A M BARMARE Sr. Attend€nt (HK)SG rBA002 10005219 1-May-53 6-De( 96 l0-Apr-11 CSIA IAD

378 ]YOTIGAUR Senior ManaSer rGA003 10018526 2-Nov-56 20-Au8-96 30-Nov-15 CSIA IAD

119 19667 JYOTSNA M PARAE Sr Superintnd anr(5G) 15P001 10006109 28Jen'S9 17.Jun'82 Retirernent 31'Jan-19 CSIA IAD

380 19669 K A NERURKAR Senior Assistant KANOOl 15-Feb-54 8-Oec-80 vRs 30-Apr-09 CSIA IAD

381 19670 K B MUKHER]E€ Sr. Superintendent KBMOOl 9-ian'56 30'Aug-82 VR5 30-Apr-09 CSIA IAD

182 79617 K B TILVE Asst Manager KBTOOl 10006000 23'ocr'59 13-lul-83 R€lirement 30-Oct-19 CSIA IAD

383 19677 K G TALAIHI Assistant

Manager(ENGG CIVIL)

KGTOOl 13'Jun'57 3'Apr'78 VRS 30 Apr-09 csrA rAo

384 19674 K K GUPTA oGM (Land ) KKGOOl 25-lun 52 7 Dec 78 30lun.12 CSIA IAD

385 79675 K K SHAH 5r. Superintendent (K5001 29-Dec-55 1'Oct'90 vRs 30'Apr-09 CSIA IAD

386 19676 K M BANSODE Sr. Superintendent (M8001 20-lun-56 24-Nov'77 VR5 31'J!l'09 CSIA IAD

381 19617 K M ]OSH sR. suPDr. (orFrcE) sG KMl001 20'Nov 49 77.4']973 Retirement 30-Nov 09 CSIA IAD

388 19678 K M KANIHARIA Jr. Assrstant KMKOOl 10005304 1 Aug 58 21-Aug-82 Retirement 31-Jul-18 CSIA IAO

389 19679 PATADIA KANAIYA LAL Senlor ManaBer KMPOO2 31-Jan-50 7-Mat-77 31-lan-10 CSIA AD

390 19680 K N NADEKAR Sr. Superintendent KNNOOl 1-Jun 54 16-Au8-76 VRS 3o-Apl.09 CSIA IAD

391 19681 Assi5tant KPVOOl 25-May'50 3'Nov-72 Retirement 31-May'10 CSIA ]AD

392 19682 (asinath S Kambli Supervisor
(Electrician)SG

KSK001 10013178 1'Jun'56 5-Dec'80 vR5 30lun.13 CSIA IAD

193 19683 KESHAV T ADAM KTAOOl 15-feb-53 30 Sep 80 VRS 30-Apl.09 CSIA LAD

394 19684 KISHOR UDAYBHAN

KAMBLE

Sr Attendant KU(001 10005629 10'May-54 6-Dec-96 Reliremenl 31-May-14 CSIA AD

39S 19685 ( V 5 PRAKASAN ManaBer KVPOOl 10005873 18.Apr-S4 7 -Sep-77 Retirement 3o'ApF14 csra a0

396 19686 Sr. Superintendent KVJ002 12-Aug-52 27'Jul81 VRS 3o-Apr-09 CSIA AD

397 19647 (AOAM ASHOX Sr Attendant KAAOO3 10005977 22-May-67 6'0e€-96 Death 22-May-14 CSIA lAD

398 19689 KAILASH CITANDRA

SHARMA

Asst. GeneralMana8er KCS001 10-Au8-54 I Apr 8l VRS 31-Jul-09 csra rA0

399 19690 KAISER KHAN Sr Attendant (KAo12 10005502 6-lul-s6 6-0ec-96 Retirement 31Ju1.16 CSIA AD

400 19693 XALYANIM NADGIRI KMNOOl 12'Jun'56 28 oct-80 VRS 31-Jul-09 CsIA IAD

401 19695 (AMAL DIN(AR DHENDE Sr. Altendenl (B()SG (DA002 10005293 1-iul'53 6'Dec 96 l0-.lun-13 CSIA AD

402 19696 XAMALA (IsAN DIGHE Attendent (HK)sG (KA004 10005884 18-Nov'58 6'Oec 96 VRS 31-May'13 CSIA IAD

403 79697 Sr. Atteodent (HK)56 (PA004 25-Apt-52 20-Apr'95 Retirement 3o-Apr-12 CSIA AD

404 19698 KAMALA I-AXMAN PRASAD
(oLr

Sr Attendant KP(001 10005456 5-Feb 67 12-lun-96 Death 2-Dec-18 CSIA IAD



405 19699 KAMALAKAR G M KGMOOl 1000s490 5-Dec-70 6-Dec'96 0eath 3-Sep-15 CS]A IAD

19702 (AMALA OEVISHANTARAM

UJIINWAR

Senror Atlendant KDAOOT 11'Jun-59 20-Apr-95 Death 22-.lun-09 CSIA lAD

401 19703 XAMLA KOSHTI KKAOOT 10012963 5-May'55 6-Dec 96 Retirement 31-May-15 cs A tAo

408 19704 KAMLAKER O Seniorattendant KDAOO6 2-Apr-S1 6-Oe€'96 Death 7-Jan-09 CSIA LAO

409 19706 Attendent IHK)SG KKAOO9 10005488 5-Oec-56 6-0ec-96 VRS 31.May"13 cStA lAO

410 79707 KANTA NIKATJE Jr, Assistant KNAOC ] 10005344 2-May-57 20-Apr-95 R€tirement 3t'May-17 CSIA IAD

411 19709 KASHINATH S YADAV Sr Superintendant KMAOO2 10006080 26 )r 57 10-Apr-84 Retirement 31-Jul-17 csrA tAo

412 19177 fiSHMIRI CHARANSINGH

BALMI(I

Senior Attendanl (c8001 15-Feb's7 r7-Apr'8S VRS 30-Ap.09 CSIA IAD

473 19777 KASHM RIDEVIRAMESH

BALMIK

KBAOOl 26-Dec'S1 26-Dec 84 31-Dec-11 csrA rAo

414 19173 KASTURIBAIKHANDAGALE 5r Attendan! KKLOOl 10005724 13-Jan-58 20-Jan-00 Retirem€nt 31-Jan-18 CSIA IAD

415 19114 IGUSHIK OINKAR CHAVAN Sr Superintndan(SG) KDC001 100059s2 21'May 59 8 Mar 89 Retrrement 31-May-19 csrA rAo

416 19715 KAV TA ARIJN NIKAM KANOO2 10005832 16-Ap.54 3-Mar-92 Retiremenl 30 Apr 14 CSIA IAD

411 191!1 KAV IA SAELE Attendant K5A016 25-Met 72 20-Apr-95 Death 21-Aug-08 CSIA IAD

418 19719 KERUBAIDURGUDE Sr. Attendant-SG-NE4 KDAOO5 10005398 3-.lLrn'59 6-0ec-96 Retirement 30-lun-19 csrA rAo

419 19720 (ESHAV V]ADHAV Senior Attendant
(Khalasi)

KVl00l 28'S€p 73 20-Sep'94 oeath 31-Oct-10 csrA rAo

424 L9721 KHAN A KADIR Y Sup€rvisor(SG) KAKOOl 10005252 1-Jun-59 12 Apr-85 Retrrement 31-May-19 csrA rA0

421. t9724 KIRTAN GOUOA KSG001 10005296 I'Jul'Ss 8-Apr 81 Relirement 3O-Jun-15 CSIA IAD

422 19121 KISHAN R A Sr Attendant KRAOO5 10005239 1-Jun'56 6'Dec'96 31-May-16 csrA rA0

423 79734 KOTHARI(ANNAN Sr. Superintendent KKAOOl 1-Apt-49 15-Oct'82 Retirement 30.Apr-09 CSIA IAD

424 19736 KRISHNABAI L JADHAV Sr. Attendent IHX)SG K8R003 10006153 30 Au8'54 6-Dec-95 VRS 31-May'13 csrA rA0

425 79737 (RISHNANAND O SIIU XLA Assislant {Lift
Operator)SG

KDS00t 21-Sep-71 I'Feb-93 Death 11-May-10 CSIA IAD

426 19141 Senior Attendant (pA001 1-Apr'52 1-feb-80 VRS 30-Apr'09 csra rA0

427 19142 KUSUM J POL lr Assistant K.iP002 10005951 21-Apr-54 6-Dec-96 30-Apr-14 CSIA IAD

428 L97 43 KUSUM KAMBLE Sa Attendant K(Ao11 10005335 2-Feb-56 6-Dec-96 29-Feb-16 CSIA IAD

429 !9744 (USUM OVAL KOA001 10006073 26J'rn'56 6-Dec-96 30'lun-16 CSIA IAD

430 197 49 (USUM (ASHINATII

RANSHIVARE

Attendent (HK)SG XRAOO6 10016490 lrun-53 20-Ap.-95 31-May-13 CSIA IAD

431 797 46 L G WARLI Sr. Assistant (MT) LGW001 7-MarS2 7)u177 31 Mar 12 csta tAo

432 197 47 L K DONGR€ Sr. Supdt. (Ope.ato4 L(D001 I,Oct 50 16.Aug'73 VR5 30-Apr-09 CSIA IAD

431 19748 I K MULCHANOANI LKMOOl 16-Nov-56 27-Feb-81 VRS 30-Apr-09 CSIA IAD

ls, 

Attendant

l5r. 

Artendant (cleaner)

lasststant

lAsshtant

lY. 

suetd.



434 79749 L M CHANDNANI ManaSer LMCOOl 18-Apr-50 77 -Feb-77 Retirement 30-Apr-10 CSIA IAO

415 1915L L M KALEKAR 5r. Superintendent LM(001 1'Jun-50 5'Aug'81 Retirement 3t-May'10 CSIA IAD

436 19753 L P AHU]BAL Supervisor rPB001 31-lul09 CS]A IAD

411 19754 L 5 CI-]INDARKAR r5c001 28-Feb-10 CSIA IAD

438 19755 LATA D PATNE 5r Attendant LPAOO4 10005730 13 May-60 12-Jun-96 oeath 9-Jan-16 CSIA IAD

439 19731 LATA MAOHUKAR USALE Sr. Attendant.SG-NE4 ruA001 10006038 25-May-59 6-Oec-96 Retirement 31-May-19 C5]A IAD

.1,10 19759 LAXMAN AOMSAIYYA Sr Superintndan(56) LBAOOl 10017031 25-Sep-58 5-May'78 Retirement 30'5ep'18 CSIA IAD

441 79164 Attendant LBGOOl 30-Apr-09 CSIA IAD

442 19768 LAXMI ( P KONDANGAM LKAOO4 10005748 14-Mar.64 20-Apr-95 Death 4'Jul15 CSIA IAD

443 19710 la, As5istanl LRKOOl 10005516 7'Mar-58 7'Sep'92 Ret rement 31-Ma.18 CSIA IAD

19172 Sr. Attendent (HK)SG LUPOOl 1-Jun-52 6-Dec 96 31-May-12 CSIA IAD

445 19115 LEELA NARKAR Sr. Attendent (HK)SG LNAOO3 12-May-52 6-Dec-96 Retirement 31-May'12 CSIA IAD

446 19771 Sr. Attendent (HK)SG LYAOOl 10'lun-52 6 oec 96 Ret rement 30-lun-12 CSIA AD

441 197 74 LEELAEAISAXPAL Sr. Attendent (tlK)SG LSA004 l0 Feb 53 6-0ec-96 28'feb'13 CSIA iAD

,1nE 19781 LTELAVATIK Senior Attendanl LKAOOl 16-5ep-49 29-oct-86 30'Sep.09 CSIA IAD

449 19783 M B EHADAGE Sr. Supdt. (HK) M8S002 1000s683 11 Au8-66 13-Mar-89 Death 29'Oct'13 CSIA AD

450 19784 M B MAHALE SeniorAssistant
(Masonry)SG

MSM002 1-Jun-51 20.Jan-86 Retirement 31'May'11 CSIA IAD

451 19785 M B RANA Sr. Superintendent MBROOl 6run-81 VR5 30-Jun-09 CSIA IAD

19786 MOI]AN 8 SOLAN(] Senior Atlendant MBS001 4-Feb-63 2-Nov-83 Death 4-Au8-09 csrA rAD

451 19781 M C (AI]AR Sr Superinlendant NCK001 10005728 13-Apr-56 26.Nov-79 Retirement 30-apr-16 CS]A IAD

454 19789 M D (AUUNKAR Sr. Superintendent MDKOOl 17-Oct-50 24-Oec-15 VRS

455 19790 M D TAHIRKHAN Sr. Superintendent MDTOOl 5-Jun-56 7-Sep-81 VRS

456 19791 MHMKAZI Asslstant ManaBer MHKOO2 10-Sep-57 12 Dec-78 VRS

451 19792 M J NIREHAVANE Sr. Supdt lOffice)SG MJNOOl 10005241 1-Jun'56 18-Dec-80 vRs

458 19194 M K SHAH Assistant lvlanager MKS001 14'Jul'55 24-Sep-75 VRS

459 19795 M ( SHAHA]AHAN 5r. Superintend€nt MK5002

9007628

19-reb-52 3-Au8-81 VRS

460 19796 M M EHAT(AR Sr. Superintendent MM8001 31-lul'09 CS]A IAD

461 79797 Assistant Manager MM8002 13-Sep-51 l4-Sep-72 VRS 30-Apr-09 C5]A IAD

462 79799 M N (AMBLE Asst ManaSer NMXOU2 10017858 27-Aue-55 18-AuG 82 31-Au8-15 csrA rAo

1-May-s4l 18.0ec78lvRs

1-Ma,s0l a.Mar.8slReIrement

LAXMI B GUPTA ,-setr$l e-see-sslvRs

LAXMIR KHATRI

LEELA YADAV

30-rur-s7l

3GApFoslcsrA rao

3GApr-o9lcsrA rAo

31.rul-09lcsrA rao

5-run-13lcsiA raD

3o.Apr.09lcsrA rAD

3o.Apr-0elcsrA rAD

1-rur-sel 26-oc.-solvRs



463 19800 Sen or Att€ndant MNPOOl 15-Dec-55 26 Oec 73 VRS 30-lun-09 CS A IAD

464 19802 M S AIIIRE Superintndent M5A002 roo17767 31-May-15 CSIA IAD

465 19803 MOHAN SIlANKAR CHAVAN Sr Superlntndant(5G) MSC001 10005506 6-5ep-56 22-Dec-79 30-sep-16 CSIA IAD

466 19804 M S GAIXWAD Sr Superintndanl(5G) MSG002 100057s1 14-Apr-58 4-Dec-80 30'Ap.'18 CSiA IAO

467 19806 MAIIADEO S KADAM MS(004 10005s26 7 May 70 12-Jan-95 Death 15-Feb-16 CS A IAD

468 19807 M S KAMSLE Senior attendent MSKOO3 6-Au8-55 t1-Apr-84 VRS 30-apr-09 CSIA IAD

469 19808 M S MENON Assl ManaSer MSM004 10005345 31 N,l ay-19 CS A IAD

474 19809 M S OEEROT SrSuperintndant(SG) M50001 10005659 10-Nov-57 13'May-80 Death 6'Oec'15 CSIA IAD

471 19811 M.SOUNOARAVALLI Sr. Supdt (Office)SG KSS001 1000s782 15 Apr 63 16-Nov-87 VRS 5-.iun-13 CSIA IAD

472 19812 MTLAD MTLOOl 24 )an 52 1-Nov 80 VRS 30-Apr-09 CSiA IAD

473 19814 M YADGIRI Airport Dire.tor MYAOO] 1000s536 7.Sep'54 22-Mey-81 vR5 7-Jun-13 CSIA IAD

474 1981S M. R, RAO Sr. Sup€rintendent MRROOl 6 Apr-53 9-lul 76 VRS 31-l0l-09 CSIA IAD

475 19818 MAOHUKAR GAWOE anendent (H()SG MGAOO6 10005261 l Jun 62 6-Dec-96 VRS 13-Jun-13 CSIA IAD

476 19819 MADHURIBATOLE Sr Attendant MBAOO6 10005240 lJun'56 6 Dec 96 Retirement 31'May-16 CSIA IAD

19821 MAOHUSUOAN G MENON Sr Superantndant(SG) M6M001 10012752 3:..Mar-18 CSIA IAD

478 19830 MA]NABAIGAIKWAD Sr. Attendent (HK)SG M6A008 10006074 261lrn-57 20'Apr-95 VRS 31-May-13 CSIA IAD

419 19832 MALAN S XAMBL€ Sr. Attendent (H()5G MKAOlO 1-Au8-52 6-Dec-96 Setirement 3t-Jul-12 csra rAo

480 19835 IVALTi RAMPAL MRAOO2 10005793 15-Jun-58 20'ApF95 30-Jun-18 CSIA IAD

481 19840 MANOHA UGAOE Sr Altendant MUAOOl 10006057 Death 18-Nov-16 CSIA IAD

482 r.9844 MANGALA JADHAV Mta004 10005455 5-Feb-59 6-Dec-95 VRS 31-May-13 CSIA IAD

483 19845 MANGALA K JADHAV Senior Attendant MKt002 11-Feb-50 6-lun-17 Retirement 28 Feb 10 CSIA AD

484 19846 MANGALA PATIL Sr. Attendent (HK)SG MPAO15 24-Mar52 20-Apr-95 Retirement 31-Mar-12 CSIA IAD

485 19847 MANGALA SHINDE Jr. Assistant MSA019 10005228 lJun-54 6-Dec'96 31-May'14 CSIA IAD

486 19848 Sr Attendant MYAOO4 10005471 5'Jun-55 6-Dec'96 Retiremeot 30'lun-15 CSIA IAD

487 19856 MAREN J GAWLI Mr6001 10005712 12-Aug-56 5-Ma.98 31-Au8-16 CSIA IAO

.13E 19858 MARTAMMA T SAVALA Sr. Attendent (HK)SG MSA012 10006127 28 Oct 53 6 Oec'96 VRS 31-May-13 CSIA ]AD

489 19859 MARUTID KAMgLE 5r Attendant MKAOOT 10005244 l lun-57 6 Oec'96 31-May.17 CSIA IAD

490 19860 MARY MAURICE MATHEWS Sr. Menager {PS} MMAOO2 9005464 18-Feb-52 2-Au8-76 29-Feb-12 CSLA IAD

491 19862 MATHAIEABU MBAOO2 30-Apr09 CS A IAD

1-lun-ssl 26-Mar-sllReti,ement

lsuee,,nrndent

, May sel 11 Ma,SslRer 
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492 19863 MATI,iAI]OIiN Sr. Superintendent MJAOOl 10-Mar-50 11'lan'83 VR5 30Jun.09 CSIA IAD

493 19864 MATHEW CHACKO 5r. Superintendent MCA001 20-May-52 2'May'81 VRS 30-Apl.09 CSIA IAD

494 19865 MATHURA BORAOT Sr. Attendant'SG MBAOO9 10017768 l-Jun-56 20-Apl.95 31-May-16 CS A IAD

495 19866 MAYA DHOTRE MOA002 10005927 20Jul-58 20-Apr-95 Retirement 31-lul18 csrA rAo

496 19869 MAYADEVIWALMIKI Assi5tant MWAOOl 10006075 25'iun-59 25'Au8'84 Death 18-Feb-18 csrA rA0

497 19876 METNAKSHI RAMCHANORA

AOANGALE

lr. Assirtant MAAOO9 1000s325 1'0ec-55 20-Apr-95 Retirement 30'Nov-15 CsIA IAD

498 19877 MIRABAIEAGALE Sr Attendant M8A007 10005373 2.Nov-56 6'Dec'96 30-Nov-16 CSLA IAD

499 19878 MEERA SHI(ARE lr. As5istanl MSA020 10005495 6'Feb'55 6-Dec.96 Retirement 28-Feb-15 CSIA IAD

s00 19881 MEHEOOB USMAN SHAIKH Sr Atlendant MBSOO3 10005704 12'lun-67 20 Jan 00 Death 20-lan'18 CSIA IAD

501 19883 Mi]ATRU HARMALKAR Senior Attendant M Lit001 10-Jun'52 16-Oct,8 VRS 3o-ApF09 CSIA IAD

502 19884 MIHIR CiIANDRA SARXAR As5ittant Manager MC5001 15-lan-49 15-Sep-87 Retirement 31-lan-09 CSIA iAD

503 19896 MOHD, DR S KHAN Sr Assistant MrK002 10016487 15-lan-56 23'Nov'80 Retirement 31-Jan-15 CSIA AD

504 19898 MOHINUDDIN G R Asnt.(Electronics)sG MGROOl 10'Apr-64 19'Jan-83 Death 30-Apr'11 CSIA IAD

505 19941 MURALIDAS 5r Superintndant(SG) MUROOl 10005770 15-lan-59 31-lan-19 CSIA IAD

506 19908 NARAYAN 8HAs(AR KINY S€nior Assistant NBKOOl 15-Jun-56 23.Oct'81 VRS 31-lul09 CSIA IAD

507 19910 NARESH JAGANNATH

NARSULE

sr.50printendent

{Hx)sG

NlN001 10005775 15-Feb-56 27'Nov-80 VRS 5-Jun-13 CSIA IAD

508 19911 NANO(UMAR JANARDAN

SAWLEXAR

Sr Superintndant(5G) Nrs001 10006128 28-oct-56 31,O(l-16 CSIA IAD

509 19912 N K AYARE Sr. Superintende6t NKAOO3 1.lan'52 1o"Apr 81 VRS 31 Jul"09 CSIA ]AD

510 19913 N K MALKANI Senior Attendant NKMOOl 4.lun'Ss 16-Oct-78 VRS 30-Apr-09 CSIA ]AD

511 19914 NAGRAJ KRISHNAsWAMY
PETKAR

Superviso(SG) NKPOOl 10006155 30-Oct-59 19-Mar.85 Retirement 30'Oct-19 CSIA LAD

512 19916 N M EARRETIO Sr. Superintendent NM 8001 31-Mar-53 74.Sep-77 VRS 31-iu!09 CSIA IAD

513 79911 NARAYAN PANDURANG Supervisor NPPOOl 1-lun-55 27 -Oec-78 VRS 30-Apr-09 CSIA IAD

st4 19919 NARSING RAMCHANDRA

KAROLU

Manager NR(001 2-May-51 701ua.77 VRS 30-Apr.09 CsIA IAD

515 19922 NAMOEO SAXRU]I UIAKE Superuitor NSV001 30-May-50 19-Sep-72 Retirement 31'May'10 CSIA AO

516 19923 NIVRUTI VITHAL BANDKOLI 5r. 5u perinten dent NVBOOl 1'lun'57 20-Oct'78 VRS 30'Apr-09 CSIA IAD

517 79924 NAGARBAISAELE Sr. Attendent (HK)SG NSAo11 23'Jul-52 31-lul12 CSIA IAD

518 79937 NANDA LAXMAN UBALE 5r. Attendent IHX)SG NUAOO2 5-lan 66 24-Mar72 CSIA IAD

519 19945 NARMADA EAGADE lr. assistant N84004 10005768 15-lan-55 Retiremenl 31-Jan-15 CSIA IAD

a2a 19945 NARMADA SALGAR Sr. Attendant-56'NE4 NSA008 10005753 14'May-59 6-Dec-96 R€tirement 31'May.19 CSIA IAD

23-sep-8TlRetirement

24.run-821

l2-Jun.96lRetirement

2o-Aprssloeath

5-oec.esl



527 19948 NAVNATH L WALEKAN Attendent (HK)SG NLWOOl 1000s225 1-lun-53 5-Mar-98 3l-tvlay-13 CSIA LAO

s22 19950 NEELA UDAY PAT(AR NNAOOl 10005503 6Ju 58 17'Dec-80 Setirement 31-lul18 CSIA IAD

199S7 NEENA MEI]RA NPUOOl 1400s141 14-Mar 63 13-Au8-85 vRs 5-lun-13 csrA rAo

524 19958 NIRANJAN SINGI] Sen or Attendant NSAOO4 4.lul-52 26-Nov'79 VRS 30'Apr'09 CSIA IAO

s25 19959 NIRMALA BHOSALE Jr. Assistanl NSA003 10005970 22-Apt-54 6-Dec-96 Retiremenl 30-Apr-14 CsIA IAD

526 19960 NIRMALA GAIKWAD Senior attendant (HK) NGAOOS 11-Mar 51 20-Apr-9S 31-Mar-11 CSIA IAD

527 19962 NIRMALA ]ADHAV 5R, ATTD(HOUSE

KEEPING}SG

NJAOOT lS lun 52 20-Apr-95 Retiremeni 30-Jun-12 CSiA IAD

528 19963 NIRMALA EHIKURAM lr. Assistant NlA005 1000s229 1-Jun-54 6-Dec-95 Retirement 31-May-14 CSIA IAD

529 19954 NISHA D SOUZA Jr. Aslistant NDAOO2 10005865 17-Sep-58 30.Sep-18 CSIA IAD

530 19965 NIVRUTHI PARAD attendant NPAOOS 13-May-58 5-Dec-95 Death 15-Oct-07 cslA rA0

531 79967 NOOR BANU Sr. Attendent (BK)SC N8A005 10005840 16-lul-53 31-lul-13 cslA rA0

19968 NOORUOO N SHA KH Sr Attendant NSA007 10005486 5 Nov-69 5-Dec-96 Oeath 2-M a r.16 CSIA IAD

533 19970 OZIF EERARDINE ALMEIDA assistant Manage(t&A) oBA0lll 900s585 20-May-50 31-May-10 CSIA IAD

514 19917 6ANGADHARAN

GOVINOAN OSSANTE

Supervisor oPG001 5-Jun-50 9.A0r-85 vRs 30-Apr-09 CSIA AD

535 19972 OLGA DE SOUZA 5r. superintendent(O)SG oDA001 30-Mar'54 18.lun 10 CSIA IAD

s36 19973 P88001 9005587 3-Jul51 3-Sep-75 Retirement 31-Jul-11 csrA lAo

537 1997 4 P g DEVLEKAR Sr Superintndant(SG) PBDOOl 10016891 11'Au8-57 15-lun-81 31-aug-17 CSIA ]AD

538 19975 P 8 KOLI Sr. Supritendent (FS)SG PBKOOl 16-May-51 7-Apt-7 2 Retirement 31-May-11 CSIA IAD

s39 19911 P B MHAMUNKAR Sr. Supdt.(FS) P8M001 8-Jan-57 4'oec-80 vRs 31Jul-09 CSIA LAO

540 19978 P S NIMBRE Sr Superintendant PBNOOl 10016903 1-Jun-57 4'May-78 Retirement 31-May-17 csrA rao

541 19979 P C DUTTA Senior Assistanl PCD001 I,Ja6,5S 30.Ap.09 CSIA IAD

542 r9980 P C SHARMA PCSo01 1S-Feb-S1 31 Jul-09 csra rao

543 19982 P D SATAM Sr. Superintendent P0s001 19 N,lay 53

s44 19983 PRAKASH TAK(AORAO

LANOGE

Assistant ManeSer PFLOOl 22-lun-53 74-Apt.77 Death

545 19984 Sr. Superintendent PGDOOl 1-May-52 16-Au8-73 VRS 7-Jul-09 CSIA IAD

546 19985 P G PANCHAL Sr.Assistant PGPOOl 10005408 3-oct-57 21-Feb-80

s4l 19986 PJ MHATRE PlM901 23-Oct-49 19'Oct'84

548 19988 P K DUT'TA PKO001 10005839 16-Jun-56 11-lan-80

549 19989 P K JOHNSON Sr. Superintendent PKJOOl 18-Au8-52 18-Nov'81 vRs

lsr 

superrntndan(sG)

lSr.Suorintendent

l(Hostess)sG

2GApr.9slRetirement

6-oec-96lReilrement

27-AprTTlRet'remenr

11-Apr-7{lDeath

ft. 

c M (r)

s-rur.84lvRs

lA55t. 

GeneralManaBer 1s.Aer74lvRs

r.run.77lvRS 30.Apr.0slcsra rAD

1s-sep-08lcsra raD

31-oct-l7lcsrA rAD

lsenior 

Manaser 30-oct-0elcsrA rAD

lsr 

sueerlntndant{sc} 30-run-16lcsrA rao

31rr/r-0slcsrA rAD



550 19990 P K MAOYE Senior Assistant PKMOOl 7-Nov'57 20-Oct'78 vRs 31-Jul'09 CSIA IAO

551 19991 P L JOSIII RAO Sr Superintndan(SG) PUOOl 10005870 17-De.-56 6'Dec 81 Retir€ment 31.Dec-16 CSIA LAD

552 79997 P M GOVALKAR Sr SLrperintndao(SG) PNGOO2 10016881 23 lul-57 15-lul 82 Retirement 31-Jul'17 CSIA IAD

ss3 19994 P N CHAVAN Superintendent PNC001 2l-)ul-49 15-Au8-73 Retirement 31.Ju1.09 CSIA ]AD

:5,1 19995 PANOURANG NANA DHALE Sr.Assistant PNDOOl 10016770 1-lLrn-58 10-Dec'84 Relirement 31'May-18 CSIA IAD

555 19996 P N PANDEY Jt.Gen.Mgr.Engg(E) PNP901 20-lan-48 26-Aog-71 31-Jan-08 CSIA AD

556 19997 P P DESHMUKH Asstt.Gen.ManaSe(Te.
h)

PPO001 10005410 3'Oct'59 28 Oct 94 VR5 31-May-13 CSIA IAD

557 19999 P S 8A8A Senior ManaSer PSB004 9-Apr-57 13-AuB-82 VRS 31-Jul09 CSIA IAD

558 20000 P S MAHIMKAR Sr.Suptd PSM001 15 Nov-s6 16 Dec 83 VRS 30-Apr-09 CSIA IAD

559 20001 P S SATHAM Sr. Attd {Hx) PS5004 S'Apr-53 2-sep-77 VRS 30-Apr'09 CSiA IAD

560 20002 P S SUTAR Sr.Supritendent
(Carpentry)sG

PSA002 1-lun-51 1'Sep'73 Retirement 31.May-11 CSIA IAD

561 20003 P V CAWDE Assistant Manager PVGOOl 14-ian-56 13'Sep-82 vRs 31 Ju 09 CS A IAD

552 2000s PADMINi MISAL PMAOOT 10005201 l Jan-55 6-Oec-96 31-Dec-14 csrA tAo

s63 20006 Sr Superintndant(SG) PPAOOl 10005974 l1'May 14 CSIA IAO

564 20009 Paruati Damodar Gade attendant PVGOO2 10017782 l1-Au8-17 CSIA IAD

565 20010 lr. Assistant PKAOO5 5-lan'55 6-Oec 96 Retiremefit 31.lan-15 CSIA IAD

566 20014 PAVITRA TRIMBKE Sr Attendant PTAOOl 10005803 1S Ju-56 6-Dec-96 Retlrement 31-lul-16 CSIA IAD

567 20015 P€TER RODRI6UES Sr SuperintndantlSG) PRAOO4 10006124 31-Au8-16 CSIA IAD

568 20016 PI.lULCHAND MUNDE Attendant PMAOO8 10005810 25-Apr'18 CSIA IAO

569 24032 PRAKASH GOVIND PAGARE Assistant(ElectronicrSG PGPOO2 12-Sep-12 CSIA IAD

570 20039 PRAKASH S SHINDE S€nior

Attendant(WiremanlSG

PSS005 10005576 9'May-68 20-Mar-92 vRs 31-May-13 csrA rAo

577 20040 PRAKASH SHINDE Sr. Attendent (HK)SG PSA012 10005563 8'Nov-53 6-Dec-95 Retirement 30-Nov-13 CSIA IAD

572 20044 PRAMILA GIRIDHAR MORT Jr- Assistant PMAOO9 10005693 12-Feb-54 6 Dec 96 Retirement 28-Feb.14 CSIA IAD

s73 20049 PRAMOD CHOPDEKAR 5r 5uperinlndant{56} PCH001 10005762 14 ocr 55 20-Oec-80 31-Oct-15 csra rAo

574 200s0 PRAMOD LOTE Attendant(HK)SG PLAOO3 9.Jul-11 CSIA IAD

515 20056 PRATIEHA P RAUT SrAttendant PPROOl 10006147 30-May-58 6-Dec-95 Retirement 31-May-18 csrA rAo

576 200s7 ceneral ManaSer (Per5) PGAOO3 900ss89 29-Dec-50 22 Sep 72 Retirement 31-Dec-10 CSIA IAD

577 20061 Sr. Attendent (HK)SG PlA004 10005333 2 Feb 54 20-apr-95 VRS 31-May'13 CS A IAD

578 20062 PREMA S DWIVEO Sr. Supdt (Offace)SG PNAOOl 10005420 4'Ma.S9 18'Mar-85 VRS 5'lun-13 CSIA IAD

22.May-s4l 3-MaFsllRet,rement

t.see.s7l 2oJan.oolRetirement

28'Aus-s6l 6'run-sllRetirement

ts.rur.73l 6-oec-e6loeath

15 Dec s81 28-MaY-87loeath

,run.?01 6 Dec e6lDearh



579 20064 PREMABAI G ]ADHAV Senior Aiiendant PGJOOl 25-lan-54 4-Dec-73 VRS 30-Apr-09 CS]A IAD

580 20066 PRITHW]SII BANEfuEE Manager PCB001 2'Feb"55 29-lan 76 VRS 31.lul'09 CSIA IAD

581 20068 PULAK GHOSH Sr Superinlendant PGAOO2 10005212 1-Mar-57 26-lun-84 Relirement 28'Feb-17 CSIA IAD

582 20070 PURNIMA CHAVAN Sr. Attendant-SG-NE4 PCA002 10006057 26-Apr-59 30-Apr-19 CSIA IAD

s83 200?t Sr Attendant PPAOO6 10005909 20 Feb 58 6'Dec'96 Retirement 28'Feb 18 CSIA IAD

584 20072 PUSHPALATHA 5 5r Attendan! PSA014 10005859 17-lun-56 6-Dec-96 30-Jun-16 csra rao

585 20073 PYARANAEAIUMAR

SHAIXH

Sr Atlendanl PAAOO3 10005248 1-Jun-58 6-Dec-95 Setirement 31-MaV-18 CSIA IAD

586 20475 R B J HAWALDAR Sr Attd (Oflice)SG R8H001 1-.lun-50 13-Jan-85 Retirement 31-May-10 CSIA IAD

587 20076 R B YADAV Sr. Supdt (Office) R8Y001 10005504 6-Jul-59 3-Nov'80 VRS 31.May-13 cSrA rao

588 20471 OAVID RA]U ABRAHAM sr superlntndan(sG) RDAOO4 10006089 26'Dec-S6 10 A!g'81 Retirement 31-Dec'15 CSIA AD

589 20078 R O DABHOLXAR Sr Superintndan(SG) RDDOOl 10018527 3-Mal.54 24 Dec-80 Retir€ment 31-Mir 14 C5 A IAD

590 20080 R I SONNE Sr. Suprintendent
(Aerobridge)SG

RES001 10005550 8-May-55 13-lun-81 VRS 6'lun-13 CSIA IAD

591 20081 R G AMBEKAR Sr Superihtndant(sG) RGAOOl 10016889 20-oct 56 22"Oec'80 Retirement 31-Oct 16 CSIA IAD

592 20082 R G EHOSLE Sr Supd(OfficelSG RGBOOl 14-oct'ss

s93 20083 R G MAHAKAL 5r. Superint€ndent RGMOO3 1S-Sep-48 16-Au8-73 Relirement

594 20084 RAMDAS GOPAL

MASUR(AR

Sr, Superintendent RGMOO2 1-Mar-51 31-May-75 VR5

595 2008s R G MORE Sr Superintndant(SG) RGMOO4 10005949 21'Mar 58 22'Dec'80 Retirement 31-Mar-18 CSIA IAD

595 20087 RANIEETHAM GANESHAN Sr. Attendent (H()'SG
(REG)

RGAOO2 10005862 17-Au8-53 4.Jul'79 Retirement

s91 20088 R H GUPTE Sr.Suprintendenl
(Honess)SG

RHGOOl 10006107 27-Dec 55 l Oec'81 VRS 5-Jun'13 CSIA IAD

s98 20090 R K AMRITKAR Manager RKAOOl 10018s32 13-Oct-58 31-0ct-18 CSIA IAD

599 20097 RA[,4ESH KR 5I]ANA B DAYE Sr. Suprintendent lLift
operator)sG

10018524 1-lun-61 20-Mar-81 VRS 31-May 13 CSIA IAD

600 20092 R ( OUEEY Sr superintndan(sG) RKDOO2 10005331 2-Jan'58 9-Oct'78 31-Jan-18 CSIA IAD

601 20094 R M CI]AUDHARY ManaSer RMC002 28-oct-58 6-oct'83 VRS 31-lu -09 CSIA IAD

602 20095 R M IYER Senior MaaaSer RMi001 31 May 58 20'Sep'82 VRS 30-Apr-09 cstA tAo

603 20096 R M MAN]REXAR RMMOOl 11-Apr-52 15-feb-82 VRS 31-lul-09 CSIA IAD

604 20097 R M RANE Sr. Superintendent RMROOl 15'Nov-51 16-4u8.73 vRs 30-Apr-09 CSIA IAD

60s 20098 Senior ManaBer RNS002 26-Oec-55

606 20099 R N CHOUOHARY Sr.Supdt RNC001 15-5ep-57

647 20100 Sr. Superintendent(SG) RPAOO4 3-Apr-55

20-Apr9slReflrement

21.ApG76lvRs 3l-rt l-oslcsrA rAD

3o-sep-oslcsra raD

30-Apr-0slcsrA rA0

31-au8-13lcsrA rao

18.Fets82lRetirement

RK8002

18.Nov-88lvRs 30-Apr'0slcsrA rAD

r8.oec-TelvRs 30-Ap'-0elcslA rAD

1-oct-80lvRs 3o-Apr.0slcsrA rAD



608 20101 Sr. Supdt (Offrce) RPKOOl 1-Jan-58 7-Jan-83 v8s 30-Apr-09 CSIA IAD

609 20102 R P NADKARNI AM{Electronics) RPNOOl 10018S34 15-5ep-58 14-Oct-83 VRS

610 20103 R P SA6WEKAR 5r.5upritendent
(Electrical)sG

RP5003 30-Ap.12 CSIA IAD

611 20104 R P SONAWAN€ Senror Attenclant Rps002 30 Apr-09 CSIA IAD

672 2010s Sr. Supdt (Office)SG RRYOOl 10005893

613 20106 R S AMBAROEKAR sr superintndan(5G) tisA001 10005619 10'Mar-58 1 Nov 80 Relirement

614 20107 R S CHOUDHAsY Sr. Superintendent R5C001 1-Jan-54 31-ian-78 vRs 31-Jul.09 CSIA IAD

615 20108 RSDSNGH As5i5tant RDSOO2 30-Ap.09 CSIA IAD

616 20111 R 5 KAMBLE sr Atsr5tant RSK001 30-Apr-09 CSIA IAD

617 20772 R 5 PANCHAL Assistant Mana8er RSPOO2 31Jul'09 CSiA IAD

618 20113 R S SALGAONKAR Supervisor RSS001 31-Jul-09 CSIA IAD

619 20774 R S SHARMA 5r.Supdt.lFS) R5N001 30-Apr-09 CSIA IAD

624 20115 5r Attendant(NE3) RAKOO4 10005654 30-Sep-19 CS A IAD

621 20116 RADHA XRISHNA (UMAR Manager RKKOO3 1000s55s 8-lul57 2-Aug-75 Ret remen! 31-lul-17 CSIA IAD

622 201\1 RADHA RAMAN 5r. Super ntendent RRAOO3 30-apr'09 CSIA IAD

623 20118 RADHESHYAM RAMEALI

DHURIA

Superintndent RRAOO5 10006174 31 Dec 56 121tr171 Retirement 31-Dec'16 CSIA iAD

624 20119 RADH]KA GOVINO JADHAV Sr.Suprintendent

lHostess)SG

AGAOOl 10005631 10-May'S8 25-May-83 vRs 5-lun'13 CSIA ]AD

625 20121 RAJA POSS YA Sr.Supritendent
(Plumber)SG

RPAOOl 15-Apr 51 11-lul'79 Retiremenl 3o-ApF11 CSIA AD

626 20129 Sr Superinrndan(SGl RNKOO2 10018525 2lun 57 4-Dec-80 Retirement 30-Jun'17 csrA rao

621 20147 RA]KUMAR SINGH Attendent (HK)56 RSAO22 10005627 10-Apr-68 6-0ec-96 oeath 28'May-13 CSIA IAD

628 20155 RAJUBAIGAIKWAD attendant RGAOOT 21-oct-59 6'Dec-96 oeath 11-Oec-07 cs A rao

629 20158 RAM A PANDEY Senior Attendant RAPOOl 15'Jun'57 29-lun-84 VRS

630 20159 Sr.Attendent

{Electrical)sG

RKNOOl 24,Jan-59 10-Apr-84 Death 19'lan-12 CS A IAD

631 20164 RAMAXANT SHRTEOHAR

TAWDE

RST001 14-Jul'59 9-AuB-82 vRs

632 20165 RAMAN KUTTY NAIR Superviror RKNOO2 16-oct-49 12 Jun 84 Retirement

633 20167 RAMEHABAI V AHIRE lr. Assistant RAAOlO 10005231

634 20169 RAMCHANOSA DUDAM 5r Attendant RDAOO8 10005397 30'Jun-17 csta rAo

63s 20772 RAMCHARAN MOTILAL Sr Ass stant RAAOO3 10005625 1-Au8-14 CS A IAD

20175 RAMESH OAfTARAM

GAOKARI

5r Attendanl RGAOO4 10005556 31-lul-15 CSIA IAD

7.r'rn-13lcslA rA0

3-Aer.srl 20-oct.7slR€urement

1-run-s4l 20'ocr'76lvRs

1e-Mar-s3l 4'o$solRetirement 31-M.r13lcsrA rAD

31-Mar.rslcsrA raD

24.Au8-ssl 28,oct-80lvRs

2-run-sal 2&Nov-8olvRs

e.see.srl 1-Feb-77lvRs

12.AeFs5l 21-Nov-78lvRs

r0 od s2l 23-Dec-TslvRs

10.see-ssl 12-lun-e6lRet,ement

r2.r,rn.s4l rs ru 76lvRs

30-Apr{slcaa rao

3o-apl4elcaA rAD

31-Oct{elCSlA rA0

1.lun-s4l 2o-Apr-sslRetirement 31-May-lalcsra ra0

3.Jun5rl 6-oec-eslReti,emeot

1GAer57l 2$oct-solDeath

&r!15s1 ,0.aer-e5l



637 20180 RAM6OVINO CHOURE 5r Attendant 10005361 2-lul-63 5-OEc 96 oeath 9-Nov'13 csrA tAo

638 20181 RAMKRIPAL DHURlYA Sr Superintndant(SG) RRAOO4 10002801 ]2)ul 17 Retirement 31-Oct-16 CSIA ]AD

539 20182 RAMSHAKAL V SINGH supdt. (FS) RVSo01 10005706 12-lul-59 10-iu 85 vRs 31-May-13 CSIA AO

640 20183 RAMSINGER M VERMA Superintndent RSV001 10005885 18-Dec.58 20-Oct-80 Retirement 31-Dec-18 CSIA IAD

641 20184 RAN.]ANA GAIXWAD Jr. Assrttant R6A009 10006125 20 Apr-95 31-Au8.16 CSIA IAD

642 20187 RAN]ANA MORE 5r Attendant RMAOOT 6'0ec-96 3o-Apr-16 csrA rAo

643 20188 RAO SAHEB N SATHE 5r Attendant RSA018 10005594 6-Dec-96 Retirement 30-Nov-16 csrA tAo

644 20r89 RAOSANEB D SALVE Jr. Assistant 1000s245 3 oct-85 31-May.17 CSIA IAD

645 20792 RASHMIJAIKUMAR DERE ManaSer ROA001 10005549 15'Sep 80 30-Apr-17 csra rao

646 20191 RAVINORA TUKARAM

KAMELE

Sr Attendant RKAO16 10016745 5'Dec'96 Death 1-Dec-18 CSIA IAD

647 20203 RENUKA ASHOK PAT L 10006012 11-Mar-99 Retirement 31 Ma.14 csrA lAo

648 24204 REXY DSOUZA Assistant ManaSer R0A901 16 Feb-81 VR5 30-Apr-09 CSIA IAD

649 20205 RICHASD FERNANDES 10005233 7'Mar-86 Retirement 31-May-15 csrA rAo

650 20210 RUXMINIKUMAR HAJARNIS Sr. Anendant-SG-NE4 RHAOO3 10016800 20-Apr-95 Re!irement 30'Apr'19 CSIA IAD

651 24277 RUKMINISIORAM

IIOUSEXAR

21,1an.53 6 Dec'96 Retirement 31-lan-13 CSIA IAD

652 20212 SAGONAKA Sr. Superintendent saG001 14'Dec-78 Retirernent 31-May-10 csra rAo

653 20213 S A ]ADHAV Sr, Superintendent sal001 9007 425 1-Jan'53 31'May'76 vRs 31-lul09 CSIA IAD

654 24274 5 A KAMELE 5-Aug'S1 4-Dec-73 Reti.ement 31-Au8-11 CSIA IAD

65s 20215 SHAROABAI AR]UN LOI.IAR sLo001 10005854 17-Apt-62 17-Apr-85 Death 21 )an-75 csta tao

656 20216 S 8 6AOGE Sr. Superintendent 58G001 9007411 16'Aug'73 VRS 30-Apr-09 csra rao

657 20277 S 8]ADHAV 5r. Supdt (Office)SG sBl001 10005234 24-Oct'80 VRS S'Jun.13 CSIA IAD

658 20220 SUBASH YAOAV Supervisor scY001 10005448 28-Oct'80 Retirernent 31Jan-19 CSIA IAD

659 20227 S D KOKANE 20-Mar.81 VRS 31-Jul09 CSIA IAD

660 20222 S D NAIR s0N002 25-Nov-79 VRS 31-lul09 csrA rao

667 20223 SAYAJI D SIIINOE 5r. Superintendent sos004 16'Au8-73 VRS 30-Apr-09 csra ta0

662 20224 S O5URVE Supervisor sDs003 2O-Sep-77 VRS 31-1u.09 CSIA IAD

663 2022s S D SURYAWANSHI Assistant ManaSer sos007 7 Apt 72 Retirement 30lun-09 cStA rAo

6a! 20227 S 6 BHOSALE Asst Manager 5G8002 10017791 16-Sep-82 30-Apr-15 CSIA IAD

665 20229 5 6 GOI.ATKAR Sr Superintndanr(SG) 5GG002 10005497 13-lul'82 31 Mar 15 CSIA IAD
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1.Nov-s6l

28.aus-s5l

22.Aer.s5l

s.Nov.s6l
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20230666 SHABBIR ABOUT GANI

KHAN

sr. 5uperintendent sGK001 5'Jul'S7 31 lan 81 VR5 30'Apr'09 CSIA ]AD

667 20231 SHALAKA GOPICHANO

MORE

sGM001 10005741 13 Oec-58 25-May"83 Retirement 31-Dec-18 CSIA IAD

668 2023 3 5 G SAWANT Sr Attendant sGs005 10005985 22'Oct'5S 6'Dec'96 Retirement 31,Oct-15 CSIA IAD

669 20235 S C SHELKE sGs001 20-Mar-56 13-May-81 VR5 30-Apr-09 CSIA IADSr, Superintendent

30'Ap.09674 7A236 SUSI]ILA GOPAL TE]ALE Sr. Superintendent sGTo02 2-Feb-56 15-Dec-80 VRS CSIA IAD

677 20231 S H EAGWE Sr Superintndant(SGl sHB001 10006129 28'Nov'57 4'Dec'80 Retirement 30-Nov-17 CSIA AD

3o-Apr-09 CSIA ]AD671 20238 S H ]AOIIAV Sr. Superintendenl sHJ003 16-.hn'52 7 Feb-76 VRS

30'Apr'16 CSIA IAD613 20239 S H (T1AIRE SHKOO2 10005624 10-Apr-56 8-Apr-86 Retirement

614 24240 S ] WADVINO€ 5r And (Mechanic)SG sJW001 6'Dec-51 13-Feb-80 VRS 30-ApF09 CSIA ]AD

2-Apr-50 30'Dec-83 Retirement 30 Apr-10 CSIA AD615 24241 S K MAHA,IAN SKMOO2

30-Apr-09 CSIA AD676 24244 S L PACHEOTTULA sLP001 1'Sep'56 10 Apr-84 VR5

sMA003 7-lul-80 VRS 30-Apr-09 CSIA IAD617 20245 SUOAM MARUTIAROTE

15-Jul-57 22-Apt-18 VRS 31Jul-09 CSIA IAD678 20246 5 M DEOTALE Sr. Superintenden(SG) sMD001

21u177 vRs 30-Apr-09 CSIA IAD619 20247 SOMA MANA RATHOD Sr.Superantendent sMR001 19Jan-51

CSIA IADSr. Superintendent sMK001 20-oct-59 3'lan'85 oeath 12-Feb-09680 20249 S N KADAM

23-Nov'53 1-May-77 VRS 31-May-13 CSIA IAD681 20250 5 N KAMBLE Sr.Supernidentent(Drive SNKOOl 10006003

31-lul'09 CS A IAD5NS003 4-Apr'59 19 Jul-82 VRS682 20257 SHIVNARAYAN SAINI

31-lul-15 CSIA IADsN5004 10016917 15'lul 55 16-oct-78 Retirement683 20253 S N SHUKIA

CSIA IAD5 Apr's6 7-May-17 VRS 5-J!n 1320255 S P GUPTA Sr.Supritendent
(Oriver)SG

sPG004 10005461684

Retirement 30-Apr-19 CSIA IADsPM001 10006034 12-Apr'59 12-Ap.85685 20256 5HASHIKANT PUNDALIX

MIRKAR

Sr Supritendant(NE9)

30-Apr'09 CSIA IAD3'oct'5524257 S P NANDE SPNOOl685

26-Nov'79 Death 4-Sep'14 CSIA LADSupervasor 5PR001 10002952 20'AuB 5520258

30-Apr-09 csra rA08-Jul-55 6-Sep'82 VRS20260 A!sistant ManaSe(FS) SPYOOl688

csra rA03-Jan'79 VRS 30-Apr.09Sr. Superlntendent sRD001 15'Jun-50689 20261 SA'TYANARAYAN R, DAVE

C5IA IADRetirement 31-May-12sBM001 15-May-52690 20262 S R MENON

CSIA IAD27 -Mar76 VRS 31-.lul'09SRNOO2 2 Mar52691 20263 S R NAGARE

VRS 30-Apr-09 CSIA ADl Jun-57 11 Ap.8420264 5 R SHINDE Senior Attendant SRSOO2692

Retirement 31'Mar-09 CSIA IAD14-Mar-49 24'lan'83Senior Attendant sRw001693 24263 5HASHIKALA R

Retirement 31'Au8-15 CSIA IAO7-Au8-55 10rul-785r Superintndant{SG) ssc002 1000553469.1 20268 SUSHILA S. CHOUDHARY
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695 20270 S 5 JAWALE assistant (Office) ssr001 21.1u152 13'May-82 Retirement 31-lul-12 CSIA IAD

696 70211 5 5 MASURKAR Sr- Supdt. (Painterl ssM002 11-Oct 51 3-Oct-80 vRs 30'Apr'09 CS A ]AD

697 20214 S SUBHAGAN MaoaBer ssu001 1-lan'52 15 sep 83 VRS 31-lul-09 cstA lAo

698 24275 ST DANGE Sr attd (Mechanrc)SG sTo002 1-lun-56 16-Oct-78 VRS 30'Apr-09 CS A ]AD

699 20217 S T SAWANT Sr. Superintendent sTs002 lrun'54 29-Dec-80 VRS 31Jul-09 CSIA IAD

700 20278 SANDIP VINAYAX

DESHMUKH

Sr Superintndant{SG) svD001 10016885 13-Apr-57 Retirement 30 Apt-17 csra rA0

70r 20240 S V KUNTE S.. Superintendent

lAe.obridge)

sv(002 g-Jun-55 19-Dec-80 VRS 30-apr-09 cSrA rAo

702 20283 SURESH VITHAL SAWANT Senior A5sistant svL001 9007413 3-May'51 6-lun'81 VR5 3o-Apr-09 csra rAo

703 20284 S Y PRAEHU Senior Assistant svP002 7 -)u149 Retirement 31Jut-09 csrA rao

744 20285 S Z SHAH s25001 8-Nov-51 10'Nov'78 VR5 31-lul-09 csrA rao

705 20286 sla008 12-Dec 59 Death 29-Dec-11 CSIA IAD

746 20290 SAFIA M SIIAIKH sMs004 10005509 6-Nov-97 5'May-88 VRS 5-run-13 CSIA IAD

147 20292 SAKHARAM SHINDE Sr Attendant s5A026 10005498 6-May-63 Death 14-Nov 17 CSIA IAD

708 20298 SAMIsBABU SAYY€D ssAo24 1000s628 10 Ap.74 Death 29-Apr'18 CSIA IAD

749 20299 SANALA DAMOOARAN sDA001 16 Feb S1 9 Sep 85 VRS 30-Apr-09 CSIA IAD

714 20312 SANJAY BHIKAJI

DHONGADE

Senior Attendant(HX)SG SDBOO3

9006234

21-lun-64 Death 30-[,4ar-10 CSIA IAD

1LL 20320 saNlEtv v lo5ll Sr Superintndant(5G) svl001 10005544 10-lul-57 Retirement 31Jul-17 CSIA IAD

712 20324 SANTAN FERNANDES sr attendant sFA001 10016836 17-May-s8 Re!irement 31-May-18 csrA rAo

713 20331 SARASWATIEN(AR Sr. Attendent (HK)SG sEA002 1000s435 4'Jul 54 6'Dec-96 VRS 31-May-13 cstA tAo

714 2031s SAfuERAO (UCIJEKAR Jr. Astistant sKA020 10005235 lJun-55 Retiremenl 31-May-15 CSIA IAD

715 20336 SA8]TRAO SALUNKE Sr Aitendant ssAo18 10005236 1-Jun-55 Retirement 31-May-15 csrA rAO

716 20347 SAVITA EHAT Assistant ManaSer ssB001 22-Feb-58 7-Jun'83 vRs l0'Apr'09 CSIA IAD

711 20344 Sr. Attendent (HK)SG 5YA002 10005232 1-Jun-54 6-Dec-95 VRS 31-May-13 csrA rA0

718 20345 sAV TRIU MOHANA Sr Attendant svM001 10005298 1-lul-58 Retirement 30-Jun-18 CSIA IAD

779 20349 SEETA MANDALE sMA025 10005769 15.lan-56 20-Apr-95 31-Jan-16 CSIA IAD

720 203s0 SELVAMAN 5TR001 l Jan 53 19-Aug'96 Retirement 31 Dec 12 CSIA IAO

721 20352 SEVANTHA SWANT Attendent (HK)SG ssA015 9.Mar.52 31-Ma.12 CSIA IAD

122 2035S sHA]KH EASIIIR s8A012 1s-Mey 60 Ucath 12-Feb'12 CSIA IAD

723 20362 SHA(IRASISHAIKH lr. AaSiatant ssA008 10005638 10.lun-58 7'Feb-92 Retirement 30-Jun-18 csra rao
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724 20363 SHA(UNTATA SURESH

AMBEXAR

Sen or Attendant saao14 12-May-61 20'Apr'95 Death 17'Nov'09 CsIA IAD

725 20365 SHA(UNTALA

GANGASARAN BALMIKI

Sr. Attendant'SG'NE4 10005584 9'Sep'59 9-Sep-85 Retirement

726 20366 SHAKUNTALA NIKAM 10016719 18.Sep'62 16.D€c 96 Death 29-May.17 CSIA IAD

727 20361 SHAKUNTALA SHINDE 5r. Attendenr {HK)SG

728 20368 SHAKUNTALA T 5r. Attendent (H()5G 5TA007 1000s475 5.Jul-53 6-Dec-96 Retirement

779 20372 SIIANKI]NTALA X Sr Attendant sKAo31 10017802 7'lun'57 6-Oec-96 Retirement

730 20375 SHANTA P SOLANXI Senior Attendanl 5PS002 900t 427 12-Mar-53 4-Dec-73 VRS

731 24376 SHANTA PAIEL Sr. Attendent {HX)SG sPA020 1-lan-S2 6-Dec-96 Retirement 31-Dec-11 CSIA AD

732 20371 Senior Attendant (llK) SPAO25

733 20379 SHANTA RAMCHANDRA

6AIKWAO

lr. Assistant SRGOO3 10005458 5-Mar-55 6 Dec 96 Retlrement 31-Mar-15 CSIA IAD

734 20380 SHANTABAIMORE S. Attendant sMA014 10019264 30 Jun- 17 CSIA IAO

735 20381 SI.IANTARAM U GHANGHAV su6001 10005220 1-May 55 29-oct-80 Retirement 30-Apr-15 CS A IAD

736 20382 SHARAO KAMSLE Attendent (HK)SC sKA022 10005350 2run-58 6-Dec'96 VRS 31-May-13 CS A IAD

737 20385 SHAROA K I]ARIYAN Sr Attendant sKH001 10005682 11-Aug-57 6'Dec'96 Retirement 3l-Aug-17 CSIA IAD

738 20393 SHASHIOHARAN

(UNHI(RISHNAN NAIR

Supervisor s(A004 1-Dec-5S 10-Apr-84 VRS 3o'Apr-09 CSIA AD

739 20398 SHEELA A ]ADHAV 5r. Attendent (H()'5G
(REG)

19Jul 52 2-Nov-83 Retirement 31-Jul-12 CSIA IAD

744 20399 SHEELA KARDA( Sr Attendant sKA038 10005804 15'Jul'56 20.Apr-95 Retirement 31-lul16 CSIA IAO

747 20400 SHEELAVATI PALE(AR Sr. Atlendent (HK)SG sPAo14 23-Sep-52 5-Dec-96 Retirement 30-Sep-12 csta rA0

142 20403 SHENAZ KBAN Sr Atrendant sxA032 10006100 27-JLrn'58 6-Dec-96 30-lun-18 CS]A IAD

141 20405 SHIVA PERUMAL Sr Attendant sPA013 10005523 7-May-57 6.Dec-96 Retirement 31-May-17 CSIA IAD

20401 SHIVBALA( YADAV Se.rior Assistant 5-Dec-59 23-Sep-87 Death

745 20409 SHIVRAM S BIHERA Supervisor ssB003

746 20410 SHOBA GODKAR Sr. Attendent {HK)SG 1000s652 10-Sep-53 6-Oec-96 Relirement 30-Sep-13 CSIA IAO

2047t SHOBA P KEOARI lr. Assirtant sKAo37 10016799 30lun 18 CSIA IAD

744 20474 SHOEHA K PAWAR Sr Attendanl 5KP007 10005351 30-lun'18 CSIA IAD

149 20418 SHRIPRAKASH M, OATAR Sr. Superintendent sHo001 14'Nov-51 25-Oct'80 vRs 3o-Apr-09 CSIA LAD

750 20423 SHRIKRISHNA D BANDEKAR Superintndent s08001 10006059 26-lan-56 20-Mar-81 Retirement

751 20427 SHUEHANGIPOYAREKAR Senior Attendallt

752 2A429 SI]YAM N LAND6E Jr, Assistant SLAOO4 10016792 6-0ec-96 Retiremenl
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753 20412 SIOHARI]AISWAR Sr.Asslstant 1000s601 10-Jan-57 10-Apr-84 3l Jan 17 CSIA IAD

754 20433 SINOHU PATHARE Sr Attendant sPA012 10005794 6'Dec-96 Retirement 30run-18 csra rAo

755 20434 SITA HALLI Sr- Attendant-SG-NE4 10005253 6-Dec'96 31-May-19 CSIA IAD

756 20435 S!TARAM RAOIITAKE Jr. Assistart sR1002 10005307 5-Dec-96 Retirernent 31'Aug'14 CSIA IAO

757 20447 SOMESHWAR ASHOX sAV]I Sr. Superintendent sAK001 19-Oe(-79 VRS 7-Jul-09 CSIA IAD

758 20443 SONASAI MANE lr. Ass stant sMA024 1000s989 20-Apr-95 31-lan-17 CSIA IAD

759 20444 SREED€VIV NAIR Sr. Supdt (Office)SG sKA002 1000579S 7'May-83 VRS 5-lun-13 csra rao

764 20448 SeniorAttendant svA001 31-Ocr-80 VRS 31-lul09 csrA rA0

767 24449 SHRiRANG TUKARAM

WAGHMARE

lr Asslstant swA006 10005249 20'Apr-95 Retirement 31-May-18 csra ra0

762 20453 SUSHASH O KAPNE Sr Superintendant 50K002 10016914 6'Oct-58 21Jan.81 Retirement 31 oct 18 CSIA IAD

761 20463 SUOHlR JOSHI Senior Suptd s.ro001 5'Jun'81 VRS 31 lul09 CSIA IAD

764 20465 SUGANOHA B PAWAR Attendent (HK)SG 10006141 29-Sep'53 25-Jun-98 Retirement 30-Sep-13 CSIA IAD

765 2046-7 SULOCHANA PARIHAR Jr. Assistanl sPA024 10005622 6-0ec-96 Retirement 30-Apr-15 CSIA IAD

766 20468 SULOCHANA R RANDIVE Jr. Attenda6t 23-May'02 Death 27 Nov 09 CSIA IAD

161 20469 SUMAN GA]KWAD Attendent (HK)SG sGD002 18-Jan-66 25-Jan-00 Death 7 )on-17 CSIA AD

768 20411 SUMAN YAOAV SONAWANE 5r. Attendent (HK) 20-Apr-9S Deeth 16-Apr-11 csra rao

169 2047 2 SUMITRA GAIKWAO .l r. Assistanl sGA018 10005915 6-Dec-96 30-Apl.15 csra rAo

770 20473 SUMITRA G KADAM Attendent (Safaiwa a)SG sKA027 10-Sep'59 6-oec-96 Oeath 25-ApF11 CSIA IAD

11r 20488 Attendent (H()SG 10005702 6'oec'96 VRS 5-Jun'13 CSIA IAD

712 20492 SURENDRANATH Supervisor SNAO18 10005302 6-Dec-96 Ret rement 31-lul-14 CS A IAD

773 20494 SURESIIBHU]BAL Sr Attendant sBA017 10016835 10'iun-56 6-Dec'95 Relirement

774 20496 SURESH 6UNOAPPA AGM (tlectronrc5) sGA002 9005616 21-Sep-11 Retirement 30-Nov-11 CSIA IAD

775 20497 SURESII H KHEDKAR SupeNiser sHK001 211an-87 VFS

116 20498 SURESII MANIK AGLAVE sr attendant saAot1 1000s447 6-Dec-96 Retirement

777 20500 SUSIIEELA TRIMEAKEY srA011 10005916 20-Apr-57 6 Dec'96

778 20501 SUSH]LA A WAGHMARE Sr. Attd sAW001 2S-Dec S4 5-l un-76 VRS

779 20s03 SUSHILA GAIKWAD lr. Assistant 5G4020 10006099 27-May.58 20-Apr-95 Retirement 31'Mey'18 CSIA IAD

780 20508 SUVARNA CHANORAKANT Sr. Attendant-SG-NE4 sKA021 10005972 6 Oec 96 Retirement 30-Apr-19 CSIA IAD

781 20511 T O JAISWAR 5r. Supritendent (FS)SG toJ001 10005464 26'Nov-79 Retlrement 31-May-13 CSIA IAD
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782 10312 T D SHINDE Superintendent TSD001 l lun-55 26-Nov-79 VRS 30'Apr-09 CSIA AD

781 20514 MASILAMANI THANGAVELU

NAICXER

Sr Superintendant TMNOOl 1000s66s 10'Dec.56 26-Nov-79 Relirement 31'Dec-16 CSIA AD

784 20515 T M PADMANABHAN ManaSer TMPOOl 15-Jul-51 21-Feb-78 vRs 30-Apr-09 CSIA AD

785 20516 T M VEBMA A5sistant IMVOOl 2-Feb-52 3-Oct-78 VRS 30-Apr-09 CSIA IAD

786 20518 T R PATIL Sr. Superintendenl TRPOOl 1-lul-56 22 Oec 80 VR5 31-lul-09 CSIA ]AD

781 20519 T S MANOHAR Suprintendent (lralf ic) TSMOOl 10005823 15 Nov-54 7 Mar86 VR5 31-M.y-13 CSIA IAD

788 20s20 T T RATHOD Senior Attendant TTROOl 19 Jun-55 30-Oct-80 VRS 31-Jul-09 CS]A IAD

189 20523 TANUEAITUPE Sr. Attendent (HK)SG TTAOOl 5-Au8-52 6'Dec'96 Retirement 31-Au8"12 CSIA IAD

790 20525 TANUJA MA]UMOAR Sr Superintndant(SG) TMAOOl 10005596 9'Nov'57 19-Sep-80

791 20s26 TAPAN BI.IATTACHARYA Sr.Asstt (Operator)FC TBAOO3 13-Nov.54 16'Ofi'78 VR5

192 20s27 TARABHAI MOHITE TMAOO2 10005612 10-Feb-56 20'Apr-95 Death

193 20533 U M DESHMUKH Sr. Supdt (Office)sc UDAOOl 22-May-59 17 Jun-82 Death

''t94 20534 U N DIVE(AR A5ristant Manage(FS) UNDOOl

795 20535 UPENORA DISHPANDE Sr Superintndant(5G) UPDOOl 10006104

796 20536 U S ]ADHAV Sr Superintndant(56) usl001 10005875 18'May.59 6-Mar-81 R€tirement 31.May-19 CSiA IAD

20538 UOAY RANE 1.. Assistanl URAOO3 10006045 6-ap(77 CSIA IAD

798 20539 UJWALA GANPAT HODE Sr Attendant UAAOOl 10005242 1-Jun-56 6 Dec-96 31.May-16 CSIA IAD

199 20540 UMA T BANE Sr. Supdt (OIfice)SG uT8001 10005352 2'Jun'S8 1-oct-80 VRS 13-Jun-13 CSIA IAD

8CC 20541 UMAMAHESHWAR G

l(oRtcHA
Jr. Assistant UMKOOl 10005928 20-Jul-64 4'May-94 0eath 24-)an-79 CSIA AD

801 20543 URMILA JADHAV SrAttendant UJAOOl 1000s886 18-Dec-58 20-Apr-95 Retirement 31-Dec-18 CSIA IAD

802 20548 VB(OU Sr. Supdt. (Operator) VBKOOl 12-Dec-55 1-Au8-81 VRS 30-Apr-09 CSiA IAD

803 20549 V 8 RAKHUNDE Assistant lMT) VBROOl 1-Jun-49 20-Sep-72 31-May-09 CS A IAD

804 20550 V C KAMBLE Sr. Superinlendent !.CK001

80s 205S1 VILAS GOPINATH SARTAPE Superintendent vGs001

806 V G 'TARE Supervisor (Operator) VGIOOl 30-Apr-09 CSIA IAD

807 20553 V H KUDTURKAR 5r. Superintendent VHKOOl 31-lul-09 CSIA IAD

5|ii 20554 V ( DESAI 5r 5up€rintndanr(SG) VKDOOl 10006028 25.Feb-55 6.lun-81 28-Eeb'15 CSIA ]AD

809 20555 V K SATISH Sr Superintendant ws001 10005903 19 Nov 56 22-Mar-8S Retirement 30-Nov-16 CSIA IAD

810 20556 VISIINU M BASHYAL Sr. Superintendent VNBOO2 21'Jul-56 24-Apt-79 VRS

30-Nov-17lcsrA raD
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811 20557 VMNOOl 19-Oec'57 6-lun-81 VR5

812 20558 V M PITROOA Senior Suptd VMPOOl 19'lul'58 8-oct-81 VRS

811 20559 V M SUKHLINGAM Senior ASsi5lant VMSOOl 9007472 r0-Aug-50 5-May.78 vRs

814 20560 Sr Attendent (Frash) VPKOOl

815 20561 V P THAMKE Senior Assistant VPTOOl

816 20562 V R DIIOTRE Sr.Supritenden(Teleco
m)sG

VRDOOl 100052s4 31-May-13 csra rao

817 20563 V R COVALKAR Supervisor vRG001 10005364 2-Aug-58 26-Mar.81 Retirement

818 20564 V S GATHE Sr.5updt (Office)SG VSGOO2 100056s3 10-Sep'57 16 Nov-82 VRS 31-May-13 csra rao

819 20566 V T HINDLEKAR 5r.5updt.(aCR) yTHOOl

820 20568 VANDANA V KADAM Atendent (H()SG v(A011 10005660 31-May-13 CSIA IAD

821 2057 | VANiTA OHOTRE Jr. Assi5tant vDA002 10005315 1,Oct,54 20-Apr-95 Relirement

822 20572 VAN]TA RANE Sr Attendant VRAOO3 10005465 s-May'56 6 Dec 96 31-May-16 CSIA IAD

823 20574 VARSHA DAYANAND

MISALKAR

Sr.Suprintendent
(Nursine)SG

sss007 10005472

824 20585 VIJAY JAGANNATH VICHARE Assistant

(Aerobridge)SG

1.Oct-70 9'teb-93 0eath

825 20588 Sr Attendant VKAOO9 10005512 7-Jan'58 6 Dec 96 31Jan-18 CsIA IAO

826 20595 VIKAS TAPASE Senior Attendant
(SewerlSG

yrA002 10006066

827 20604 VINAYA( S UNAWANE Senior Attendant voa001 1-5ep'07 csra rao

828 20613 V THAL HAOGALKAR Assistant VHAOOl 10005303 1-Au8-57 30-Oct.80 Retirement

829 20617 W Z KHANDLYA Sr. Superintendent !vz(001

830 20618 Y C Si]ARMA S. Superintendant YCS001 1000s366 2.Oct-54 19-Dec.79 Retirement 31-Oct-14 CSIA IAD

831 20619 Y K GA]AHAN5 supervisor lOperator) Y(6001

832 20620 Deputy General

ManaSer

YKS001 74tul-s2 7-Feb-73 VRS 31-Jul-09 csrA rao

833 20627 YASHWANT VITHOBA Senior Assls!ant WLOOl 17-1u154 5 May 78 Death 8'Apr'09 CSIA IAD

834 20623 lr. Assistant Yla002 10005532

835 2062s YAMUNAgAILAXMAN

DANDTKAR

YAAOO3 10005436 CS]A IAD

836 20626 YAMUNA GAIKWAD 5r. Attendent (HK)SG YGAOOl 10005226 1-lun-53 20-Apr-95 Retirement 31-Mey-13 CSIA ]AD

837 20627 YAMUNA SONAWANE 5r Attendant YSA001 10005418 4-Feb-58 6-Dec-96 Retirement 28'Feb'18 csla rao

838 20628 YASHODA OUPTE Sr Attendant YDAOO2 10005781 15-Apr-56 6-Dec'96 Reti.ement 30-Apr'16 CS]A IAD

839 20630 YELLUBAIYERGUDE Sr. Attendent (HK)SG YYAOOl 15-lun'52 6 Dec-96 Retirement 30.Jun-12 CSIA IAD
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31-rur-0elcsra rAD
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1o.Nov-s7l eoeae6lvRs

30-seFl4lcsrA rAD

s,run-s7l 1.sep.87lvRs 31.May.l3lcsra rAD

28.Aus.12lcsra rAo

26-Mar70l Goec-e6loeath 18-ocr-13lcsra rA0
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840 20635 YOJANA VILAS PALVE Sr Attendant YAAOO4 10006081 26-lul-57 6'oec'96

20-Apt-47 VR58,11 20636 YOSHODAH H JAOHAV Sr Attd (Beldar)SG YHl001 14-Apr'55

a42 20638 Z A SURVE zAS001 9002150 6-Sep-54 20-Apr-78 VRS

6-0ec'96 Death20639 zAtEuNrssA 5 sHAr(1 Sr Attendant JDAOO2 10005557 8-Au8-69

31-May-14 CSIA IAD844 20644 HAZARE.R,P 1005023 10005227 1-lun-54 23'sep-75 Retiremenl

R K G RAMADHIN Asst Gen Manager RKGOO3 10006114 28-Apr'S9 16.Au8-82 Retirement845 20646

5GA001 1'Oct'47 l Jul 81 Retirement8.16 20650 SHARAD KUMAR G Senior Assistant

7-Apt-72 31-Oclo7 CSIA IAD441 20651 WAYAL 6ANPAI NAMDEO Sr. Superintendent GNWOOl 2t acl. 47

CSIA IAD20652 Senior atsi5tant LO(001 20-oct-47 1'Sep'73 31 oct-07848 LAXMAN O KOYAND€

16-Oct-47 31-oct-07 CSIA ]AD849 24653 f E TOPPO GeneralManager EETOOl

850 20654 SUCHHA SINGH s5 001 14'Feb-50

30 Nov-07 CSIA LADRAMESH LALWANI Senior Assi5lant RLAOOl 21-Nov-47 6-Jun-79851 20655

1-Jan'48852 20656 ONOU HAR]BANDHU

]ADUMANI

5r. Superintendent oHt001

31 Dec 07 CSIA AD853 20657 RAM EHULAN CHOUDHARY 5.. Superintenden! BRKOOl 7 Oec 47

31-Jan-08 csrA rA05AA007 29-Jan-48 30-May'83 Ret rement854 20658 SYED AI]M€D ALI

CSIA IAD1'MaF48 29-Feb-08855 20659 R46HUNATH DEVOO

TAMET

Senior Asri5tanl ADTOOl

20.Oct-75 Retirement 31-Ma.08 csra rAo20660 SADANAND A SURV€ sAso03 15-Ma.48856

31'May-08 C5 A IADMOHAN (RISHNA MK6001 1'lun-48857 20661

csrA rAo12-May-48 10-Feb'87 Retirement 31-May-08838 20662 K K MTHTA Asst. General Manager KKMOOl

31-lul76 Retirement 31-May.08 CSIA IAD859 20663 TANAJI YESHWANT KATKAR 5r. Superintendent TYKOOl l lun 48

31'May-08 CSIA IAD1-Jun-48 7.Apt 72 Retiremenl860 20664 EAEUBHA G SOLANK Senior Assistant BGAOO2

CSIA IAD20-Apr'81 Retiremenl 31'May-0820665 VERGH€S€ MATI.IAI VMAOO2 15-May-48861

30-lun-08 csrA rAoMEBOOl 22-)u^-48 16-Aug-73862 20666 MAQBOOL ESRAHIM

14-Sep-77 Retirement863 20667 NARAYAN TUXARAM NTNOOi 15 lu 48

31-May'08 CSIA IADI'Jun-48 16-AuB-73 Retirement864 20668 VUAY BHIKA]I vsK002

18'Jun'73 Retiremen!DKPOO2 8-Aug 48865 20669 OAYANAND KASHINATH

PATIL

Sr. Superintendent

cSrA rA031-Au8-08SMMOOl 28-Au8-48866 20670 MHATRE SUNIL

MORTSHWAR

Sr. Superintandent

31-Jan-09 CSIA IADassistant ManaSer RSK006 31-lan-49867 20671 RAMESH (OLAMEEKAR

31'1an-09 CSIA IAD27)an-78GeneralManage(LM) PGPOO3 1-Feb 498a8 206t2 PRAKASH.G,PAI

IIIIII

31.rur-l7lCsrA rAD

3G^er-oelcsrA rAD

lsenror 

Manaser 3lrul.oelcsrA raD

12-AprlslcsrA rao

lDeputy 

Gen Manaser

3cAeFlelcsrA IAD

3Gsee-07lcsrA raD

15-Nov-TTlRetirement

2s.oec.80lvRs 1-Nov-o7lcsra rAD

16.Au8-T3lRetirement 31.Dec.07lcsra raD

3r-Mav-76lRetir€ment

lJt. 

General Manage.

16.au8.73lRetirement

lSenior 

Assistant

16-4r,8-T3lRerirement

lsr. 

superintendent

lsr. 

Superlntendent

lsr. 

superintendent 31-rul-o8lcsrA ra0

lsr. 

superintendent

31-Aur4slcsrA ra0

15.Au8-T3lRetirement

1-Nov.T2lRetirement



869 20673 A R E BEREKAR Sr. S!perintendent AREOOl 9Jan 49 16-Au8.73 Ret rement 31.Jan 09 CSIA IAD

870 2067 4 V K SUNOAR€SWARAN 5r. S!p€rintendent VKSOOl 15-Feb-49 20-Au8-82 Retirement 28-Feb-09 CSIA ]AD

877 2a675 SHANTA T CHAVAN Senior Attendant sTc001 21'Feb 49 3-Oec-73 Retirement 28'Feb'09 csrA rAo

872 20677 S 5 SAOHU 28 Feb 47 2-Au8 82 Retirement 28-Feb-07 CS A IAO

873 2067a V D KAMSLE Senior Attendant voK004 l-Met"47 20-Sep-72 28.Eeb-07 CSIA IAD

814 20679 MEHMOOD R HODEXAR 1-Jan-47 16-Au8-73 Ret1lement 31'lan-07 C5]A IAD

875 20680 8-Feb'47 28'May'86 Retirement

876 20681 ] P (URLE 5-Aug-47 26-Apt-71 Retirement

877 20683 G,K,PANOEY Sr SuperintndantlSG) 10016484 11-lun-54 15'Mar.82 Retirement

878 20688 MARIAMMA DANIEL

SAMUEI,

Sr. Attendent

lCleaner)sG

MD5001 10006011 24'Mar'53 6-Oct-78 Retirement

879 20691 MOHAN SUNOARAM

CHELLIYAN

10005727 13-Mar'57 2'lun-78 Retirement

20695 MANDA S KAMBLE lr.Attendant M5K005 10005602 1o-Jan 59

881 20697 V B PATEL 5r. Superintendent(ACR) VBPOOl 26-Oct-54 2-Sep-82 VRS 30-Apr-09 CSIA IAD

882 20698 ASHOK KUMAR EANSAL 10016558 30 Sep 56 2-Aug'83 VR5 7-Jun-13 CS]A IAD

883 20700 BAEU VASANT WADKE Senior Attendant (HX) 8WA001 19-Au8-62 20-Apr-95 Dealh s'Ocr 10 CS A IAD

884 20703 MANGALA R CHAUOHARI lr. Assistant MRC001 100052s7 1.1u1.58 20-Apt-O7 Retirement 30'Jun'18 CSIA IAD

88s 20708 PRASANNA KUMARAN

VASUDEVAN PILLAI

Senlor Assistant PKPOOl 12 May'Ss 15-Ap.'81 VRS 31-Jul 09 CSIA IAD

886 207r0 AJ ]OSEPH Senlor Assistant ajl001 20-May-47 7-Mar-86 31-May-07 CSIA AD

887 24771 Senior Assistant ARNOOl 74)u147 25-lun 76 Retirement 31-lul-07 CSIA IAD

888 20712 D G GAIKWAD Sr- Superintendent DGGOOl 15 lun 47 4'Oct'68 Retirement 30-Jun'07 CSIA IAD

889 20713 GULAM MOHD.G.SELOD Sr. Superintendent GGEOOl 16-Sep-47 4-)an-7?

890 20714 GVSNAIR GVNOOl 29-May'47 13'Mar'81 Retiremen! 31-May-07 csrA rAo

891 20715 LALOO L BANOE attendant 118001 3-May-47 l-Apt-72 Retirement

892 20776 MEWALAL SITARAM Senior Attendant MSA006 30'Ap152

893 20717 MARUTI S (ARANDE Sr. 5u perintendent M5K002 7-)u^-47 31'May'07 CSIA IAD

894 2A7tA M C XHEMLANI Sr. Superi6tendent NCK002 4-)un-47 16.4u8'73 30-Jun'07 csrA rA0

895 24779 N ERUL ISLAM CHOUDHARY Sr. Superintendent
(M.T)

Nrc00l 1-Mar-47 12-Oct-78 28-Feb-07 CSIA IAD

896 20720 PRAXASHCIIANORA PAL Astt. General Mana8er PCP001 10 Jul 47 1-Sep'77 Retirement 31-Oct-07 csta tao

897 20121 PURSHOTI]AM K PXAOO3 lA-Apt-47 24'Jun-56 Retirement 30-Apr-07 CSIA IAD

loeoutv 
ceneral

lManeger

lSenror 

assrsta nt

X P UNNI 28-Feb-07lcsra rao

lsen,or 

Asnstant 31.Aus-07lcsrA rAo

30-run-14lc5ra rAo

31-Ma,-l3lcsrA rA0

lsr 

superrntndan(sG) 31-Mar-17lcsra rao

4.MaroTloeath 30-Nov-16lcsrA rAD

lManaBe(Ensc-c,v,rl

3o-sep-oTlcsrA raD

lSen'or 

Assistant

31-May-07lcsra rA0

25-Nov-7el0eath TJun-07lcsrA ra0

1.Jan-T2lRethement

lsenlor 

Attendant



ll98 24127 P N PATIL Senior Attendant PNPOOl 1-lun 47 11-)!117 31 May 07 CSIA IAD

899 24723 RATAN CHAND Senior Assistant RAAOO2 2-)an-47 23-Feb 82 Retirernent

900 20124 LILAOHAR NARAYAN UIKEY Senior Assistant LNAOOl 13'May'66 1-Apr-93 Death

901 20125 SHOBHA R MANE Senior Attendant sRM004 6'Au8-62 6-Dec'96 Death

902 20126 AEDUL GATOOR SHAIKH Attendant GFS001 17-Sep'65 21-Jan-00 D€ath 28-May-07 CSIA IAD

903 20121 VACI]ALA N DHANRAO VDAOOl 6'Dec-60 6-oec'96 Death 17-Mar-07 c51A rAO

9Ca 20t 29 A.B. SALVE Senaor Assastanl REG 1-Jan-54 1-)an--71 Death

90s 20730 PHILOMINA GEORGE PGAOO9 7 -Ma?52 6-Dec-96 Death 21ran-07 CSIA AD

906 20137 P.K, SINGH Deputy General

ManaSer

P(S001 8-Aug'48 14-Sep 82 Death

907 20733 DEEPA( ANKUSH KAMELE DKAOOS 15-Mar-65 6'Dec 96 Death

908 20134 BHA]AN DASS 10'May-47 4-Feb-77

909 20735 S,A LAT F Senior Assistant 7-AuB-47 S'May'76 Retirement

910 20736 GANGA BAI O RATHOD Senior At!endant 20-aug-41 24-teb-67 Retirement 31"Aug'07 CSIA IAD

911 20131 K,R,SALAN NAIR Senior ASSittant BNAOOl 5-lan'50 16-iun-07 cslA rAo

912 2A138 CHANDRAKANT D XHAPANE Senior Assistant

9006378

6-oct-58 21Jan'81 Death 3Jsl08 CsIA IAD

913 20775 A N PACI.IAPURE Senior Manager 10012788 21 May 53 6-Aug'79 Retirernent 31-May'13 GOA

914 20776 B,SURESH SASU Sr. Superintendent 10012728 5 Nov 53 1'Nov-78 Retiremen! 30'Nov 13

915 2077a EADHU J, EAGI(AR 10012723 4 Oec-62 1'lu 90 Death 15 Jul 17 GOA

916 20780 G,R,SHETGOANKAR Sr. SuOerintendenl 5 oct 50 7 May 79 Retlrement 31 oct-10 60A

971 20741 senior at!endanl 10012764 14 Nov 53 10Jul 78 Retirement

918 20185 MAHALAXMI PAOWALKAR 10012816 3t'D€c 56 11'Aug'78 31 Dec-16 c0A

919 20786 MAHANANOA VENKATESH

NARVEKAR

10012808 28 Nov-s8 1'Aug 79 Retirement 30-Nov-18 GOA

920 20747 NILAVA HUDEDAR Assistanl 10012790 21 Nov-55 30-Nov-16

921 20189 RAMA 60PINATH

EANDODKAR

lr. Assistant 10012759 12 lun-54 1-lul-90 Retrrement 30-iun-14 GOA

20190 RENUWA 6OWOAR 70072727 4-Od-65 13-Oct 16

923 10794 DEEPAK TAMSE Sr Superintendant 10012730 6'Feb'58 1-Jul-90 Retiremenl 28-Feb-18 GOA

924 20796 SUJATHA VENKAT 70072757 12 May 70 29'Dec 99 Death 14-Apr-19

925 20194 YESHWANT OATTA

GAO€XAR

10'ocr-49 1'rul-90 Retlremenl

1126 70447 5r. Suprint€ndent
(Traffic)

AHAOOl 9-Dec-52 1-Oct'80 Retirement 31-De.-12 GOA

31-lan-07lcsrA rA0

l7-rul-07lcslA laD

3o-.lan-oTlcaa ra0

23-MaFoTlcsrA rAo

3-run-07lcslA rAD

1+eb-oTlcsrA rAo

31'MaroTl6iA rAo

31-Aus{TlCsrA rAD

3-oct-83lDearh

le 

Anendant

3GNov-13lGoa

lAssisrant
1.lul-solRetirement

l.rul.s0lDearh

lsrAnendan(NE3l

lsenior 

Assistant 31-oct4elcoA



927 20809 BERNARD DOMNIC DIAS Sr, Superintendent BDDOOl 10012801 26-Feb-61 16-oct-8s VRS 7-lun-13 GOA

t)t 20815 MAHESH 6 WAGHELA MGW001 10012794 23-May-70 11-Jan'00 Death 25-Dec-13 GOA

929 20818 P Y AS{JRLEKAR Sr. Suprilendent (FSISG PYAOOl 10012761 13'Aug'57 22 Ma.80 VRS

930 20820 R M HALDANKAR Sr Superintndant(SG) RMHOOl 10012813 30-iul-50 27 -Mar-84 Death 29 Jan-17 GOA

931 20827 Sr Superintndant{SG) RYGOOl 10012771 21-Dec-79 Retirement 30-Sep-17 GOA

932 20429 VARSHA KOLEEKAR Sr.Suprintendent
(HostesrSG

VKAOOl 10012809 29 Jul 60 l Nov-77 VRS 5-Jun-13 GOA

933 20834 5 ] KAMBLE Senior Assistant 11-Mar 48 26lul 90 Retirernent 31-Ma.08 GOA

934 20836 R.8,PATIL Sr, Superintendent 20-Feb-47 2-Oct-89

935 20841 LAXMAN KALU SAWANT Senior as9istant 7)u^-47 2 oct-89 Re!irement 31-May-07 GOA

936 20964 ABOUL SAF] Supervisor AS0106 10012905 13-.lul'S4 1'Ju!9O Retirement

931 20966 AN L KOLHE Sr Superintndant(SG) A(0085 10012947 7-Nov'S8 24-Jan'90 Retirernent

938 20967 ARUN SUKHAI Assislant aP0093 10012957 28-Feb-59 21-Sep-79 0eath

939 20968 Manager cM0011 9000236 16-Feb-71

944 20969 CHANDU IALYADAV Assista6t Maneger cYo042 20-Nov 48 14'Aug 68

941 20915 DEfPCHANO GAREWAL Sr Sup€rintendant 0G0110 10012919 19'Ap.'55 lJul'90 Retirement

942 20977 DINESH YADAV superintndent DTo105 10012904 3'Nov 61 1-Jul-90 Dealh 11-Mar-19 INDORE

943 20918 DULE SINGH Sr Sugeriniendant o50120 10012901 10-Jan-54 l-Jul-90 Retirement 31-Jan-14 INDORT

944 20980 G BVER UPADHYAY Senior Manager GU002S 9000241 20-Dec-52 22-Sep-79 Retirement 31-Oec-12 NDORE

945 20981 GIRISH XUMAR VYAS Sr Superintendant GVo111 10012920 8-Jul's5 1-lul-90 Retirement 31-lul-15 NDORE

946 74982 HAMID RAZA KHAN Sr Superintendant HK0114 10012910 5-lan-55 1-Jul-90 31.ran-15 ]NOORE

947 20983 HEMANT RAO MAHADIK Sr Super ntendant HM0052 10012931 29-5ep-65 23-Oec-93 Death 14'Sep'15 INOORE

948 20986 JAYANT R,EUKEIIA Senior Attendant r80091 17-Feb-66 10 Mar-86 Death 11'Sep'12 INDORE

949 20989 IVADAN LAL VERMA Sr Superintendant MV0054 10012632 28 Mar 59 23-Feb 79 Relirement 31-Ma..19 INDORE

950 2099t M S,ANSAR Superintnden(NE8) MA0037 10012877 15-Aug-59 l Jul 90 31-AuB-19 INDORE

951 20992 MAHESH IOSHI S.. Superintendent M]0113 23-Au8-11 INDORE

952 20993 MANGESI]]OSHl Sr Superintendant Mr0088 100129s0 24-Dec-56 1-Jul-90 31-Dec-16 INDORE

953 20996 OM PRAKASH PARMAR oP0108 10012906 17-Apr-18 NOORE

954 20998 RA,JENDRA MAHAJAN ]AIN Sr attendant Rr0109 10000153 2-lul-54 1-lul-90 31 I ul'14 NDORE

955 21000 RAMCHANDRA MALV YA 5r Superintendant RM0103 10012902 4-May-56 1-.lul'90 31-May-16 NDORE

3r-May.l3lcoa

1rsee.s7l

28.Feb.07lcoA

31.rur.l4lrNDoRE

30-Nov-tslrNDoRE

5-ran-lelrNDoRE

t-or-trl 30.Apr.11lrNDoRE

30-Nov-oslrNDoRE

30-AprlslrNooRE

,o.run.s5l 1r!eoloearh

2s r,r r sel l.rur.eolDeerh



7-Jan-76 Retirernent 31-Ma.17 NDORE956 21004 SURESH CHANDRA

LAHORIYA

Sr S!penntndani(SG) s10084 10012946

19'Nov'74957 21006 S,L,GOHAR Superintendent 1-Aug-49

NDOREs58 21011 S DDHU KASHIRAM sR0107 1-Mar-51 1'.lul'90 28-Feb-11

10012903 I'Sep-59 1-lul'90 Death959 21012 SUEHASH RAN]IT 5C0104

30-Apr-15 INDORE960 2101S T.C.SONT Sr Superintendant r50112 10012908 18-Apr'55 lrul-90

INDOREVASANT R.TANAWADI Sr. Superintendent w0013 2 Feb 53 19-Mar-79 Ret rement 28'Feb'13961 21016

N80176 10012874 1-lun-54 26'Oct-79 31-May-14 INDORE962 21019 NEPAT CHANDRA

EIIATACHARYA

6-Dec-96 Retirement 30'lun-17 INDORE963 21032 SHAMEHU NATH 900s9 10000164 l lul 57

28-Feb-07 INDORE5'Feb-47 1-Jan-91 Retirement964 21037 SUSHILA Senior A(endant

7-May-59 22-Jul08 Retirement 31-May-19 NDORE965 21045 SrAttend.nt(NE3) sw0149 10012970

31-Jul17400430 10021638 2-)uls1 25 )a^-79 Retirement966 21118 5 K NISCHAL Manager

30'luo'1510021624967 21130 MADANPAL G, DAGORIA Asst ManaSer

30 Sep-1770427626968 21131 PHAGURAM OHUMAR Sr A!!endant

20-Oe.-53 5-sep-74 Retirement 31'0ec'13SHASHIDHAR PAND€Y Asst Mana8er 10021623969 21133

10021637 3-Mat-77970 21134 S.K,GAUTAM Sr.Assistant

9-Oct'51 20-Oec-71VISHNU PRASAO PAROCHI Supe.intendeht917 21131

3'Apr.18Superintndenl 1001480421742 JULIEUS HERROLO IOHN

JABALPUR18-Feb-88 Death 16-Feb-1810000866 5'iur68913 27147 SAN]AY P OBEROI Sr Superintendant

28'Nov-16 JASALPUR10017065 12-Dec-70 26-Apt-96 DeathSupervrsor JP(001974 21150 ]A] PRAKASH ARORA

]ASALPUR2 Oct 89 Retirement 30-Apr-072-Apt-41975 21155 G C CIIHABRA Asst, General Manager

30-Nov-1430.Nov-54 4-Apt-77 RetirementAsst Gen Manager 10018615976 2120s A L F WILSON

9'Au8'79 Retrrement10015097 29'Aug'S8Sr Superintndan(SG)971 21206

JAMNAGAR30-Nov-1310015099Sr. Superintendent978 27207 8H]KHALAL A 6OHIL

31-Jul11 ]AMNAGAR979 21209 DILIPSIN6 T. SODHA Superintendent

30-Nov'09 JAMNAGARKIRITSINH AGARSINH Sr. Superintendent980

30-Apr-09 ]AMNACARl Jul 90 Retirement5-Apr 49981 21213 MAV]IAVCIIAR BOPALIA

31-Mar-14 JAMNA6AR1-lul90 Retlrement10015103 29-Mar'54982 21214 MOHAN ARJANEHAI

CHAUHAN

31-May-10 JIJH U1-lul-90 Retirement1-lun-50983 2L221 DAJI SITARAM RAUT

31-May-13 JUIlU10019199Senior Asslstant984 21224 GOV ND BAEURAO SALVI

II

1.aer.s7l

3r-rur-0slrNooRE

lsenior 

Attend.nt

lsr 

superintndan(sG) 17-Aer-lelrNDoRE

lAsn 

Gen Manase.

lsr 

attendant

6.Jun.ssl 4 AprTTl Ret,,ement

t0.see.s7l 1au8-781Retrement

1e.May.s5l 3l.May lslJABALPUR

31-oct-IlfABALPUR

7.rur-661 4-au8-eslDeath

31.4u8-lslraMNAGAR

,5 Nov s3l 16 rLrr 73lRet,,em€nt

12-rursll 22-May-T2lReti,ement

20 Nov 4sl l.rur ,01

lsuperintendent

lsrattendant

l-run-s3l 8-M.rellRetlrement



985 27237 MANOHAR TAXMANDAS
gHATIA

assi5tanl 1-Oct-49 Retiremenl 30-Sep-09 JU HU

986 21232 MOHAN NARAYAN TAWDE Sr Superintendant 144t2647 2-lan-59 1-lul'90 Retirement 31'Ja6'19 JIJ IIU

947 21235 PUSHPALATA SUHAS

EHATKAR

Sr. Superintendent 21 Feb 54 2-oct-89 Death 2-Feb-11 JU HU

988 21236 PRAMOD VASANT

TANPURE

5r Superintendant 10012661 11-May-63 1-.ltrl-90 Dea!h 2-Sep-14 ]U HU

989 21241 SHAROA SHYAM SURVE Beldar 24 Apt-51 1-Jul-90 Retirement 30-Apr-11 JUHU

990 21242
MAYTKAR

Superintendent 7-Dec-49 1'lul-90 31-Oec'09 JU HU

991 21245 RUIII PRAMOD OARNE ManaBer 9006405 6-Sep-52 21-Mat-74 Retirement lo-Sep-12 JUHU

992 21246 AYODHYA PRASAD Senior Attendant 18-Dec-50 1-lul-90 31-Oec.10 JU HU

993 21244 30-Au8-50 2-oct-89 Retirement 31-Au8-10 JU HU

994 27249 OAL BAHAOUR

I]IRABAHADUR HAMAL

Supeintendent 2-Feb-53 1-lul-90 28-Feb-13 ]U HU

995 KAVIRAJ D, BHALERAO Attendant 10012660 10-Ocr-74 26'Oet-01 Death 27'Nov'15 ]U HU

996 30-Oct-54 1-./ul-90 Death 4-Oct11 JU HU

997 RAM SAMUJ Superintendent 18 Oe.-49 1-Jul-90 Retirement 31 Oec'09 JU I]U

998 21258 RANJIT (, ROY 10 Feb 52 l Jul-90 Retirement 29'Feb'12 JIJ HU

999 21259 TULSIMUUICHAWDA 10012668 15'lul-56 1'Jul'90 Retirement 31-lul-16 ]U HU

r000 21261 ASHA MORESHWAR

CBAKRAOEO

Asst Manager 10007428 5-MarS4 31-Mar-14 JUHU

1001 21266 3 Oct 52 Retirement 31 Oct 12 JUHU

1002 21267 HARISHCHANDRA MISRA aSSi5tant 1022 10012658 10-Au8-58 31'Au8'18 ]UI]U

1003 21258 ] B PATADIA Asst, General ManaSer 9006391 14-Nov-50 2-oct-89 Retirement 30-Nov 10 ]UH U

1004 11274 SHAROA VUAY SAWANT Asst Maneger 10012663 13-Au8-S9 31'Au8-19 ]UH U

1005 27279 Ass nant AJAOOl 10005338 2-Mar-54 30-oct.80 31-Marl4 IUH U

1006 21280 LIMABAJI YASHWANT ALAT Jr. Arsistant AYAOOl 1000s725 13 Feb 55 6-Dec'96 28-Feb-15 ]U HU

1007 21285 Sr Supritendant(NE9) BBAOO3 10005250 1Jun"S9 25-Oct-89 31-May.19 ]U HU

1008 2L286 8 ] D MELLOW BlD001 10006138 29'lun-55 15'Jun-81 Retirement 30-Jun-15 ]UHU

1009 2\247 SABARAO M 8HA(RE Assistant{Ele.tronics)SG BMBOO2 10005388 l-Mar.62 31-May-13 JU HU

1010 21291 C BGORE Sr Superintndant{SGl cBG001 10005824 15-Nov-56 30-Aug-82 Retiremenl 30-Nov-16 ,]UHU

1011 21292 DILIP M DESAI Sr Superintndant(SG) DMDOOl 14445777 1S-Ma.54 12.Aog-18 31-Ma.14 ]UIiU

1012 21294 G B PALEKAR Sr. Supdt (Office)SG G8P001 9-5ep-52 75 h /6 Retirement 30-Sep-12 ]UHU

1013 21295 G G WANXHEOE Sr. 5u p.intendent
(Trafflc)

G6W001 10005997 23'Jul'60 9'Aug-82 VRS 5'Jun'13 ]UH U

.1.rur.s0l

IDATTATRAYSoNJ lsrsuoerrnrenoerttt
lKsH 

RSAGAR 
I

IKHEM BAHADUR ISr. Superintendent

lconrsxaruun sncx 
I

lMAsoN

l5r 

Superrntendant

,-*r-rtl

21.Aer71l

1-Fets80l

1.Ma, ssl

lsr 

superintndant(sc)

27-May.87lvRs



1014 27799 ]ULI'T DSOUzA Sr. Supdt {Office)Sc lRD001 28-Dec-52 2-Aug-76 Reti.ement 31"Oec'12 ]UHU

1015 21300 K K TRIVED Sr Superintendant KKTOOl 10017001 24.lun'58 5'lvlay-83 Retirement 30-Jun'18 ]UHU

1016 21301 KPRNAI Superintndent KPROOl 1001704C 15-Sep-S8 9'Aug'82 30-Sep-18 ] UHU

1017 21305 L P K GUPTA Sr. Supritendent (F5)SG LPKOOl 1-Jan-53 31-May-76 Ret rernent 31-Oec-12 ] UHU

1018 21306 LAXMISWAMINATH

SHINDE

lr. Assistani LSA003 10005390 3 Apr 54 6-Dec-96 3o'Apr-14 J UHU

1019 2t307 LAXMITANOEL Supervisor UTOOl 10006015 24'lun'56 25-May 99 Ret rement 30-Jun-16 JUHU

1020 21308 M V VENU60PALAN Sr.Suprintendent
(E&M)SG

MW001 15-lan-53 14-Sep-82 Re!irement 31'Jan-13 ]UH U

1021 21310 MarshalMascarenhas Sr.Assistant (Lift

Mechanic)FC

MMAOOl 27.Jun-52 1'Oct-80 Retirement 30-lun-12 ]UH U

ta22 21313 N A JABSAR Sr. S!pdt (Offrce)SG NAJOOl 10005789 15-Jun-53 22'Feb'79 Retirement 30-lun-13 JU HU

1023 27374 N 8 VARTAK 5rsuperintndan(sG) NBVOOl 10005554 8-Jul'57 19-Mar.82 Retirement

r024 21315 NARENORA VITHAL Sr. Assistant

(Aerobridge)SG

NVLOOl 1000s583 9-Sep-53 22 Mar'83 Ret rement

1025 21316 5r. Supdt. (Drlvercum

optr)5G

PC.l001 10005230 l lun 54 18-lul-80 vRs 31-May'13 ]UIIU

1026 213t7 P S ]ADHAV Sr.Assislant

(Carpent.ry)FC
PSJ001 10005294 1-lu -53 31-lu'84 30-lun-13 JUHU

7021 27324 RAM€5N B WADEKAR Sr. Suprintendent

lAerobridge)5G

RBWOOl 14-Sep-52 30'Aug'82 Relirement 30'Sep'12 JUHU

1028 R M CI]AUIIAN sr Superintndant(SG) RMC001 10005790 30 Jun-14 JUH U

i029 27326 R M PARO€ Sr Su perintnda nt(SG ) RMPOO2 10005295 30'Jun-14 JUIi U

1030 27327 RAGI]UVETR R SODHE Assistant (Sewer)SG RRBOOl 28-Feb-13 JI] HU

103 t 77328 RA]AMMA ]OHN SrAttendant RJAOOT 10005549 10 Aug 55 6-Dec-96 Retirernent 31'Aug'15 ]UHU

1032 21330 RAM NARESH (AHAR Sr Superintndant(SG) RNKOOl 10003210 20 Ma.57 9'Nov-78 31'Mar-17 JUHU

1033 21331 RAMAPRASAD PAL Sr.Suprintendent
(AcR)sG

RPAOO2 10005595 9-Nov-57 1'Apr'85 VRS

1034 21334 S K KARANGUTKAR Sr. Supritendent (FS)SG 5(K001 31"May-52 31'May'76 Retirement

1035 21139 SARA VISHWAKARMA srattendant sva005 10006173 31-Dec'55 6-oec-96 Retirement 31'Dec 15 ]UHU

1036 21347 SHRIRUNG VITIIAL AOSUL lr. Assi5tant sv0002 10005246 1-lun-57 7-Oct-87 Retirement 31'Mey-17 ]UHU

1037 27343 SUKHAI RAMPYARE BARAI Sr.Suprintendent
(E&M156

RPAOO3 21-oct 12 JU i]U

1038 21345 SURESH M PATIL Sr Supennlendant SMPOOl 10005668 31,Jen-19 IUHU

1039 27346 SUSHEELA KARTARI 5r Attendant sKA0l3 10005791 15-lun'55 6-Dec-96 Retirement 30-lun-15 JUHU

1040 21349 V T SOLANKI Sr.Suprintendent

{E&M)SG

ws001

1041 21350 VUAYA SURESIi EORICIIA Attendenr IHK) vsB001 10005720

1442 21351 VITASRAO DINAKARRAO Deputy Gen€ral

ManaSer

6-lan-48 2-Oc('89 Retirement 31-Jan-08 JUHU

31Jur.17fuHu

30-see-r3l.ruHU

1s-run-s4l 1s run s4lRet,rement

1-jul-s4l 12-0ec-eolRetlrement

3-Feb.s3l 1-sep-solReri,ement

s-run.13fuHU

31.MaY-r2fuHU

2o-ocr-s4l 15-Aus-73loeath

1t-ran-sel 3rrur-87lRet,,ement

s.run.srl 2a.Ma.83lRer,remenr 3crun-12fuHU

12oct-681 22-rur.04lDeath 31.ran.15fuHU

g--



1041 213s2 SHIVPRASAD H SHAGAT Superintendent 5'Jul48 1-Jul90 Retirement 31-lul08 JUHU

1044 213S3 BALXRISHNA YESBWANT

vrcr"iARE

Senio. ManaBer 21-Aug'48 2-Oct-89 31-Au8-o8 ]UH U

1045 21350 KITABO SURAT S N6I] 7)ul-47 2-oct-89 Retirement 30'lun'07 JUH U

1046 21362 P,S, BANOOPADI]YAY Asst Gen Manager 10714 10011078 10-Dec-57 11-Au8.82 31-Dec-17 ]UH U

1047 7131 7 GOPAL S.6iANCHANOANI AGM 30-lun'10 KANDLA

1048 21378 KIIODA N,PATNI Senior attendant

1049 21179
MAHESHWARI

Sr Superintndant(SG) 10012630

1050 21381 RAM]UG B,KORI Sr Superintendant 10012629 31-Mar.14 (ANDLA

1051 21385 SHUPENDRA AMARSI TAN( Senior Attendant 4 Feb'48 2-Oct-89 Retirement 29 Feb 08 (ANOLA

1052 21386 s. s. GoswAMr Senior A(endant 1-Jun-48 2-oct-89 Ret rement 31-May-08 KANDLA

1053 21347 Senior Assistant 7-Feb 49 2'Ocl'89 Retirement 28-Feb-09 (ANDLA

213881054 NARAIN LAL]. MORWAT 10'.lun-49 2-Oct-89 Re!irement 30.lun-09 KANDLA

1055 21405 BHIKHA WAGHA Assistant 10013264 31'May'18 KESHOD

1056 21406 B,K.8A8ARIYA Sr Superintendant 10021847 30-lan-55 1Jul90 Death

1057 21409 M.M.EAKHAI Sr. Superintendent 5-Ju1-49 2-Oct-89 Retirement 31Jul-09 (ESHOO

r 058 27474 ( P TANK 5r. Superintendent 10-Feb-47 2'Oct'89 28'Feb-07 xEsitoD

1059 21415 BAEUI.AL 5AM]I8HAI

KOSIYA

7-1an 47 7-Jan-90 Retirement 31-lan-07 K ESltOO

1060 21424 NAMDEV SHANI(AR KADAM Supervi!or 100218s2 17-lan 58 31'May'90 31-Jan-18 KOLHAPUR

1061 27437 GANESH LONDE Sr Atlendant GLAOOl 10021860 18-lul 18 (OLHAPUR

1062 21433 MADHUKAR RAMCHANDRA

SAGVEKAR

Sr Attendant'SG MR5001 10021864 3-May-70 5-Aug.94 Deat h 30-Sep-15 I(OLHAPUR

1063 21439 SITABAIBEDEKAR Attendent (HK)sG s8A010 10021862 8'Nov-59 6-Dec-96 VR5

1064 2t444 SRiPATIPATIL Attendant SPAOO9 1-Jun'65 6 Dec 96 oeath

214591065 VINOD KUMAR ShARMA Jt Gen Manager vsg275 10007670 16-lu-55 25-lun-87 Retirement 31-Jul'15 MUMBAI

1066 2746A ASHOK KUMAR Depuly General

Manager
616 10016194 17lul-53 30-lan'74 31-lul-13 MUMBAI

1067 27467 C ( PARAS Manager 3192 10016553 5 May 57 1.iul-82 31-May-17 MUMEA

1068 27467 V.N. BHOSLE Jt Gen Menager 19084 10078777 13-Apr-54 30-Ma.78

1069 21510 NARENDRA S, JAIDHARI GeneralManag€r 9002915 20-Apr-51 2 Oct-89 Retirement

1070 21519 E B GAN]E(AR Supervisor 10007712

ta7L NAGESH M MADYE Superintndent s 191 10007552 / s.^ulsg 1-Jul-90 Retlrement 31 Au8-18 MUMEAI

IIII

4-run-sol 2-ocr.8sl Ret,,ement

1-run-s1l 2-oct-sslRenrement 31-May-111x^NotA

| 
14run,sl 1.rur,eol Reti,ement 3GJun.lelxANor-A

8-Mar-s4l 1.rur-solReri,ement

31-May-s8l 2-oct-8slRetirement

16.rur.l4lKEsHoo

1run.6sl 6 Dec e6lDearh

3l.May.r3lKotHAPUR

13.apr 

l(oLHAPUR

3GApct4lMuMBAr

30.apF11lMUMBAr

1e N/ay s4l 1.r1, .r0l 31-May.14lMUM8Ar

//2
,-/---

(



107 2 21s22 PARMISHWARIRANA Asst Gen ManaSer 10007753 21 oct-57 2.Oct-89 Retirement

1073 21525 SURYAKANT MURARI Superintndent 10007392 3-Mar-54

1074 21538 V,K,GUPTA Senior Manager 1,tan-52

1079 27344 A(BAR ALIVORA Manager 31-Mar'48 12'Jul 66 Retirement 31-Mar'08 MUMBAI

1076 2154S ACIlINTA (UMAR

CHAKRABORTY

Asst- General Manager 9005081 9'Feb-53 21-Au8-76 Retirement

ta17 21546 ANJALIRAMESH

DESHPANOE

21-Ad 47 1-Mar-90 Retrrement 31,O.t'07 MUMBAI

1078 2t547 ALKA RAVINDRA PATIL 13'Aug 52 28-)uti-72 Retirernent 31-Au8'12 MUMBA

1079 21548 A V PANGERKAR 10007689 71-AuE-59 31-Aug-19 MUMEAI

1080 21549 A,B,MUPPID Oeputy General

ManaSer

20-Mar-49 31'Mar 09 MUMBAI

1081 21550 ARJUN OAJ RAM DHUTRE Supervisor 10007638 15-lun'Ss 14-lun-13 MUMBAI

1082 21553 AWAOHESH NARAIN SINGH asst. Ceneral ManaSer I lun 49 30-lun'09

1083 21554 AR]UN WAMAN AHISE Atsrstanl 10007430 5 Apr-55 31'Oct'79 Retirement 30'Apr-16 MUMEA

1084 21557 ACHHELAL GAN€SH 1'ian'50 1-Jul-90 Retirement 31-Dec-09 MUMBA

108S 21S61 ANANO EKNATH KOLI Superuiior 10007718 19-Jun'73 10'Nov'96 Death

1086 21566 ARUN VASUDEO DHURI Asstt.GeneralManager 9002964 1-lan 51 31-May-74 Retlrement

1087 21511 BUOHA]I EHIWAJI (AWTHE Senior Attendant 2577 2 Feb-51 18-0ec.70

1088 EHIMRAO D KAMSLE Sen or Attendant 1-lun-55 27-Apt-72 MUMEAI

1089 27574 BHAGI,J] L BHARMAL 2599 10007320 1-lun-53 27-AuE-72 Retirement 31'May 13 MUMEAI

1090 2L516 8HR GI,J NATH SIN6H Senior ManaSer 8S3002 18-Mar'50 19-oct-78 31'Mar-10 MU N,4 BAI

1091 21574 BALWANT PAARBATI

SANAS

Sr Superintendant 10018791 23.,un-54 7 Nov-77 Retirement 30'lun'14 MUMBAI

1092 21581 SALIRAM SUPADU TAYADE Sr. Superintendent 1-iun-52 28-May-74 Relirement

1093 21582 EALKRISHNA VAMAN Sr. Superintendent 8(3249 28-Feb-52 72-)!17 4 Retirement

1094 21584 BHAsKAR LAXMAN PAWAR 5r S0perintendant 10007423 4-Dec'56 31-Dec-16 MUMEAI

1095 27547 C,S,SOLANKI Sr.Attendant 2324 1'lun 50 23'0ec-71 Retirement 31-May-10 MUMEAI

1096 21588 Senior Asristant 11-Au8-49 1-Jul-90 Relirement 31-Au8-09 MUMEA

1097 21590 C.W,KAMBIE Sr. Superintendent 3-Aug'92 15-Nov'74 Retirement 31-Aug-12 MUMBA

1098 27592 D NKAR IlARISA HARNE Sr.5uperintendant 4'Au8-51 1-lul-90 31'Au8-11 MUMBAI

1099 21594 D S CHAWHAN Deputy General

ManaSer

22-Mar51 31-Mar-11 MUMEAI

1100 21595 DASHRATH EABU Supervisor 1,Feb 52 7-Jan-90 Retirement 31-lan-12 MUMBA]

3l-oct-lTlMUMBAr

1-Jul-901 Retrrement 31.Mar.14lMUM8ar

1s-sep-751 Retkement 31.Dec11lMUMBAr

28-reb-l3lMUMBAr

lsr. 

Superinrendent

lsr. 

supe ntendent

lt 
supritendan(NEs) 24-J'Jl-851 Retlrement

2.oct.sglRetirement

2-Aus-80l0eath

2-ocr-89lRetnemenr

lsupervi5or
s-Feb-lslMUMBAr

31-oec.lolMUMBAl

28-Feb-lllMUMBAr

1.Feb.80l0eath

lsen,o, 

Attendant

31.M.y-l2lMUMBAr

2s.Feb-l2lMUMBAr

1-Jul.90lRenrement

2-oct-72lRer,remerlt



1101 21596 DEEPAK C,KAMBLE Jt Gen Manager 1001877S 12 Mar'56 21-Apt-79 Retiremenl 31-Mar-16 MUMEA

1102 21598 DASHARATH KASHIRAM

RU XE

Sr. Superlnt€ndent 1-May-76 Retirement 31-May-11 MUMBAI

1103 21599 HATEXAR DNYANU

TUSGAOOA

Manager 10007488 7'Oct'59 18-Mar.87 30-oct-19 MUMBAI

1104 21601 GAIKWAO DAJ Sr. Superintendent 10007321 l lun 53 27-May-74 Retirement 31'May-13 MUMEA

1105 21602 DHURVARAJ S,MOHITE Sr Superlntndant(SG) 10007563 11-Ma.56 31-oct-79 Retiremenl 31-Ma.16 MUMBAI

1106 21603 DILIP SI]ARAM SANGL€ oeputy General

Manager
21-Apr-49 7-Au8-69 Retirement 30-Apr-09 MUMBA

1107 21605 DENISH ]OHN WAGHELA SupeNisor 3-Apr-49

1108 21609 DINXAR YASXWANT

SHINOE

Sr SuOerintendant 10007324 l lun 56 1-Jul'90

1109 21610 DRAWPAD1 KRISTMA ORDU Attendant 15-lun-97 Death

1110 21614 KUMEHAR GA,JANAN

NATHU

Sr Superintendant GK2600 10007388 2-Dec'53

1111 21615 GANGARAM G (HADE Sr Superintendant 10007686 17lun 58 30-Jun-18 MUMBAI

1112 21622 GOVIND PALA PADAYA attendant 5 Jan 49 291on-66 Retirernent

1113 21623 GULCHANO S, JADHAV Senior Atsi9tant 1-Jul-90 31-May-11 MUMEA

1114 21624 HANMANT D ]AOHAV 10007370 2-lun-53 28-Ma.94 Retirement 30-Jun-13 MUMBA

1115 27625 HARIRAM GAGAOIN

UPAOHYA

Senior Asristant 15-Mar-49 1-lul-90 Retirement 31-Mar-09 MUMBAI

1116 21626 HANUMAN K. SINGH Sr Superintendant 1033 10007337 l lul 58 TJan'90 30 JLrn 18 MUMEAI

1117 21627 HARESHWAR NATHURAM
(ORE

Senior assistant 10007565 11-Apr-S3 31,Oct-79 Retireanent 30-Apr-13 MUMBAI

1118 27628 HEMLATA SUDT]AKAR

CH06ALE

Mana8er 9003001 17 Jul S0 20-Jun-73 Retirement 31'Jul-10 MUMBA

1119 21635 IRENE GGRACIE PINTO ManaSer 21'Sep'48 29-lan-69 30-Sep-08 MUMEAI

1120 21637 ]AYASHREE ANIL THATTE Sr. SuPerantendent 7'MaF52

1121 21642 JAY PRAKASH EARI Attendant 10-Mar-58 1-Jul'90 Death

1122 27644 JANABA] B JAWAIE As5istant 10007406 3'Od-53 29 Jun-81 Retirement 31-Ocl.13 MUMEAI

1123 2!647 XRISHNA KUMAR SETH Deputy General

ManaSer
9007171 10-.1!n-63 18-Au8'91 oeath 15-Dec'11 MUMBA]

7124 2t64a KUSUM SIIARAD GAIKWAO Senior Attendant 14-Oct-51 1 Dec'78 31 oct-11 MUMBAI

7125 21649 (EsI]AV R, OHAKRAO Senior Attendant 10007353 1-Oct'53 1-Feb 80 30.sep-13 MUMBAI

1126 21651 KESi]AV 6. NAGPURE Sr. Superintendent 4-Dec 51 1-Jul-90 Retirement 31-Oec-11 MUMBA

1721 21653 KASHI NATH T WARY A55t Gen ManaSer K15078 10018790 23-Feb-55 27 Mat79

1128 27654 KAMLESH RAMCHANO S€nior Manager 9002911 24-Oct-S2 2-Oct-89 Retirernent

1129 21651 KANT FAKEER PARMAR Senior Atte6dant 4-Jul-51 29-Dec-71 Death 4-Nov-10 MUMSA

2.Oct.39lRetirement 30-apr.0elMUMBAr

31-May.l6lMUMsAr

21.Nov{elMUMBAr

2-oct-TTlRetirement 31.oec.13lMUMBAr

1-Jul-90lRe0rement

31.ran-o9lMUMBAr

27-May-T4lRetlrement 31.MeF12lMUMBAr

e.ran-0slMUMBAr

28-Feb-lslMUMBAr

3l-oct.l2lMUMBAr



1130 21660 1,8 SHARMA A9stt. General ManaSer 9002937 7)!17 4 Retir€ment 30'Nov-11 MUMEAI

1131 supervisor lNET) 10007749 21-lul-59 15-Feb'89 31-Jul-19 MUMEAI

27666 M N JAGTAP 2430 21-Aeg 72 Retirement l0run-10 MUMSAI

1133 2t661 MARUTI BABAN EORHADT Assistant 30-Sep-08 M I,]MgAI

1134 21668 5r. Superintendent 31-May-09 MUMSAI

1135 27670 MUGUTRAO DHARMAJI

MUNOHE

Sr Superintndant(5G) 10016190 1'lan-54 24)u^-79 Retiremeot 31'0ec-13 MUMEAI

1136 27672 MAHIPATI DHONDI SIIEDGE Assistant 10007314 28-Feb-14 MUMBAI

1\37 27673 MANIUSHA PRAOEEP 5r, Superintendent 10007869 30 Au8-53 1'lan-76 Retirement 31-Au8'13 MUMBAI

1118 27675 MANOHAR 5R1PAT KAOAM Superintendent 16-Sep-51 7 Jan 90 30'5ep'11 MUMEA

1t 39 27676 MOHAN S,MOTWANI Deputy 6eneral
ManaSer

10-lul49 27 Nov'67 Retlrement 31.Jul-09 MUMBAl

1140 27678 MOHMED ZAI(ERIYA

GHOUSE

Sr. Superintendent 1o'teb 50 37.Mat-77 28-Ieb-10 MUMEA

1141 21680 Maoager 26 Sep 55 10-Feb'79 Death 31-Mar-10 MUMSAI

7142 21685 MANGAL CHANGOEV Sr. Attendant'SG NE4 10007329 1'lun-59 9 May 95 Retirement 31.May-19 MUMBAI

1143 27692 MEERA W TALLE Sr A$endant MT3252 10016219 12'Nov-17 MUMBAI

1144 21691 MOHD UMER 5r-Superintendent MU 1010 I sep 50 1-Jul'90 Ret rerneni 31-Au8-10 MI..]M BA

7145 21694 MOHD,IOBALABOU!
RAZZAX

Senior Assistanl 10007666 30-Jun-16 MUMEAI

1146 21698 NEELIMA MADHAV ]OSHI Assisiant ManaBer 9003022 30.Nov-10 MUMgAI

\747 21699 NARAYAN NAMDEV

XO(ANE

Sr. Superintendenl 13'Feb-49 1-lul90 Retirement 28'Feb'09 MUMEAI

1148 21104 NARINORA SITARAM

BORKAR

Sr. Superintendenl 16-Oec-52 28-May-74 31'0ec-12 MUMBAI

1149 27704 P D KHAMSE Sr.Atrendant-SG-NE-6 10007641 6-Feb-80 Retirement 31-Jul-19 MUMEAI

1150 21709 PRAKASH GOPAL

KHANDALKAR

Superintendent PK8008 11-lan-53 15-Feb'78 Retirement 31-lan-13 MUMEAI

1151 27770 5enior Assistant 5r95 30-Nov-08 MUMBAI

1152 21711 P L SARAF Manager 10018793 5-Oct-77 Retirement 30.Jun-13 MUMSAL

1153 2t112 PRAXASH LAXMAN YAOAV Superintndenl 10007881 31-Mar-14 MUMEAI

1154 27773 PRA(ASH DIGAMBAR Sr. Superintendent 12 Jul-52 27 May-74 Retirement 31-Jul'12 MI] M BA]

1155 21714 PANDURANG H,CI]OGULE Sr. Superintendent 16-Sep'68 Retirement 30-lun-09 MUMBAI

1156 21776 PARSHURAM ]AIRAM SANI Assi5tant 31-lan-10 MUMBAI

1157 21714 PURNACHANDRA Asstt, General Mana8er 13-Feb'79 Retirement 31-Mar'12 MUMEAI

1158 21719 PRABIIA RAARAM PALAV sr, superintendent 30-lun-11 MUMEA

1r-Nov s1l

r0.Jun-sol

,+See'481 17.ran-TTlRetrement

1run.4rl 20-apF7:lRe!irement

1Mar.s4l 2.Feb.solReti,ement

1-rur.64l 16.May-eTlDeath

16-run-s5l 7.ran-eolRet,rement

16-oct51l 2s-Mar-74lvRs

ls.rur.sel

2s-Nov-481 rrur.e{lRetirement

24 run.ssl

31Mar-541 2e-run.T8lReLremeni

15'lun_4rl

l.Feb s0l 2e Dec.TllRetirenrenr

,2 Mar 521

li-;u"+tl 30-MayT4lReri,ement



1159 77720 PRASANTA SENGUPTA oeputy 6en Manager 10010596 1-tan-56

21126 PRABHAVATI TUKARAM attendanr(NE2) 10007728 20-May-50 3'oec-03 Death 11-5ep-19 MUMBAI

2D3a PARAG DHARMRAJ YAOAV Senior Assistant s oct 52 7-lan-90 Retirement 31-Oct-12 MUMBA

1162 217 4A RAJENDRA PRASAD 5r Superintendant 10007590 12Jul'55 1-lul-90 Retirement 31-lul-15 MUMBAI

1163 21141 RAFIMTJLLAH H KHAN Sr-Superintend€nt RK1111 I'May-51 1-Jul90 Retirernent 30-Apr-11 MUMEAI

1164 77747 R.B, OOIPHOOE 5r Superintenda nt 10007326 1'Jun 58 7-Jan.90 Reti.ement l1'May 18 MUMBAI

1165 21749 RAMKRISHNA EAPURAO

GADKARI

Sr. Superintendent 1s-oct-53 23-oct 78 Death 15-5ep-09 MUMEAI

1166 21752 Asst Gen Manag€r RA2997 10021778 28-Feb-S7 8-.Jan-79 Retirement 28-Feb'17 MUMEA]

7167 21753 RANJANA RAMESH Sr. Superintendent 24-Sep-49

1168 21754 RASIKA SURESH

MUZUMOAR

Maneger 9003002 16-Nov-50

1169 21755 RAOHAKUMARIM,VARIER Assi5tant ManaSer 10007746 21-May-53 30-May'73 31-May'13 MUMEAI

1170 21158 RAMESH CHANDER SETHI SR.MGR(En88.-Elect.) 567S 9000842 9-Dec'51 11,lan-85 31'Dec-11 M U I\,4 BAI

1171 27766 RAVISHANKAR MURTHY Oeputy Gen ManaBer 100a7 422 4'Nov-57 21-sep-79 Retirement

7L7 2 21169 SUHASINl ASHOK THAKUR asstt,Manager 24'Sep-50 23-oct-70 30'Sep-10 MUMBAI

1771 27710 SHOBHNA OILIP RAUT Assistant Managet 19-D€c-50 25-Mat74 31'Dec-10 MUMEA

117 4 21777 SHIVARAM GOGAJI

BHANGARE

sr. Superintendent 1-lun-49 15-Sep.68 Ret rement 31'May-09 MIJMEAI

117S 27775 SATYA SANKAR PAHARI Asst. GeneralManager 10018762 5-Aug-53 26-Feb'82 31-Au8-13 MUMEA

7776 2r118 SHASHIKANT B,NAYAK Superintndent t0021797 26-oct-s6

1117 27779 SHTKHAR EANER]EE sBs131 9002934 14.lul-52 21-May-79 Retirement 31-lul'12 MUMEA

1178 21780 SAKHARAM DHAUJI

D€VCHE

senior Superintendent s01009 lJun-51 l lul 90 Retirement 31-May-11 MUMBAI

1179 27787 SIIARDA G. BORHAOE Attendant 29 Dec-52 10-Mar-93 Retirement

1180 11782 SOMABHAI JETHABHAI sr. superintendent 31'May-51 31-May-11 MIJ M BA

1181 27744 SATISH KESHAV BHIDE Sr. Superintendent 23-Nov-51 12-]u176 Retirement 30-Nov'11 MUMBAI

1182 21786 SHAXUNTALA M.MAHAL€ 26'Apr-49 24'Feb-59 Retirement 30'Apr-09 MUMBA

1183 2t7Aa S,N,SAMLETI 10021792 8-Au8-56 31-Aug-16 MUMEAI

1184 21790 SUDHA(AR R.AGNIHOTRI 6 Mar 51 31-May-13 MUMBA

1185 21797 SUNANDA R,]O5H Assistant Manager 3'Mar'51 21-Feb 72 Retirement 31-Ma r'11 MUMBAI

1186 21192 SHAIXI] RAZAK SHAIXH ALI 10015193 13-Nov-5S 19-Sep-78 Death 29-Dec-14 MIJMSAI

1187 27194 SHRIOHAR SHANKAR (HOT Assistant Manager 2-sep'49 21-Au8-72 Retirernent

21.sep-T9lRetrremcnt l1-0ec.lslMuMEAr

4-Feb-sglRetirement 3Gsee{slMU MEAr

25-Feb-59lRetirement 30.Nov-l0lMUM8Ar

3o-Nov-l7lMUM0Ar

7-Feb.solRetirement 31.ocr-l5lMUMBAr

lsenior 

Manager

31.oec-l2lMUMBAr

21-apr.TllRetlrement

lManaer

lasst 

cen Manaser 8-Feb-TslReorement

lSr. 

Superinrendent lGrun'Tsloeath

lv 

superintndanr(sGl

3o-sep-0elMUMBAr



1188 21?97 SHRIRANG SUBHANA

5HINOE

Sr. Superintendenl 2lun'49 l1-Jan.77 Retiremen! 30 Jun-09 MUMBAI

1189 21794 SALIKRAM G iiARIJAN Sr Superintendant sP1125 10007628 21-Jul 70 31'ian-15 MUMBA

1190 21810 SHRADDHA NITIN PAWAR Sr, SLrperinlendent 10 Jun-66 21 Nov-95 Death 4-Aug'11 MUMBA

21474 SUBHASH CHAND Senior Manager lt-Apt.49 2-Au8-69

1192 21820 SURESH BHOSARE Superintndent 10007400 3 Jun 65 7'Jan-90 Death

1193 ?1422 TILAK EHADUR NIPALI 15 Dec.82 22-1r -03 Death 26'Mar'12 MUMBAI

1194 2t824 UGAMSHIP,WAGHTLA Attendant 7 )ur, 52 27-Apt-77 Ret rernent 30-lun-12 MUMEA]

1195 2t826 PETHE UMESH BHASKAR Manager 21-iul09 MUMBAI

1196 21829 VINOO RAMCHANORA

sOI'IAWANE
Sr Superintendant vs1015 10007681 28'Feb'19 MUMEAI

1197 21830

VENGURIEKAR

Sr.5uperintendent 1-Jan-53 4-Apr.77 Retirement

1198 21831 V!LAs EKNATH PAWAR SLrpervisor 28-Nov-59 18-Au8-84 Death 17 lun 11 MUMBAI

1199 21832 VINOD KASHINAT

HALOAN(AR
Senior Suptd 15-lul-50 7-Jan-90 Retrrement 31'lul-10 MUMBAi

1200 21838 VUAY VASUDEO BAPAT Manager 90029S3 20-May-51 2-Oct-89 Retlrement 31-May 11 MUMBAL

1201 27a44 VIJAYA TULsHI RAM

EANSODE

Sr Attendant 10016220 9 sep-98 Relirement

'\242 21849 VISHWANATH GAN6ADHAR

SHINDE

Senior Arristant 1'Apr-57 l'./ul-90 Retirement 31-Mar'17 MU IV BAI

1203 218S0 YUGANDHARA Y. TARAL Asst Manager 10018768 1-.lan'76 Relirement 31-May-15 MUMBAI

1204 21454 Senior Manager 30 May-64 13-Feb 88 Death

1205 21856 NANI ROY Superintndent 10007s49 10-lun-56 31-Jan-79 Retirement 30-./un'16 MUMEAI

1206 21861 Deputy 6eneral
Manager

l7-Ju^ 49 24-Sep-69 Retirement 30-Jun'09 MUMBAI

1247 2187 4 YASHAVANT M,GHATGE Manager 9002927 30-lun'12 MUMEAI

1208 21883 K PJOSE GeneralManager 170303 10015395 30-May'60 31-lul-90 VRS

1209 21889 Senior Manager 31'Jul07 MUMBAI

1210 21893 HEMALATHA, K RegionalErccutive
Director

529 10021573 12 Mar'S7 3-Aug-90 3l-Mar'17 MUM34

1211 21906 Asst Gen Manager 2039 10016636 1'Apr'S8 2 Ocr'89 R€tirement 31-Mar-18 MUM3AI

12!2 21908 RAJINOER KUMAR Sr Superlnrndan(SG) 42510 10009494 25'AuB'58 26-May-84 31-Aug'18 MUMBA]

1213 21911 Asrt. General ManaBer ADJOO2 10018789 22-Sep-53 25-Sep-7S Retirement 30.Sep'13 MUMEAI

l2l4 21918 CHANDRA(ANT EHAU

SHET€

Asst Gen ManaSer c8s001 10007328 3r-May'19 MUMBA]

1215 27979 C P CIlANDNA Jl Gen Manager cPc001 10007706 19'Jan'55 7-)un.79 Retirement

21920 CHANDRASHE(HAR R

PAKHALE

5R.MGR cRP001 27)a^-53 2a-1u177 Relirement 31..lan-13 MUMBA

ls.ran.ssl

30.Apr.0slMUMBAr

14.sep.18lMUMBAr

26-see-6ol 27'Mar.84loeath

17-Feo-ssl lrul.e0lReorement

31.Dec.r2lMUMBAr

2.Mar-s7l 31-Mar.lTlMUMBAr

,."*.rrl

1s-MaFl0lMUMBAr

,.run.srl s.May.T6JRer,remenr

27.rur.18lMUMsar

1 Aus 471 2.oct-8elRer,,ement

1 run-srl 16-oec.8oJ Ret,rement

31-ran-lslMUMsAr



Retirement 31-Jan-16 MUMBAIoeputy Gen ManeBer DAPOOl 10018954 4-Jan-5612t1 27923 D A PINTO

5-Dec-54 22-)u177 Retrrement 31-Dec'14 MUMBAI1218 21932 DOR LAL Senior ManaBer DRAOOl 10018281

Jt Gen ManaSer GCTo01 10003072 5-Apr-S6 30-Apr-16 MUMBAI1219 27933 GIRISH C TRIKHA

lvA001 10016715 3-Feb.S9 6 Dec 96 Retirement 28 Feb'19 MUMBAI1220 21936 INDU VAIOH

31-May-17 MUMBAIsr SLrperintndant(SG) rDK001 1000s785 15'May.57 1-Aug-81 Retirernent1211 21931 ]DKOL

MrM002 10018796 27 t€b-56 Re!irernent 29-Feb'16 MUMBAI2194\ MANHAR I MISTRY Asst Gen ManaSer7222

28 Feb-19 MUMBAISr Superintendant ROP001 10006111 28-Feb-591223 21950 R D PEDNEKAR

10004570 14 May-58 Relirement 31 May-18 MUMEAI5PG0027224 21962 5 P GAONKAR

1Au8-59 16-Sep-83 Reti.ement 31rul-19 MUMBAISr Supritendant(NE9) 5PS001 100170s57225 21963 5 PRATAP SINGH

30-Nov'15 MUMSAusA001 10018185 2-Nov-5521-979 Manager1225 USHA RAJU

Retirement 29-teb'16 MUM BAvRs002 10017015 16-Feb'96t727 21980 V R SONAR Sr Superintndant(SG)

MUMBAI6 Jun-59 30-lun-19GeneralManaBer 1004026 1001091221988 ERUESHKUMARTAILONG

MUMBAI164 10018754 1-Jun'58 17-May-83Manager1229 21993 V.R. MADHEKAR

201an-51 I'Mar 82 Relirement 31-lan'17 MUMBAIGeneralManaEer 1037 100047471230 21994

Retirement MUMBAI1017 10018462 2-Apr'5821995 M K THAKUR Senior ManaSer1231

MUMBA23'Oct'47 31'oct-07ManaBer7232 27997 UMENOER KUMARE YADAV

Retirement 31 Dec-07 MUMEAI16-Dec'47 2-oct-8921998 JJPATL Manager7233

2 Jan-48 31-lan-08 MUMBAIsenior Allendant1234 21999 CHANDRAKANT R SAWANT

Retirerrent 31 Mar-08 MUMBAI30-Mar-4812 35 22000 R B THA(UR Sr. Superintendent

31-Mar-08 MUMgAI19-Mar-481236 22001 C U CI]OUGI]ULE assistaat

10-Mar-48 Retrement 31-Mar 08 MUMSA]DEVSHI BHAN]IJAOHAV Attendant1237 2204).

MUMSA]15 Mar 48 Retlr€ment l1- lvrar 081238 22003 D S DH€NOE Sr. Superintendent

7-May-48 2-Od 89 Retirement 31-May'08 MUMBA22004 a r-t EAX| Senior Manager1239

MUMBAI3-lun-48 30-lun.081244 2200s PAOMAJA PURUSHOTTAM

MESTRY

Sr. Superinlend€nt

31'Aug 08 MUMBASenior Assistant 6 Au8-481,241 22006 S. ].SURYAVANSHI

Retirement MUMBAI22447 Deputy 6eneral
ManaSer

13-Nov-47242 K B BARVE

MUMBAIDeputy General

Manager
14lan-49 Retirement1243 22008 P,V-KA'H€

3244 8-Feb'49 Retirement MUMgAI1244 22009 VIENA]OTWANI Assistant ManaBer

l7.Mat-47 2-Oct-89 31-Ma.07 MUMBAt245 22A28 D.B.GAOGIL Senior Manager

rlsee.80l

27.rur.8sl

1s-see-761

s-run-811

1e.Aer.82lManager

Reti.ement1-Aer-781

2s.Mar.82l

Retirement23-Aus-821

31.May-181

30-aer18l13-May-831

2.oct-8el

1-lul-r0l

,-ocr-891

Retirement1.rur.e0l

,8-iun-661

28.MaY-741

,.Oct.8rl

lrul-rOl

30-Nov{812.oct-8el

20-oec-671 31-Jan-0el

17.Aer6sl ,8-Feb-091



1246 22029 ]AGDISH PRASAD Manager l71an-47 1-Jan-91 Retirement

t247 22030 ALOK CHATTER]EE Senior ManaSer 31-)an-47 1-Jan-91 Retirement

t248 22032 B,L,]OGADIA Senior Attendant 15-lan-47 1-Jan'91

1249 22066 MRITYUNJOY BERA Asst. GeneralManaSer M85818 9AA7 464 14-lun-51 2-Ocr'89 Retirement 30 Jun 11

1250 22093 Manager 21-ApF47 2'Oct'89 Retirement

1251 22094 6I DESAI Manager 14-May-47 2'Oct-89 Retirement

1252 22096 5 P KADAM 19-Au8-47 2 oct-89 Retiremenl 31-Aug-07 MUMBAI

1253 22097 SUOHAKAR RAJARAM

SHET€

Sr. Super;ntendent 76-Apt-41 2'Oct'89 Relirement

22099 M T RA]ARsHI Depu!y General

Manager
1..lul 47 2 Oct 89 Retirement

1255 22100 Atst.General Manager 15-.lun-47 1'Jul-90 Retirement 30-Jun"07 MUMBAI

1256 22707 P BISWAS Deputy General

Manager
23-Apt-47 2 oct 89

125'l 22102 8 S PARMAR Senior ManaSer 18'May'47 2-Oct'89 Retirement

125 8 22103 R 8 BI.lALERAO 5r. Superintendent 5-May-47 2-oct-89 Retirement 31.May-07 MU I\,4 8A

1259 22108 ARIUN PARSURAM

OHAWATE

Assistant 10017583 31-Au8-56 8-Feb-80 Retirement

7264 22122 RAMSAMU]H SHARMA Asst Gen Manager RSS901 10007451 5-oct-55 12-Mar-81 31-oct-16 MUMBA

1261 22503 5,5.UIKE sr Superintndan(5G) 10014874 14-Oct-59 1-Jul'90 Retirement

t262 GURDEEP SINGH Sr, Superintendent 9-Dec'48 1-lur90 Retirement NAGPUR

1263 22513 HEMRAJ PANDURANG

MESHRAM

Sr Attendant 100t4775 5-May-56 1-Oct-90 Retirement

t264 22523 SANJIT KUMAR DATTA Asst Gen Manager 10017626 8-Feb 54 2-oct-89 Relirement

1265 27524 SUPRIYA DAS Sr Supritendant{NE9) 10017628 8-Jun-59 19-5ep-96 Relirement NAGPUR

1266 22525 lr. Attendant 1-oct-78 2-sep-02 Death 25'Oct-09 NAGPUR

7261 22332 PRASANTA HORE Asst Gen Mana8er 10017619 2-Ma.54 28-Sep-74 31'Mar'14 NAGPUR

1268 22538 ANANO G, GANGAPURWAR 5r Superintendant 10014910 18'Mar'S9 1-Jul90 Retlrement

7269 22540 ASHOX XUMAR DAS Senior Manager 10014995 30'Apr-53 2-oct-89 Retirement NAGPUR

1214 22547 EERNADETTE O SOUZA Assistant Manager 9000328 9 Nov 5, 1-lun-73 Retirement 30-Nov-12 NAGPUR

1271 22s42 BHASKAR BAVASKAR Superint€ndent 10014746 2 May 53 1-Jul-90 31.May.13

7272 22s43 S C. SEWARE Superintendent 14 Mar52 1-Jul-90 Retiremen! 31-Mar'12 NAGPUR

1273 22544 B,M. WARKHEDE 18-Oct 49 1-Jul-90 31-oct-09

1274 D B BAWANE 1001471S l Mar-54 2'Oct 89 Retlrement 2g-leb-74

31-ran.0TlMUMBAr

31.ran.07lMUMBAr

IMUMBAT

3GApr4TlMUMBAr

31.May'oTlMUMsAr

30.Apr.07lMUMBAr

scJun.oTlMUMBAr

30.apr.07lMUMsAr
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30-oct-IeINAGPUR

[T--_] 31-Dec-Og
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28-Feb-I4lNAGPUR

--T--l
31-Mar.lelNAGPUR

tO-lO,.t:l

NAGPUR



Asststant 10017624 5-May 57 5-Sep-85 Retirement 31-May-17 NAGPUR7275 22546 DEVIDAS KANHU SHAHARE

2-oct 89 Retirement 31-Jul-09 NAGPUR7276 22549 DI]AREMDAS SAWAN6ADE Assistant 5-Jul 49

Sr Superinlendant 10014865 14-lan-56 1-.Jul-90 Retirement 31-Jan-16 NA6PUR1277 22551 O J GANER

225s2 O,M,IARTE Senior Manager 1-May'S0 2 o.t 89 Retirement 3GApr-10 N46PURt278

13-iu 49 2 Oct'89 31Jul09 NAGPURr219 D,N,SRIVASTAVA Deputy General

ManaSer

20lun-49 2-oct-89 30-lun-09 NACPUR22554 DHAN RA] SINGH THAKIJR Manager1280

31-AuB-16 NAGPUR10014806 7'Aug'56 1-lul-901281 22555 D,T, WALKE Sr. Attendallt SG

21.Sep-S2 2 oct 89 Retirement 30-Sep-12 NAGPURSenior Attendant1282 22S56 GANESH L KASHYAP

11-Apr-11 NAGPUR1-Jan-5622557 GANESH N TUMOEr283

1'Jul-90 Retiremenl 30-Jun'17 NAGPUR70074123 1-Jul571284 22559 G.C. MAOAVT Sr Superintendant

30-Ap.-13 NAGPUR10014878 1S'Apr-53 1-Jul90 Retirernentsenior aatistant1285 22561 6OMA N46ORAO SORTE

21-ocr-50 2 oct89 Retirement 31-Ocr'10 NAGPUR90003141286 22562 GIR]A SHANXAR DUEEY

2-Mar'50 2 oct 89 Retirement22563 HAsISH MAHADEO KAPSE Supervisor1281

2 oct 89 Retirement 30'Nov'10 NAGPURAssistant ManaBer 9000315 15-Nov-501288 22565 JAGOISH JIWALPURI

GOSWAMI

28'Feb-11 NAGPUR28-Feb-51 2'Ocl89 RetirementSeniorAttendant1289 22569 XAMAL CHHA(OOI

MORKAB

1O'Mar93 Retirement 30-Oct'19 NAGPUR10014841 11-oct-591290 22571 LAHU DTWAJIHAIARE Asst Manager

31-MaL09 NAGPUB25-Mar-49 2'oct 891291 225t4 MOTIRAM ARJUN DAMKE Senior Attendant

NA6PUR1-Apr-49 1-Jul-90 Retirement 31-Mar-09Senior Assistant1292 22576 M.G, RAUT

Retirement 30-Jun-11 NAGPURl lul-51 1-Jul-901293 22571 MAIIADEO JAGOBA]I

MATEMATE

Sr. Superintendent

28-Dec-55 1-Jul-90 Retirement 31'Dec-15 NA6PURSupervi5or 10014981t294 72519 M.L, SARODE

31 Oec 09 NAGPUR15-Dec'49 2-oct-891295 22s80 MAHES}I RAMCHANORA

J05HI

Sr. Superintendent

9000322 10-May-52 2-Oct-89 Retirement 31-May'12 NAGPUR22582 MANIK WAMANRAO

MANXE

Assistant Manager1296

1-lul-90 28 Feb 13 NAGPUBSUPERVISOR(OPERAIOR

)

14'Feb'531297 22547 N.L, FALE

1001764S 22-5ep-53 30-Mar-77 Retirement1298 22589 PRAKASH U BIDWAI

10014791 6-Eeb 59 1-Nov-901299 22590 PUNDLIX VITHALRAO

GHOTHANE

Sr Attendant

10014873 14-Oct'57 2-Oct-89 31-Oct-17 NAGPUR1300 22591 PRAOIP KESHAO KAMALT Sr Superintndant(SG)

I0014887 15 oct.57 1-lu!90 Retirement1301 22592 PARASRAM MANGAUI

CHOUDHARY

74074112 l Jul-54 30-lun-14 NAGPURr3a2 22594 P,S,IOPRE Sr Superintendant

9000319 4-Feb-52 11-lan-83 Retirement 29 Feb 12 NAGPUR1303 22595 RA]AN CHARLIAS FEsRIERE Joint GeneralManager

IIII

1{ct.s1loeath

lsenior 

Manaser

31-MarlolNAGPUR
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3o.sep.13lNAGPUR
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1304 2259-7 RAMDAS R CHAVAN Assistant 10014877 19'Mar'77 14'Feb'96 Death 8.May-17 NAGPUR

1305 22598 RAMESH G, OHONE Sr Superintendant 10014907 18.Feb'54 78-)a^-74 Retiremenl 28'Feb 14 NAGPUR

1306 22599 R,M. SHIN6ANE Sr. Superintendent 16-lu151 1-.lul-90 31-Jul-11 NAGPUR

1307 22600 R.N, TAIWADE Sr Superint€ndant 10014759 3-Nov-54 1'lul'90 Retirement 3O-Nov 14 NACPU R

1308 22601 RAMESH RAMA]IASTIKAR Superuiser 10-Feb-50 1-lul-90 28'teb'10 NAGPU R

1309 22604 SHYAMA OEVISINGH

CHUHAN

Sr. Attendant-SG 10014811 8-Au8-57 21-S€p-92 0eath 10-Jul-1S NAGPUR

1110 22605 SHIVSHANXAR M
PANDHARE

SeniorAttendant 1-lul-50 2-oc1-89 Retirement 30-lun-10 NAGPUR

1311 22606 SUKHADEO R P SAW6IKAR Sr Attendanl 10014851 12-Sep-5S 2-oct-91 Retirement 30-5ep-15 NAGPUR

1312 22607 SANTOSH HADKE 5.. Suparintendent lrul-49 1-Jul-90 Retirement 30-lun-09 NAGPUR

I313 22609 S,G. AKARE Sr Superintendanl 100r4763 4-lun-58 1-lul-90 Retirement 30-Jun'18 NAGPUR

7314 22610 SHRAVAN MASRAM Sr Attendant 10014911 18-ApF55 r'J!-90 30-Ap.-15 NAGPUR

1315 22611 SURESH M. KOLTE Senior A5sistant 15-Apr-S2 14.Feb'95 30-Apr-12 NAGPUR

22673 SATNARANSNGHSAINI Sr SuperintndantlSG) 10014739 1 Dec 54 2 Oci 89 Retirement 30-Nov-14 NAGPUR

1317 22620 TE]RAM.], SHENDE 5r Superintendant 10014935 21-Nov-55 1-lul 90 Ret remen!

1318 22621 T.R. KURVE Superintendent 1'Jul-49 1-lul'90 30-.,un-09 NAGPUR

1t 19 22623 V,S, UGAONKAR SeniorA5sistant 23-Oct-52 lrul-90 Retirement

1320 22624 WALM]K ]A6AN MESHRAM 5r Attendanl 10014762 4-Feb-57 1-lul-90 Retirement

1321 22626 YASHWANT GOVINDRAO

TIRPUOE

Sr Superintnd an(SG) too147 27 !.-Jul-59 1-lul'90 Retirement 30'lun'19 NAGPUR

1322 22627 Y,M SAHAKATE Superintende6t 1-Jun-49 2'Oct-89 Retiremellt 31-May'09 NAGPUR

13 23 22611 Assirtant 29-Mar47 31'Ma.07 NAGPUR

1324 22635 Deputy Gen ManaSer 7792 10018159 6'Mar 54 31-Mar-14 NAGPUR

1325 22647 8 8 WAN]ARI Superintndent BBW002 100147 26 1-Jul-58 23-Mar-81 Retirement 30-Jun'18 NAGPUR

1326 22642 D K SORTE Asst, General ManaSe. DKS004 10018861 9-Mar-57 30-Sep-75 VRS 31-May-13 NAGPUR

t327 22644 SYLVESTER PETER Attendent (H()56 5PA022 10000860 16-oct'58 6-0ec'96 31-Oct-18 NAGPUR

1328 22649 V T DHAXATT Sr. Superinlendent VTDOOl 10017525 6.May-58 1-Ma?19 VRS 31-May-13 NAGPUR

1l2g 22657 Asstt.MSr.(ElectlFC VMMOO2 10014872 14'Sep 59 8-May'86 VRS 26-Jun'13 NAGPUR

1330 226s2 Y D WAN(HEDE Sr. Supritendent (FSISG YDWOOl 10017623 5-Apr'53 g-Mar 76 Retirement 30'Apr-13 NAGPUR

13 31 226S3 RANGWANI(ISHORE B It Gen Manager 148 10007810 27lul"55 30-Nov-76 Retirement 31-Jul15 NAGP!R

1332 22654 PRALI]AD RAMA]ISAYARE Sr. Superintendent 1-Nov'47 2-oct-89 31-Ocr 07 NAGPUR

30.Nov-I6lNAGPUR

31.oct-l2lNAcPUR

28.Feb-ITlNAGPUR

1-Jul-90lRetrrement

20-May.TslRetirement



1333 22655 S T MORKAR I Jan'48 19-Oec-89 NAGP(J R

17'Feb-48 1-Jul-90 Reti.ement NAGPUR7334 22656 PURUSHOTTAM B BHOYAR

1335 22651 S,C,MANGHARE Deputy Gene.al

Manager
1-May'48 2'Oct-89 Retirement NAGPUR

1136 22658 M,G PARATE superintendent 20-Apr'48

22659 GULAA SOMA]I EHASARKAR Seoior Assrstant7337 2-May-48 2'Oct'89 Retirement 31-May'08 NA6PUR

1338 22664 RAMESHWAR VITHOEAJI

UIKEY

Assistant Manager 3-MaV-48 Retirement

1339 ASHOK,V, DESI]MUKH Superintendent 11 May 48

1340 22662 VINOD KUMAR Sr. Superintendent 17'Aug-48 31ran-76 Retirement

1341 22663 R,P.8OBDE Sr.9rperintendeni 7-Mat-47 2 oct 89 Retirement 31-Mar-07 NAGPUR

226641342 P,S.SONTAKE Asst. Gen€ral Manager 30-lan-47 l lan 91 Reti.ement 31-lan-07 NAGPUR

1343 22665 C,K.WAGHMARE Assistant 141an-47 1.Jan'91 Relirement 31-lan-07 NAGPUR

t344 22680 RAMESH K GAUTRE Senior Attendant 740747 40 2lan 54 28 Sep-13 NAGPUR

1345 22697 R,G,GATHE 221lr141 31 lu'07 NAGPUR

1346 22692 M 5 KUMARE Senior Attendant 24-AtrB-47 2 O.t 89 Retir€men! 31-Au8-07 N46PUR

226937147 P G MANEKAR Assistant 8-May-47 l lul 90 Retirement 31-May-07 NAGPUR

1348 22694 S T RAUT Senior Assrstant 7-Jul47 2-Oct.89 Retirement

1349 22141 SUNIL KUMAR Junior Executive 14049 7'Oct'86 Death 30-Jul11 NAGPUR

1350 22796 A SIIAKUR Senior Attendant 19 Feb-49 28-teb 09 POREANDAR

1351 22797 A A 50RATHIA S€nior ManaSer 17'lul'48 Retiremenl 31-lul08 PORBANDAR

1352 22aO3 DHARMENER SIN6H UDE

SINGH IAOAV

Sr. Superintendent 15010 15-Mar50 Retirement 31-Mar-10 PORSANOAR

1353 2280s XAN]I PARSOTAMBHAI

CHUDASAMA

Superintendent 19-Sep-49 1-tul-90 Retirement 30-5ep-09 POREANDAR

1354 228r4 G V ERDA Assi5tant 15-Apr-47 Retirement POREANDAR

1355 22815 DV KOTIA Assirtant 27-Apt-47 Ret rem€nt 30 Apr'07 PORBANOAR

1156 22447 X 5 EAGAVATHI

SUERAMANIAN

Deputy Gen ManaSer 10017575 22-May-59 Retirement 31-May-19 PUNE

1357 22848 SAIPRASAO GAWADE Sr.assistan(NE5) 2550 70076677 3O-May'59 31.May.19 PUNE

1358 22857 ASHOK LAXMAN TATPAL Superintendent 16-Oct-48 Retirement 31-oct 08 PU NE

1359 228S9 8. O. UNDE Sr. Attendant-SG 10016654 lrun'58 Retirement PUNE

1360 22860 G S SALUN(E Senior Attendant 1-Oct-51 2-Nov-77 Ret rement PUNE

1361 22a67 GOPAL KUNDU Asst 6en Manager 10016633 16-Sep-55 1s-Nov 76

IIII

Retirement 31.oec07l

2s.Feb.08l

30-aer-081

1-rur-e0l 30.apr.08lNAGPUR

2 oc' 8el 31.May.08lNAcPUR

,.Oct.89l 31.M.y-0slNAcPUR
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1-rur-e0l0earh

1-lul-90lRetlrenent

3GJun{TlIAGPUR
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,-Oct.89l

,.Oct.89l

10-Feb.8sl

1.rur.e0l 30-Aer{71

1.Jur.sol

2.ocr-8el

,-Oct-8rJ

2-od-8el

2GNov-871 31-Mav.18J

Retirement 3o-see-lslPUNE



1362 22462 HANAMANT BALU MAN€ Sr Superintndant(SG) 100166s0 1'lun'57 17 )a^-92 Retirement 31-May-17 PU NE

1363 27864 J.P MATHUR Deputy General

Manager
27-Ma\-49 2-Oct'89 31.May-09 PUNE

1364 2286S LAXMAN BHAIRU POTE 1'run-50 1-lul-90 31-May'10 PU NE

1365 22866 MAOHUKAR DA6DU TAPKIR Sr. Attendant SG 10016656 1-lun.57 2'Nov-77 Retirement l1-May'17 PU NE

1366 22469 PANNAAAI V PARMAR Sr Allendant 10016659 13-Oct.58 19'Nov.92

1367 22470 RAVINDRA SAEANRAO Sr.Assistant 10016664 1 Nov 78 10-Nov-05 Death 1-Apr-15 PUNE

1368 22477 RAJARAM LALA MORE Sr Supritendant{NE9} 10016657 15-Apr-59 1-J!-90 Relirement

1369 21812 SHIVAJIEHAGUJI DAGALE Sr. Attendant-SG 10016661 1 Mar 57 2-Nov-77 Retirement 28-Feb-17 PUNE

1370 22876 S, J. OVHAL Sr. Super ntendent 8-Apr-52 4-)ul-7 4 Retlrement 30-Apr'12 PU NE

1371 22877 VALLABH F PARMAR SeniorAttendant 1-Jun-52 2-Nov-77 Retirement 31-May-12 PUNE

1372 22879 B D KAMATE Sr. superintendent(SG) 8532 10016682 15-lLin'94 30-Apr-13 PUNE

1373 22884 SUSHEELA Senior Attendant 19090 10016679 1-lul-61 3o-Apr 13 PUNE

7314 22886 Asst Gen Mana8er 10051 10011010 9'Sep-57 1-Oct-77 30-sep'17

1375 22881 A 5 VICHARE sr. Suprintendent (B K) ASVOOl 10016898 5-Jul-57 1-lan-81 VRS 31.May'13 PU NE

1376 22895 AZAD SINGH Senior ManaBer A5A006 10016687 22'5ep-53 3'Jan-76 Reiirement

1377 2289.7 B C SURYAVANSHI BCSo01 10016935 19-Jul-59 27-Nov-80 VR5 31-May'13 PU NE

1378 22898 EABU BALU GI-]ATGE Assistant

(AerobridSe)SG

BBGOO2 10016777 15-Au8'61 24-Dec-93 VR5 5-lun-13 PU NE

1379 22907 BASHEER SHAI(It Sr Attendant BSAO21 10016873 l2-Mat-67 29-Nov-14 PUNE

1380 22946 BHIMRAO G KHANDAGALT Sr Attendant BGKOO2 10016754 15-Jul-56 5-Mar'98 31-.lLrl'16 PUNE

1381 22908 C G WANXHEDE 5r Superintndant(SG) cGW001 10014914 18-Dec'55 3lun 81 Retirement

1182 22974 OATTARAY L (AIT Sr. Supritendent (FS)SG DL(001 10016892 20'Sep'61 6'May-83 vRs 31.May-13 PU NT

1383 229\5 DASHRATH R TORAOMAL Sr. Attendent (HK)5G DJAOOT 10016813 17-May-55 12'lun-96 VRS 31-May-13 PU NE

22918 DHTERAIKUMAR K

CHHAJALANE

Sr Attendant DKC001 10016761 261an-82 18-oct.17 PUNE

1385 22979 DINESHWAR PRASAO Deputy General

Manager

DPAOOl 10016733 S-lan-58 13-Oct-83 VR5 31-May-13 PU NE

1386 22927 GPAOO3 100167 1-Jun-59 20'Apr'95 Retirement

1387 22921 ]YOTIXUMAR TOPNO Sr. Supdt.(worI
Assistant )SG

lTA001 10016887 1-Jan-57 14-Ma.86 VRS 31-May-13 PUNE

1388 22924 KISHOR I(UMAR VITTAL

OANGE

SrAnendant KKDOO2 7AA74821 10-May-s8 31-May-18 PUNt

1389 22936 LAXMAN O SONAWANE sr. Supdt (Offic€) LDLOOl 10016896 28-Nov'56 13Jul-83 VRS

1390 22919 M B SHADWALKAR Sr Su perintnd ant(SG) M88001 10016880 30-oct-55 26'Dec-80 Retlrement 31-Ocr'15 PUNE

lsr. 

superintendent

3r-oct-18lPUNE

30-AeFlelPUNE

27ran-selvRs

6.Dec.aslvRs

30-sep-r3lPUNE

lasslnant 

(sewedsG

6-Dec.s6lDeath

31.Dec1slPUNE

3-Au8'01lDeath

lsr. 

Attendant-sG-NE4 31.May-lslPUNE

6-Dec-96jRetirement

31-May.13lPUNE



1391 22940 M P NAGPURKAR SeniorAttendant
(5ewe.)5G

MPNOOl 10016786 20-lan-62 8-Mar-82 VRS 31-May-13 PUNE

1392 22932 P CHAUDI]ARY ManaBer PCY001 10018871 PU NE

1393 22954 P 5 GADE Senior Manager PSGOOl 10016688 20Jul 58 l2-.,un-81 VR5 31-May-13 PUNE

1394 229S6 PRAKASH PAIHARE 5r. Attendant-SG'NE4 PPAOOS 10016747 10-oct-59 6-Dec-96 Retirement 30'ocr'19 PUNE

1395 22951 PRAVIN JUAEA POL PlP001 10016757 2.Aug-67 30-May-o1 oeath

1396 22960 RAM NIWAS SINGH Sr. Supriotendent
(Tratfic)5G

RNS002 10016690 4'Mar 60 26 Feb 81 VR5 31-May.13 PUNE

1397 22964 S N AGWANT Sr. Suprintendent
(Traffic)SG

SNAOO6 10016705 1-Jun'59 19-lan-83 VRS 31 May.13 P(JNE

1398 22966 SURESH SHANXAR Sr.Attendent (Loader)SG ssw001 10016784 6-Jun-59 30-oct-84 VRS 31-May-13 PUNE

1399 22968 SAHEERAO GAWAI 5GA012 r !N18856 3 May-58 5-oec-96 Retirement 31-May-18 PUNE

1400 229?6 SANTOSH KHARAT sKA012 13-Sep-76 6'Dec'96 oeath

1401 22989 MHASKE SUAHASH Superviso(SGi slM00l 10016931 13-Apr-66 24-F€b-92 Death

7402 21007 V S MOTWANI Sr Superintndan(5G) vsM001 10016480

1403 23003 V T USHE VTUOOl 10016886 1-Jun-60 20-Nov-78 VRS 31-May-13 PUNE

1404 2300s VANITHA KAMBLT Attendent (HK) vKA006 10016717 11-May-61 6-Dec-96 VRS 31-May-13 PUNE

1405 23009 vcA001 10019263 7-Oct-60 6-Dec-96 Death 7-Feb-15 PU NE

1406 23012 VISHWANATH KAMELE Attendant VKAOlO 10016837 1-lul60 12-lun-96 VRS 31'May'13 PUNE

7447 23016 K. GANGAOHARA RAO Senlor ManaSer 31 Mar'08 PUNE

1408 23017 NANOXUI\,1AR

PANOHRINATH CHON(AR

26-Apr.48 1-Jui-90 Retirement 30 Apr 08 PUNE

1409 2901 10003230 22 oct-59 13-Feb'95 Retirement 30-Oct-19 RA]KOT

1410 23059 Chande vihodbabu Sr. S!perintendent 26-lan-53 10-Feb-89 Retirement RAJKOT

1411 23061 Senior attendant 3-Jul-51 2 Oct'89 31-lul11 RAI(OT

t4t2 2306s ASHAY ASIYA REG 6-Oec.07 RA]K01

1413 23066 AHMED A (HOKHAR 10017983 15-Au8-57 l Mar-91 31-Aug-17 RAJ(O-r

1474 23070 KALUBHAIR, PARMAR sr. superintendent 19-May-50 l lul 90

1415 2307s S M JOBAN 10018001 31-Mar 16 BAJKOT

14t6 EA17 SISHWAMBHAR PRASAO Sr. Superintendent 31-lul-09 RA]KOT

14t7 23019 CHANORAKANT H,DAVE 10017980 14'Mar56 21-iul-79 31-Mar-16 RAJKOT

1418 23082 IjARISH K,MtHTA 6-Apr-52 20'Oct-75 Retirement 30-Apr-12 RNKOI

1419 23083 HAR ESI] RA]YAGOR Manager 9001998 29'lan-53 22-Sep-79 Retlrement 31-Jan-13 RAJ(OT

24-ran-sel 2e-Apre4lRetirement

I5l 

Attendant 8.Mar.14lPUNE

lsr 

atrendant

lAuendent 

(H()sc 12.oct.l2lPUNE

16-Feb.lslPuNE

1-ran.s7l 24-AprT8lRet,rement 31.oec.r6lPUNE

lSr Suprintendent

Itrarrsc

lsr 

Anendant

21-Mar48l 3-Aus"68lRetkement

lsr 

sup,rrendan(NEs)

21-run.77l 1e-s€p.06lDeath

31.May.10lRArKor

lAtteodant

26-Mar-s6l l-Mar-ellRetircm€nr

22-iur.4el 26-4ue-6elRenrement

lsr 

s'rperintndan(sG)



14 20 23088 KISHORBHAI(.HIRANI Retirement 31-Dec-08Asrirtant Manager 19 Oec-48 28-Ma.69 RPJKOT

1421 23090 LAKSHAMANEHAI A,VASU Sr. Superintendent 28-Apr-49 1-Ap.69 Retirement 30-ApF09 RA,JKO'T

23093 10.May'82 Retirement 31-Oct'13 RA]KOT1422 M,PANKAJA(SHAN Supervisor 10017982 14-Oct-53

31'Jul'19 RAJKOT1423 23095 MOHAN LAVJITHAKOR Sr Superintndan(SG) 10017967 6-lul59 15-Feb-83 Retirement

30'Sep'10 RNKOTt424 23098 PANOURANG C.SINKAR Assl. GeneralManaSer 9001966 1oct-50 28-Sep-74 Retiremeni

1425 23102 RAMJITAPU GHAVRI Senior Attendant 8'M..51 15-Jan-73 31-Mar-11 RAJKOT

27'Nov'76 Retirement1426 23106 SHIVKUMAR R.MOHITE Senior Manager 7-Dec'49

31-Au8-07 RA]KOIr421 23109 Y.C,TRIVEDI Assistanl 9-Au8'47 1 lu'90

19-Oct 47 3 Ma.70 Ret remenl 31-oct-07 RNKOT1428 23n4 Senior Attendant

22 Nov-47 1'JLrl90 Ret remenl 30.Nov-o7 RA](OT1429 23115 BHA6VAN] N RATHOD Assistant

3 Jul-48 31-.,u108 RA,JKO'T14 30 23116 BHIKIlU SHANKAR Seoior Attendant

netirement 31-May'07 RA]KOTAssistant 15-May-47 1-Jul-901431 23119 H A KHIMSURIYA

11927 10011275 16-Apr-57 11-ian-83 Retirement!432 23164 P D GAIKWAD Asst Gen ManaSer

24-May'99 Dealh 22-lun-11 SOLAPURRATNA DARVESH Senior Attendant RDAOO6 8 oct.561433 23161

2 Oct 89 Death 6-Feb-07 SONGARHSenior Attendant 15-Apr-501434 23773 K 5 SURYAVANSHT ([ATEi

SONGARH1.,u1'73 31.MEy-12Jr, Attendant 9007311 1-lun-521435 23174 KANTILAL BHIMLABHAI

GAMIT

Death 13-Feb-14 SONGARH10000963 10-lul57 1-Aug-84i436 23175 V,H.CHINTAMANI

SURAT15'lul56 4'Aug 90Manager 100146861427 23190 MAIIADANE VASANT

UTTAM RAO

SURAT2'Oct 89 Retirement 30.Nov-1410017012 30 Nov-s41438 23796 ]AIKISHAN V,VAGHELA Superintndent

SURAT10017017 1-Feb'57Sr Attendant AKAOO91439 23199 APPA KAMELE

SURATDeath 24-Apr-1510017060 16-iun-65 25-lun'91Superintndent A5C0011440 23207 . ASHOK S CHAVAN

31-Jul-17 SURAT27-)an-19 RetiremenloNN901 10021095 15-lul57DEVIOAS NAMO€O Asst Gen Manager1441 23209

SURATRetrrement 28.Feb-1815-Feb'58 2-Nov'83Sr,Assistant 5RS004 1001701323217 SHEELA R SADURAMt442

31-May-13 SURAT8-May-81 VRSuss001 10005483 5 Nov-57Sr. supdt. IFS}SG1443 23231 UDAY S SAWANT

SURAl19-5ep-86 VRS 31'May-13rMH001 10017051 1'lan-61Supdl. (Fs)7444 23245 ]SMAIt MAQBUL H KIiAN

31.lan-17 VAOODARA2-oct-89 Retrrement10021320 7 -lan-51Senior Manager 91467445 23289 O P SHARMA

31-lul'1129-Aug'74 Relirement9002020 1-Aug-SlManeger 1915S1446 23299

31-Oct 16 VAOODARA10001941 1s-od'56As5t ManaSer 1908723301 ARUP KUMAR SINHA7447

31-.lan 14 VADODARA10001991 3-./an-54Sr Superintndant(SG) 19057SU RT SI] CI]ANDRA B23306

II

3l.Deo0slRArKor

2-oct-891 Retnement

30-AprlTlsoLAPUR

6.Dec-96lRetnement

2.oct-8slRetirement

t6-run-801



t449 23308 A,R. SHEIKH Supervisor 19084 23 Mdr 53 10-Dec-74 Death 5-Aug-11 VAOODARA

1450 23311 CHANDU SHAI D, PARMAR 19048 10001951 11Jan,54 28-Feb-76 Retlrement 31 Jan-14 VAOODARA

1451 23313 Sr Superintendant 190S1 10015506 1'Jun-54 28-Au8-80 Retirement 31'May'14 VADODARA

t4s2 23326 P, M. CHAUHAN Superintendent 19090 1-lun-49 16Jan'69 31-May-09 VAOODARA

1453 23328 P,(. PATEL Assistant 19038 10015502 3-lul-55 29-Sep-79 Retirement 31-Jul-15 VADODARA

1454 23330 S NAVARATNA RA-]AN Sen or Manager 4-Sep-53 23-Jan-79 Death 8-lun-09 VADODARA

1455 23332 SSIRISH NANASAHE

VICHARE

Supervisor 19091 10015507 15 Nov-54 13-lan'81 Retirement 30 Nov-14 VAOOOARA

1456 23333 5,R, JADHAV Sr.Superintendent l lun'S0 31-May-10 VAOOOARA

7457 23356 S M CHANDANSHIVE Manager s6781 10019258 4.Jun-56 24'Sep-75 Retirement 30run-16 VADOOARA

14S8 23358 ANIL VASUOEO DHAPRE ManaSer AVD001 10007 441 7-Ocl-58 20-lun'83 VRS 3o-Sep'16 VADODARA

1459 23363 RAJOEO RAM LACHIIIRAM

CHAURASIA

Sr. Supritendent (FS)SG RRAOO2 10005802 15-lu155 31 May 13 VADODARA

1460 23364 5 ( GAWALI Astistant Manager SKGOO2 10015509 4-Apr-58 31 May 13 VADODARA

1461 23116 DASRATT]SINGI]

CHENSINGH VANSADIA

Superintendent 5-Au8-47 2-Oct-89 31-Aug'07 VADODARA

1,162 22510 FATEMA BEGUM

FARUQHI
Sr. Attendant-SG-
NE4

Asst Manager

10014760 3-Nov-59 29-Sep-92 30-Nov'19 NAGPUR

1463 22604 SHEELA EHIMRAO
MANDAWKAR

10000870 28-Nov-59 17-Au9-88 Retirement 30'Nov-19 NA6PUR

19015 D.H,SAMA Sr
Superintndant(S

r0003087 6-Nov-59 2-Oct-89 Retirement 30-Nov-19 BI]AVNA6AR

1465 18670 R B BAGDE Asst Gen Manager RBBOOl 10003146 13-Nov-59 11-Feb-86 3GNov-19 AHMEDAEAD

t466 20273 SHAILA]A SURESII
SAVALE

It Gen Manager

Senior lulanaqer

Sr
Attendant(NE3)

sss001 10018 530 8-Nov- 59 20-Jul-84 Retirement 30-Nov-19 CSIA IAD

1461 19893 MOHANA VIJAYAN
PILLAI

MKAOOl 10005689 11-Nov-59 21 Nov-84 Retirement 30-Nov-19 CSIA IAD

1468 22058 ANJINA VIJAY SHETTY 10014364 3-Nov-59 7-Oct-08 Retirement 30 Nov-19

7469 19428 BHASKAR KISAN
KURME

Sr. Attendant-SG-
NE4

BKAOO8 10005564 8-Nov-59 5-Dec-96 Retirement 30-Nov-19 CSIA IAD

7474 19825 MAHADEV NATGIRI Sr. Attendant-SG-
NE4

MNAOO3 1000 53 26 1-Dec-59 6-Dec-96 Retirement 30-Nov-19 CSIA IAD

7477 20252 Sandesh Narayan
Shinde

Sr
Supritendant(NE9

sNs002 10005964 21-Nov-59 8-Dec-80 Retirement 30-Nov-19 CSIA IAD

7412 21763 RAM SURAT MANGRU
NAI

Sr
Supritendant(NE9

10007876 30-Nov-59 l Jul-90 Retire..ent 30 Nov 19

L473 24742 MORESHWAR
PANDURANG PATIL

Sr
Superintndant(S

MPP9O1 10005484 5-Nov-59 17 Apr-84 30'Nov'19 CSIA IAD

7474 23074 S KARUPPIAH Sr. Attendant-SG-
NE5

10019312 15-Dec-59 1-l 
'rl-90

R€tirement 31-Dec-19 RA,](OT

7475 21344 SUMAN S

GUMGAONKAR
Sr
Attendant( NE3)

s6K002 10005444 4-Dec-59 12 -Mar-03 31-De.-19 JUHU

1476 20831 VIJAY BHAU DALVI Sr. Attendant-SG-
NE5

VBDOOl 100127 50 10-Dec-59 8-Au9-94 31-Dec-19 GOA

7477 24544 USHA RAVINDRAN 10005691 11-Dec'59 l6- May-83 Retirement 31-Dec-19 CSIA IADAsst Gen Manager U RAOOl

8.Au8.72lRetrrement

24-aus-78lvRs

7-May.83lvRs

MUMEAI

MUMEAI



1478 LAXMAN VITHAL
DHAKATE

lSr. Attendant-SG-

lrue+

LDAOO2 10005848 16-Dec-59 6-Dec-96 Retirement 31-Dec'19 CSIA IAD

CSIA IAD1419 lSr. Attendant

lnea

-SG-POORNIMA
MADHUKAR WALEKAR

PWA001 10005203 1-Jan-50 6-Dec-96 Retirement 31-Dec-19

S

lsr
lsuperintnoantl

SAVITA KRISHNA
SHETYE

5CH001 10005849 16-Dec-59 18-May-83 31-Dec-19 CSIA IAD

Retirement 31-Dec-19 MUMBAI

ltt 
cen ttanaeerSURESH DAYARAM

LALWANI
sDL001 100185 29 7-Dec-59 8-Apr-81

1482 R, R, KOHE Es)

lAs5rstan(N

10014880 15-lun-61 1-Jul-90 Death 15-O€c-19 GONDIA

79162.

148C

20879


